CODIERITY BURIZIFAL
2021-2024

MONICIPIO DE XALTOCAN TLAXCALA
REFC: MXT850101Vv45

ADQUIRIR Y DOTAR DE RECURSOS MATERIALES
A LAS UN1DADES ADMINISTRATIVAS

Funcién: 152

ASUNTOS HACENDARIOS

Contrate: 202212XAL00065
Ficha por pagar: 202212XAL00065
Acreedor: 0001955
OSVALDO PEDRAZA CERVENTZS
COG: 2+2.3.1

( 22 DIC 2022 D12XAL0125

UTENSILIOS P/EL SERVICIC. D/ALIMENT.

AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2022

000863

FGP DESECHABLES POSADA 941.20 29,872.26
FGP DESECHABLES POSADA
Requisicién: 12XAL00078
Fuente financ.: 6.01
PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONCMICOS
Unidad admin.: 004
TESORERIA §
Municipio: 000
Programa: 036
FORTALECIMIENTO DE LA HACIENDA PUBLICA
Componente: 03
EFICIENTE EJERCICIO Y CONTROL
PRESUPUESTAL
Actividad: 01
ADQUIRIR Y DOTAR DE RECURSOS MATERIALES
A LAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS
Funcién: 152
ASUNTOS HACENDARIOS
Contrato: 202212XAL00078
Ficha por pagar: 202212XAL00078
Acreedor: 0001955
OSVALDO PEDRAZA CERVANTES
COG: 2.2.3.1
UTENSILIOS P/EL SERVICIO. D/ALIMENT.
SUMA PERIODO:...ccuuunnns D I T I O o R e 3,840.40 0.00 3,840.40
SALDO FINAL:...e0uuuunn e seemceame s st an e s Sierh e § § e elEe e e s 8 8 e 29,879.26 0.00 29,879.26
5.1.2.4.1 MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION
Y DE REPARACION
PRODUCTOS MINERALES NO METALICOS CARGOS: ABONOS: SALDO:
SALDO ANICIALS cinminmeimzeie s o & ororecunsiess & ¢ o & @asaetons s 8 § § SEESAE o 5 & §00ST555 % 78 B 635,016.99 0.00 635,016.99
SUMA. PERTODO o vivszemvivvre o & w siwsiwroions & & & 5 5o siolaiss § 5 6§ ¥ 89800 008ls o 5 5 856767675058 5 8 5 siavosare 0.00 0.00 0.00
SALDO FINAL:.. wra e & & R e Gaceies e 8 e e e s e E aelee 9 s 8 8 8 BEe e elbe e n e - 635,016.99 0.00 635,016.99
5.1.2.4.2 MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION
¥ DE REPARACION
CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETQ CARGOS: ABONOS: SALDO:
SALDO INICTIAL:wwewwwan s & & saeiaosss s Cee e ia e e et asimyozie s s . o e 621,966.67 0.00 621,966.67
16 DIC 2022 D12XAL0222 5.40 CEMENTO CALLE TEXOPA 160, 000.00 781,966.67
Requisicién: 12XAL00144
Fuente financ.: 5.40

FOMENTO A LA URBANIZACION RURAL

Unidad admin.: 006

OBRAS PUBLICAS
Municipio: 000
Programa: 024

<26 ENE 2023 11:13:48>
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MUNICIPIO DE XALTOCAN TLAXCALA
RFC: MXT850101V45

AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2022

f ALEOCAM

SO0k Drcdaion ¢ Aeamars

Componente:

Actividad:

Funcién:

Contrato:

Ficha por pagar:

Acreedor:

COG:

16 DIC 2022 D12XAL02z3

Requisicién:

Fuente financ.:

Unidad admin.:

Municipio:

Programa:

Componente:

Actividad:

Funcién:

Contrato:

Ficha por pagar:

Acreedor:

COG:

SUMA PERIODO:......
SALDO FINAL:.......

LI
OCOBEN

02

EJECUCION DE INFRAESTRUCTURA BASICA,
EQUIPAMIENTO Y REHABILITACION DE OBRA
PUBLICA PROGRAMADA

01

CONSTRUCCION DE OBRAS DE URBANIZACION
PARA DOTACION DE SERVICIOS

221

URBANIZACION

202212XAL00144

202212XAL00144

0002537

SONIA ZAMORA MENDIETA

2.4.2.1

CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO

5.40 CEMENTO TEXOPA COMPLEMENTO DE CALLE 232,000.00
12XAL00145

5.40

FOMENTO A LA URBANIZACION RURAL

006

OBRAS PUBLICAS

000

024

INFRAESTRUCTURA Y EQUIPAMIENTO PARA EL
DESARROLLO URBANO

02

EJECUCION DE INFRAESTRUCTURA BASICA,
EQUIPAMIENTO Y REHABILITACION DE OBRA
PUBLICA PROGRAMADA

01

CONSTRUCCION DE OBRAS DE URBANIZACION
PARA DOTACION DE SERVICIOS

221

URBANIZACION

202212XAL00145

202212XAL00145

0002537

SONIA ZAMORA MENDIETA

2.4.2.1

CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO

ae NSNS § 8 % & GeLELeKe eiNIe 8 8 & S)6 wip wiee 8 8 8 ¢ nseeeine s 392,000.00 0.00

T, v % meeNse b K % wREETS® A 1,013,966.67 0.00

1,013,966.67

392,000.00
1,013,966.67

5.1.2.4.3

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION
Y DE REPARACION

CAL, YESO Y PRODUCTOS DE YESO CARGOS: ABONOS: SALDO:
SALDO. INICIRALL cis e s o 4 s ssneserorors o & ¢ & & sras W ee s e e e s sl s s seeee e sealiee cae 5,387.97 0.00 5,387.97
SUMA PERIODO:..... D T T T I S cheeenan 0.00 0.00 0.00
SALDO FINAL:........ O 86 SR RS e s 8 8 esees I T e 5,387.97 0.00 5,387.97
952,245 MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION

Y DE REPARACION

VIDRIO Y PRODUCTOS DE VIDRIO CARGOS : ABONOS: SALDO:
SALDO INICIAL:cesescesssssinsosscnsssasas i e e e e e ias 4w s w e .. 229912 0.00 2,299.12
SUMA PERIODO: . :uueetnnernenensononsenscnnsannsnne A 0.00 0.00 0.00
SALDO FINAL:..... Ceieeneaa eieinis w w 8w miare e ieie R e Cececenienenseaenn 2,299,12 0.00 2,299.12
5.1.2.4.6 MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION
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MUNICIPIO DE XALTOCAN TLAXCALA
RFC: MXT850101V45

HE, AAMKILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2022
JUULX‘:fivkﬁn ¥ ﬂrn';zn

ESIDENCIA
“gemsent  MUNECIPAT

800885
000%65

Y DE REPARACION

MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO CARGOS : ABONOS: SALDO:
SALDO INICTIALL . owenssssvnsvoesinsssssisaesi §e s el R s SR e be s e el e ceeee 186,010.30 0.00 186,010.3¢C
02 DIC 202z D12XAL01l61 IP CABLE ALUMBRADO BVD TOPILCO 2,310.00 188,320.30
Requisicién: 12XAL00099
Fuente financ.: 1.01
INGRESOS FISCALES
Unidad admin.: ooe
SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES
Municipio: 000
Programa: 032
{ PROTECCION AL AMBIENTE
Componente: 02

BRINDAR EFICIENTES SERVICIOS BASICOS DE
LIMPIEZA Y RECOLECCION DE RESIDUOS
SOLIDOS

Actividad: 01
REALIZAR MANTENIMIENTO Y REHABILITACION
DE ESPACIOS PUBLICOS

Funcién: 215
PROTECCION DE LA DIVERSIDAD BIOLOGICA Y
DEL PAISAJE

Contrato: 202212XAL00099
Ficha por pagar: 202212XAL00099
Acreedor: 0000449
FERROTLAPALERIAS CASA GIL SA DE CV
COG: 2.4.6.1
MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO
02 DIC 2022 D12XAL0163 IP CABLE BVD TCPILCO 3,850.00 192,170.30
Requisicién: 12XAL00101
Fuente financ.: .01
INGRESOS FISCALES
Unidad admin.: 008
SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES
‘ Municipio: 000
Programa: 032
PROTECCION AL AMBIENTE
Componente: 02

BRINDAR EFICIENTES SERVICIOS BASICOS DE

LIMPIEZA Y RECOLECCION DE RESIDUOS
SOLIDOS

Actividad: 01
REALIZAR MANTENIMIENTO Y REHABILITACION
DE ESPACIOS PUBLICOS

Funcién: 215
PROTECCION DE LA DIVERSIDAD BIOLOGICA Y
DEL PAISAJE

Contrato: 202212XAL00101

Ficha por pagar: 202212XAL00101

Acreedor: 0000449
FERROTLAPALERIAS CASA GIL SA DE CV

COG: 2.4.6.1
MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO

07 DIC 2022 D12XAL0183 FFM PARTICIPACION DIC LA ASCENCION 116.00 192,286.30

FFM PARTICIPACION DIC LA ASCENCION

Requisicién: 12XAL00122

Fuente financ.: 6.01

PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECCNOMICOS
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MUNICIPIO DE XALTOCAN TLAXCALA
RFC: MXT850101V45
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2022

8

A

003686

Unidad admin.:

PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
004

TESORERIA
Municipio: 000
Programa: 036

<26 ENE 2023 11:13:48>
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Unidad admin.: 124
PC ACUICUITZCATEPEC
Municipio: 000
Programa: 033
APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
Componente: 03
EXISTE EFICIENTE DESARROLLO SOCIAL Y
ATENCION A LA CIUDADANIA
Actividad: 03
ATENDER SOLICITUDES DE DEMANDAS
SOCIALES DE LOS HABITANTES
Funcién: 131
PRESIDENCIA / GUBERNATURA
Contrato: 202212XAL00122
Ficha por pagar: 202212XAL00122
Acreedor: 001957
ENRIQUE RUIZ NOLASCO
COG: 2.4.6.1
MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO
16 DIC 2022 D12XAL0192 IP EXTENSION TESORERIA 500.97 192,787.27
Requisicién: 12XAL00128
Fuente financ.: 1.01
INGRESOS FISCALES
Unidad admin.: 004
TESORERIA
Municipio: 000
Programa: 036
FORTALECIMIENTO DE LA HACIENDA PUBLICA
Componente: 01
PLANEAR Y EFICIENTAR LO RECAUDADO DE
LOS IMPUESTOS
Actividad: 05
REALIZAR EL COBRO DE LOS INGRESOS
PROGRAMADOS
Funcién: 152
ASUNTOS HACENDARIOS
Contrato: 202212XAL00128
Ficha por pagar: 202212XAL00128
Acreedor: 0002474
LAURA FIERRO MERCADO
COG: 2.4.6.1
MATERIAL ELECTRICO Y ELECTRONICO
SUMA PERIODO:....ce0vuues ceeane 6,776.97 0.00 6,776.97
SALDO ‘FINAL: e s & ¢ o soermiarare o T 192,787.57 0.00 192,787.27
5.1.2.4.8 MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION
Y DE REPARACION
MATERIALES COMPLEMENTARIOS CARGOS: ABONOS : SALDO:
SALDO INICIAL:..eernnunannnns S NP RN o Geee e s & w s 56,060.69 0.00 56,060.69
01 DIC 2022 D12XAL0098 FGP REINTEGRO DE GASTOS 753.00 56,813.69
FGP REINTEGRO DE GASTOS
Requisicién: 12XAL00055
Fuente financ.: 6.01



MUNICIPIO DE XALTCCAN TLAXCALA
RFC: MXT850101V45

Tﬂ@ Q KLIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2022

S A0 Do inidn y fivmeza

DLHClA

BAc
=
NANKn
A U
FORTALECIMIENTO DE LA HACIENDA PUBLICA
Componente: C3
EFICIENTE EJERCICIO Y CONTROL
PRESUPUESTAL
Actividad: 01

ADQUIRIR Y DOTAR DE RECURSOS MATERIALES
A LAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS

Funcién: 152
ASUNTOS HACENDARIOS
Contrato: 202212XAL00055
Ficha por pagar: 202212XAL00055
Acreedor: 0001955
OSVALDO PEDRAZA CERVANTES
COG: 2.4.8.1
MATERIALES COMPLEMENTARIOS
01 DIC 2022 D12XAL0099 FGP CHAPA Y CINCHOS DEPORTE 347.00 57,160.69
FGP CHAPA Y CINCHOS DEPORTE
Requisicién: 12XAL00056
Fuente financ.: 6.01
PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
Unidad admin.: 010
DEPORTES
Municipio: 000
Programa: 033
APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
Componente: 03
EXISTE EFICIENTE DESARROLLO SOCIAL Y
ATENCION A LA CIUDADANIA
Actividad: 03
ATENDER SOLICITUDES DE DEMANDAS
SOCIALES DE LOS HABITANTES
Funcién: 131
PRESIDENCIA / GUBERNATURA
Contrato: 202212XAL00056
Ficha por pagar: 202212XAL00056
Acreedor: 0002474
LAURA FIERRO MERCADO
COG: 2.4.8.1
MATERIALES COMPLEMENTARIOS
SUMA PERIODO:....ceveunnn B S S S PSR o @ n eimmiesieim 3w « waieeieres @ 4w e 1,100.00 0.00 1,100.00
SALDO FINAL: . ueunuuusotsosennennasassssossnnsssossonenasssosaneas eseareaan 57,160.69 0.00 57,160.69
5.1.2.4.9 MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION
Y DE REPARACION
OTROS MATERIALES Y ART.D/CONST.Y REPAR, CARGOS: ABONOS: SALDO:
SALDO INICIAL:.....couuuu. @ pmseim e w e n % SeTezea e D T 189,288.48 0.00 189,288.48
07 DIC 2022 D12XAL0169 IP MATERIAL SERVICIOS MUNICIPALES 156.02 189,444.50
Requisicién: 12XAL00108
Fuente financ.: 1.01
INGRESOS FISCALES
Unidad admin.: 008
SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES
Municipio: 000
Programa: 032

PROTECCION AL AMBIENTE

Componente: 02
BRINDAR EFICIENTES SERVICIOS BASICOS DE
LIMPIEZA Y RECOLECCION DE RESIDUOS
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CORIUMMNO MUNICI- AL
2021-2024

26 DIC 2022

29 DIC 2022

Actividad:

Funcién:

Contrato:

Ficha por pagar:

Acreedor:

COG:

D12XAL0215

Requisicién:

Fuente financ.:

Unidad admin.:

Municipio:

Programa:

Componente:

Actividad:

Funcién:

Contrato:

Ficha por pagar:

Acreedor:

COG:

D12XAL0224

Requisicién:

Fuente financ.:

Unidad admin.:

Municipio:

Programa:

Componente:

Actividad:

Funcién:

Contrato:

<26 ENE 2023 11:13:48>
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UXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2022
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SOLIDOS

01

REALIZAR MANTENIMIENTO Y REHABILITACION
DE ESPACIOS PUBLICOS

215

PROTECCION DE LA DIVERSIDAD BIOLOGICA Y
DEL PAISAJE

202212XAL00108

202212XAL00108

0002474

LAURA FIERRO MERCADO

2.4.9.1

OTROS MATERIALES Y ART.D/CONST.Y REPAR.
IP REINTEGRO DE GASTOS VARIAS AREAS
12XAL00138

1.01

INGRESOS FISCALES

008

SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES

000

032

PROTECCION AL AMBIENTE

02

BRINDAR EFICIENTES SERVICIOS BASICOS DE
LIMPIEZA Y RECOLECCION DE RESIDUOS
SOLIDOS

01

REALIZAR MANTENIMIENTO Y REHABILITACION
DE ESPACIOS PUBLICOS

215

PROTECCION DE LA DIVERSIDAD BIOLOGICA Y
DEL PAISAJE

202212XAL00138

202212XAL00138

115.00

0001952

ARTURO LOZANO SALDARA

2.4.9.1

OTROS MATERIALES Y ART.D/CONST.Y REPAR.
5.40 SUMINISTRO DE PINTURA CALLE TEXOPA
12XAL00146

5.40

FOMENTO A LA URBANIZACION RURAL

006

OBRAS PUBLICAS

000

024

INFRAESTRUCTURA Y EQUIPAMIENTO PARA EL
DESARROLLO URBANO

02

EJECUCION DE INFRAESTRUCTURA BASICA,
EQUIPAMIENTO Y REHABILITACION DE OBRA
PUBLICA PROGRAMADA

01

CONSTRUCCION DE OBRAS DE URBANIZACION
PARA DOTACION DE SERVICIOS

221

URBANIZACION

202212XAL00146

162,108.23
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MUNICIPIO DE XALTCCAN TLAXCALA
RFC: MXT850101V45
MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2022

000369

Ficha por pagar: 202212XAL00146
Acreedor: 0002425
MARISOL MARCOS RAMIRO
COG: 2.4.9.1
OTROS MATERIALES Y ART.D/CONST.Y REPAR.
SUMA. PERTODOR . s e wisiomne s ¢ 5 aoim szaiarose x5 o & s e ¥ S ST 162,379.25 0.00 162,379.25
SALDO FINAL:...... cerenaen e e e e € B e eTe wie @ A @ % eee e wiee B ¥ SveeTeTee G W § @ evareTe . 351,667.73 0.00 351,667.73
56 #2084 PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE
LABORATORIO
PRODUCTOS QUIMICOS BASICOS CARGOS: ABONOS : SALDO:
SALDO INICIAL: ..eesweceisss ceae . 3,804.10 0.00 3,804.10
SUMA PERIODO: . i sesvenwnisssssas . 0.00 0.00 0.00
SALDO FINAL:...... B S T R S S R S S S S RS ceeen 3,804.10 0.00 3,804.10
5+:14+2:542 PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE
LABORATORIO
FERTILIZANTES, PESTIC.Y OTROS AGROQ. CARGOS: ABONOS : SALDO:
SALDO' INICIAL: ; scsicieesinssoasososoessnssass viee @ B 8 4 SAGEIATEE b e paiere o eiew o s v 720.00 0.00 720.00
SUMA PERIODO: ...ievaunennsss s e eeeiee 8 8 paieacees e 8 8 . s wcesELene B W 8 WeTRISENS @ § W N e 0.00 0.00 0.00
SALDO FINAL: .. ..vverreneennononnnnnnnonnnsnans T A e cetseveees 720.00 0.00 720.00
5.1.2.5.3 PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE
LABORATORIO
MEDICINAS Y PRODUCTOS FARMACEUTICOS CARGOS: ABONOS : SALDO:
SALDO: INICIAL! . - . sviwewiaise s » o o sarie siareins s & 6 & s ceeeieras e 177,804.47 0.00 177,804.47
SUMA PERIODO! « « s v soioeaassisns oo siosannessss siieve eeiE @ W & Wetere &% 0.00 0.00 0.00
SALDO FINBAL?S o 4« s ¢ scavesiainiors s s & ¢ ¢ s7s aisrois T T T ) o 177,804.47 0.00 177,804.47
5.1.2.5.4 PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE
LABORATORIO
MATERIALES, ACCES.Y SUMIN.MEDICOS CARGOS: ABONOS: SALDO:
SALDO INICIAL:...... R I T B R S e EE R LT 33,279.32 0.00 33,279.32
30 DIC 2022 D12XAL0208 FGP MATERIAL PC 7,106.16 40,385.48
FGP MATERIAL PC
Requisicién: 12XAL00131
Fuente financ.: 6.01
PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
Unidad admin.: 009
PROTECCION CIVIL
Municipio: 000
Programa: 007
SISTEMA DE PROTECCION CIVIL
Componente: 03
EFICIENTE ATENCION A LA POBLACION EN
CASO DE ACCIDENTES
Actividad: 01
ASISTIR A EMERGENCIAS SOLICITADAS POR
LA CIUDADANIA
Funcién: 172
PROTECCION CIVIL
Contrato: 202212XAL00131
Ficha por pagar: 202212XAL00131
Acreedor: 0001978
LISED LAURA LOPEZ CAMACHO
COG: 2.5.4.1
MATERIALES, ACCES.Y SUMIN.MEDICOS
SUMA PERIODO:......... o e e B e 8 8 S AT W e e R R R R R ) 7,106.16 0.00 7,106.16
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SALDO FINAL:

SIOENMCIA
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MUNICIPIO DE XALTOCAN TLAXCALA
RFC: MXT850101V45

AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2022

A OCAR

J'!)U’. n»c)ston y fitsnnrmz

000870

B T S T S SR P RO A PO AP O S I S S S P 40,385.48 0.00 40,385.48
5.1.2.6.1 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS CARGOS: ABONOS: SALDO:
SALDO INTCTALL verein o o o » sconmioimonnin » & » sisiwszoroisie 3 & & sivis: soesersss & o 3 & o wio eieres & o v saieiuere i ¢ 2,114,756.98 0.00 2,114,756.98
01 DIC 2022 D12XAL0098 FGP REINTEGRO DE GASTOS 247.00 2,115,003.98
FGP REINTEGRO DE GASTOS
Requisicién: 12XAL00055
Fuente financ.: 6.01 ’
PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
Unidad admin.: 004
TESORERIA
Municipio: 000
Programa: 036
FORTALECIMIENTO DE LA HACIENDA PUBLICA
Componente: 03
EFICIENTE EJERCICIO Y CONTROL
PRESUPUESTAL
Actividad: 01
ADQUIRIR Y DOTAR DE RECURSOS MATERIALES
A LAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS
Funcién: 152
ASUNTOS HACENDARIOS
Contrato: 202212XAL00055
Ficha por pagar: 202212XAL00055
Acreedor: 0001955
OSVALDO PEDRAZA CERVANTES
COG: 2.6:1.1
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
07 DIC 2022 D12XAL0181 FFM PARTICIPACION DIC SANTA BARBARA 2,624.85 2,117,628.83
FFM PARTICIPACION DIC SANTA BARBARA
Requisicién: 12XA1.00121
Fuente financ.: 6.01
PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
Unidad admin.: 124
PC ACUICUITZCATEPEC
Municipio: 000
Programa: 033
APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
Componente: 03
EXISTE EFICIENTE DESARROLLO SOCIAL Y
ATENCION A LA CIUDADANIA
Actividad: 03
ATENDER SOLICITUDES DE DEMANDAS
SOCIALES DE LOS HABITANTES
Funcioén: 131
PRESIDENCIA / GUBERNATURA
Contrato: 202212XAL00121
Ficha por pagar: 202212XAL00121
Acreedor: 0001958
EFREN VAZQUEZ FUENTES
COG: 2651 51
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
07 DIC 2022 D12XAL0183 FFM PARTICIPACION DIC LA ASCENCION 2,100.00 2,119,728.83
FFM PARTICIPACION DIC LA ASCENCION
Requisicién: 12XAL00122
Fuente financ.: 6.01

<26 ENE 2023 11:13:48>
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RFC: MXT850101V45
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rOCERR
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000871

AYUNTAMIENTO DE
XALTCCAN, TUAX

2022024
Unidad admin.: 124
PC ACUICUITZCATEPEC
Municipio: 000
Programa: 033
APOYO A LAS POLI{TICAS GUBERNAMENTALES
Componente: 03

EXISTE EFICIENTE DESARROLLO SOCIAL Y
ATENCION A LA CIUDADANIA

Actividad: G3
ATENDER SOLICITUDES DE DEMANDAS
SOCIALES DE LOS HABITANTES

Funcién: 131
PRESIDENCIA / GUBERNATURA
Contrato: 202212XAL00122
Ficha por pagar: 202212XAL00122
Acreedor: 001957
ENRIQUE RUIZ NOLASCO
COG: 2.6.1.1
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
07 DIC 2022 D12XAL0184 FFM PARTICIPACION DIC CUATLA 3,430.73 2,123,159.56
FFM PARTICIPACION DIC CUATLA
Requisicién: 12XAL00124
Fuente financ.: 6.01
PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICCS
Unidad admin.: 125
PC CUATLA
Municipio: 000
Programa: 033
APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
Componente: 03

EXISTE EFICIENTE DESARROLLO SOCIAL Y
ATENCION A LA CIUDADANIA

Actividad: 03
ATENDER SOLICITUDES DE DEMANDAS
SOCIALES DE LOS HABITANTES

Funcién: 131
PRESIDENCIA / GUBERNATURA
Contrato: 202212XAL00124
Ficha por pagar: 202212XAL00124
Acreedor: 0001959
ALFONSO SUAREZ CARMONA
COG: 2.6.1.1
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
07 DIC 2022 D12XAL0186 FFM PARTICIPACION DIC SAN SIMON 6,348.95 2,129,508.51
FFM PARTICIPACION DIC SAN SIMON
Requisicién: 12XAL00125
Fuente financ.: 6.01
PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
Unidad admin.: 129
PC TLATLAHUQUITEPEC
Municipio: 000
Programa: 033
APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
Componente: 03

EXISTE EFICIENTE DESARROLLO SOCIAL Y
ATENCION A LA CIUDADANIA

Actividad: 03
ATENDER SOLICITUDES DE DEMANDAS
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Funcion:

Centrato:

Ficha por pagar:

Rcreedor:

COG:

D12XAL0187

Requisicién:

Fuente financ.:

Unidad admin.:

Municipio:

Programa:

Componente:

Actividad:

Funcién:

Contrato:
Ficha por pagar:

Acreedor:

COG:

D12XALO111

Requisicién:

Fuente financ.:

Unidad admin.:

Municipio:

Programa:

Componente:

Actividad:

Funcién:

Contrato:

Ficha por pagar:

Acreedor:

COG:

<26 ENE 2023 11:13:48>

MUNICIPIO DE XALTOCAN TLAXCALA

RFC: MXT850101V45

SOCIALES DE LOS HABITANTES
131

PRESIDENCIA / GUBERNATURA
202212XAL00125
202212XAL00125

0000105

MARIA VICTORIA MARCELINA HERNANDEZ
LOZANO

2.6.1.1

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

FFM PARTICIPACION DIC DELEGADO XALTOCAN 2,871.52
FFM PARTICIPACION DIC DELEGADO XALTOCAN
12XAL00127

6.01

PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
123

DELEGADO XALTOCAN

000

033

APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
03

EXISTE EFICIENTE DESARROLLO SOCIAL Y
ATENCION A LA CIUDADANIA

03

ATENDER SOLICITUDES DE DEMANDAS
SOCIALES DE LOS HABITANTES

131

PRESIDENCIA / GUBERNATURA
202212XAL00127

202212XAL00127

0001970

JOSE MARCIAL DURAN VAZQUEZ

2:651.3

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
FGP REINTEGRO DESECHABLES ARBOL 403.74

FGP REINTEGRO DESECHABLES ARBOL
12XAL00065

6.01

PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
008

SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES

000

036

FORTALECIMIENTO DE LA HACIENDA PUBLICA
03

EFICIENTE EJERCICIO Y CONTROL
PRESUPUESTAL

01

ADQUIRIR Y DOTAR DE RECURSOS MATERIALES
A LAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS

152

ASUNTOS HACENDARIOS

202212XAL00065

202212XAL00065

0001955
OSVALDO PEDRAZA CERVANTES
2.6.1.1
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MUNICIPIO DE XALTOCAN TLAXCALA
RFC: MXT850101V45
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPCNDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2022

1 HCIA
CIPAL

000873

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
14 DIC 2022 D12XAL0078 £.02 ACEITES PC Y SM 2,249.98 2,135,033.75
5.02 ACEITES PC Y SM
Requisicién: 12XAL00037
Fuente financ.: 5.02
FDO. APORT. P/EL FORTALECIMIENTO D/LOS
MPIOS (FORTAMUN-DF)
Unidad admin.: 008
SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES
Municipio: 000
Programa: 032
PROTECCION AL AMBIENTE
Componente: 02
BRINDAR EFICIENTES SERVICIOS BASICOS DE
LIMPIEZA Y RECOLECCION DE RESIDUOS
SOLIDOS
Actividad: 01
REALIZAR MANTENIMIENTO Y REHABILITACION
DE ESPACIOS PUBLICOS
Funcién: 215
PROTECCION DE LA DIVERSIDAD BIOLOGICA Y
DEL PAISAJE
Contrato: 202212XAL00037
Ficha por pagar: 202212XAL00037
Acreedor: 0001552
FRANCISCO VICTORIANO BELLO NAVA
COG: 2.641,1
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
14 DIC 2022 D12XAL0078 5.02 ACEITES PC Y SM 360.02 2,135,393.77
5.02 ACEITES PC Y SM
Requisicién: 12XAL00037
Fuente financ.: 5.02
FDO. APORT. P/EL FORTALECIMIENTO D/LOS
MPIOS (FORTAMUN-DF)
Unidad admin.: 009
PROTECCION CIVIL
Municipio: 000
Programa: 007
SISTEMA DE PROTECCION CIVIL
Componente: 03
EFICIENTE ATENCION A LA POBLACION EN
CASO DE ACCIDENTES
Actividad: 01
ASISTIR A EMERGENCIAS SOLICITADAS POR
LA CIUDADANIA
Funcién: 172
PROTECCION CIVIL
Contrato: 202212XAL00037
Ficha por pagar: 202212XAL00037
Acreedor: 0001552
FRANCISCO VICTORIANO BELLO NAVA
COG: 2.6,1,1
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
26 DIC 2022 D12XAL0082 5.02 ACEITES RETROEXCAVADORA 1,900.00 2,137,293.77
5.02 ACEITES RETROEXCAVADORA
Requisicién: 12XAL00041
Fuente financ.: 5.02
FDO. APORT. P/EL FORTALECIMIENTO D/LOS
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28 DIC 2022

29 DIC 2022

CIPAL

Unidad admin.:
Municipio:

Programa:

Componente:

Actividad:

Funcién:

Contrato:

Ficha por pagar:
Acreedor:

COG:

D12XAL0083
Requisicién:
Fuente financ.:
Unidad admin.:

Municipio:
Programa:

Componente:

Actividad:

Funcién:

Contrato:
Ficha por pagar:

Acreedor:

COG:

D12XAL0084
Requisicién:
Fuente financ.:
Unidad admin.:

Municipio:

Programa:

<26 ENE 2023 11:13:48>

1EAR

RES!ENCIA
MU

MUNICIPIO DE XALTOCAN TLAXCALA

RFC: MXT850101V45
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2022

MPIOS (FORTAMUN-DF)

006

OBRAS PUBLICAS

000

024

INFRAESTRUCTURA Y EQUIPAMIENTO PAKA EL
DESARROLLO URBANO

02

EJECUCION DE INFRAESTRUCTURA BASICA,
EQUIPAMIENTO Y REHABILITACION DE OBRA
PUBLICA PROGRAMADA

01

CONSTRUCCION DE OBRAS DE URBANIZACION
PARA DOTACION DE SERVICIOS

221

URBANIZACION

202212XAL00041

202212XAL00041

0001552

FRANCISCO VICTORIANO BELLO NAVA
2.6.1.1

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
5.02 ACEITES Y FILTRO SP/SM

5.02 ACEITES Y FILTRO SP/SM
12XAL00042

5.02

FDO. APORT. P/EL FORTALECIMIENTO D/LOS
MPIOS (FORTAMUN-DF)

007

SEGURIDAD PUBLICA

000

005

SEGURIDAD PUBLICA Y TRANSITO VIAL

01

EFICIENTE ATENCION A LA POBLACION EN
MATERIA DE SEGURIDAD PUBLICA

02

BRINDAR SERVICIO DE VIGILANCIA Y
PATRULLAJE EFICIENTE Y DE CALIDAD EN
COMUNIDADES Y CABECERA MP

171

POLICIA

202212XAL00042

202212XAL00042

0001552

FRANCISCO VICTORIANO BELLO NAVA
2.6.1.1

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
5.02 COMBUSTIBLE DIC

5.02 COMBUSTIBLE DIC

12XAL00043

5.02

FDO. APORT. P/EL FORTALECIMIENTO D/LOS
MPIOS (FORTAMUN-DF

007

SEGURIDAD PUBLICA

000

005

1,760.00

49,200.00
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29 DIC 2022

29 DIC 2022

AUXILIAR DE MAYOR

Componente:

Actividad:

Funcién:

Contrato:

Ficha por pagar:
Acreedor:

COG:

D12XAL0084
Requisicion:
Fuente financ.:
Unidad admin.:

Municipio:

Programa:

Componente:

Actividad:
Funcién:
Contrato:

Ficha por pagar:
Acreedor:

COG:

D12XAL0084
Requisicién:
Fuente financ.:
Unidad admin.:

Municipio:
Programa:

Componente:

Actividad:

<26 ENE 2023 11:13:48>

MUNICIPIO DE XALTOCAN TLAXCALA
RFC: MXT850101V45

CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2022

000875

YALTZCAN, TLAR
2024-20U

SEGURIDAD PUBLICA Y TRANSITO VIAL

0%

EFICIENTE ATENCION A LA POBLACION EN
MATERIA DE SEGURIDAC PUBLICA

02

BRINDAR SERVICIO DE VIGILANCIA Y
PATRULLAJE EFICIENTE Y DE CALIDAD EN
COMUNIDADES Y CABECERA MP

171

POLICIA

202212XAL00043

202212XAL00043

0001615

SILCAR COMBUSTIBLES SA DE CV

2.6.1.1

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
5.02 COMBUSTIBLE DIC

5.02 COMBUSTIBLE DIC

12XAL00043

5.02

FDO. APORT. P/EL FORTALECIMIENTO D/LOS
MPIOS (FORTAMUN-DF)

008

SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES

000

032

PROTECCION AL AMBIENTE

02

BRINDAR EFICIENTES SERVICIOS BASICOS DE
LIMPIEZA Y RECOLECCION DE RESIDUOS
SOLIDOS

01

REALIZAR MANTENIMIENTO Y REHABILITACION
DE ESPACIOS PUBLICOS

215

PROTECCION DE LA DIVERSIDAD BIOLOGICA Y
DEL PAISAJE

202212XAL00043

202212XAL00043

52,700.21 2,240,953.98

0001615

SILCAR COMBUSTIBLES SA DE CV

2.6+1:1

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
5.02 COMBUSTIBLE DIC

5.02 COMBUSTIBLE DIC

12XAL00043

5.02

FDO. APORT. P/EL FORTALECIMIENTO D/LOS
MPIOS (FORTAMUN-DF

009

PROTECCION CIVIL

000

007

SISTEMA DE PROTECCION CIVIL

03

EFICIENTE ATENCION A LA POBLACION EN
CASO DE ACCIDENTES

01

8,600.07 2,249,554.05
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REFC: MXT850101V45
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000876

ASISTIR A EMERGENCIAS SOLICITADAS POR
LA CIUDADANIA

Funcién: 172
PROTECCION CIVIL
Contrato: 202212XAL00043
Ficha por pagar: 202212XAL00043
Acreedor: 0001615
SILCAR COMBUSTIBLES SA DE CV
COG: 2.6.1.1
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS
( 29 DIC 2022 D12XAL0084 5.02 COMBUSTIBLE DIC 3,700.23 2,253,254.28
5.02 COMBUSTIBLE DIC
Requisicién: 12XAL00043
Fuente financ.: 5.02

FDO. APORT. P/EL FORTALECIMIENTO D/LOS
MPIOS (FORTAMUN-DF)

Unidad admin.: 006

OBRAS PUBLICAS
Municipio: 000
Programa: 024

INFRAESTRUCTURA Y EQUIPAMIENTO PARA EL
DESARROLLO URBANO

Componente: 02
EJECUCION DE INFRAESTRUCTURA BASICA,
EQUIPAMIENTO Y REHABILITACION DE OBRA
PUBLICA PROGRAMADA

Actividad: 01
CONSTRUCCION DE OBRAS DE URBANIZACION
PARA DOTACION DE SERVICIOS

Funcién: 221
URBANIZACION
Contrato: 202212XAL00043
Ficha por pagar: 202212XAL00043
Acreedor: 0001615

SILCAR COMBUSTIBLES SA DE CV
COG: 2.6.1.1
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

SUMA PERIODO:....... e SR § 5 F D BN § § ¥ GORER 8 § AEATRG B § § A% 138,497.30 0.00 138,497.30
SALDO FINAL:......... T 2,253,254.28 0.00 2,253,254.28
5.1.2.7.1 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE

PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS

VESTUARIO Y UNIFORMES CARGOS : ABONOS: SALDO:
SBLDO INTCTALE ¢t e et e e teseeee s e aeanenaase e eaas e neneanensasanensasanenenens 16,845.30 0.00 16,845.30
SUMA PERIODO: « + v e v eteue et ae et aaees e teasetenansenensasanensanannn e 0.00 0.00 0.00
SALDO FINAL: 4 sttt e eusenseenseaneennensennsaneanseaneaneensenssn 16,845.30 0.00 16,845.30
5.1.2.7.2 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE

PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS

PRENDAS DE SEG. Y PROT. PERSONAL CARGOS : ABONOS : SALDG:
SALDO INICIAL:........ P ——. S5 % ¥ S 8§ § 3 4,147.00 0.00 4,147.00
SUMA PERIODO: ¢ vevuveonannnn ST 6 8 8 ) 0.00 0.00 0.00
SALDO FINALS ami s s ¢ o & siliasis D AIIY . 4,147.00 0.00 4,147.00
5.1.2.7.4 : VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE

PROTECCION Y ARTICULOS DEPORTIVOS

PRODUCTOS TEXTILES CARGOS : ABONOS : SALDO:
SALDO INICIAL: .t euueereeeseeneenneneansaneansensenneensennsn e .. 0.00 0.00 0.00
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MUNICIPIC DE XALTOCAN TLAXCALA
RFC: MXT8501C1v45
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2022

2CAN

y firmcaa

= ENCIA 000877
ommmse MUY CIPAL

70 ZAK TLAX
2001-204
26 DIC 2022 D12XAL0215 IP REINTEGRO DE GASTOS VARIAS AREAS 1,268.00 1,268€.00
Requisicién: 12XAL060138
Fuente financ.: 1.01
INGRESOS FISCALES
Unidad admin.: 004
TESORERIA
Municipio: 000
Programa: 036
FORTALECIMIENTO DE LA HACIENDA PUBLICA
Componente: 03
EFICIENTE ZJERCICIO Y CONTROL
PRESUPUESTAL
Actividad: 01
ADQUIRIR Y DOTAR DE RECURSOS MATERIALES
A LAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS
Funcién: 152
ASUNTOS HACENDARIOS
Contrato: 202212XAL00138
Ficha por pagar: 202212XAL00138
Acreedor: 0001952
ARTURO LCZANO SALDANA
COG: 2.7.4.1
PRODUCTOS TEXTILES
SUMA: PERTIODOS + « »: srauwrmnsioinss # # o » sisiw ssorminie # o o 5 assieseinis o o » & siessioreiars » & & & sissoiose 1,268.00 0.00 1,268.00
SALDO: EINALS « ¢ » & o suetoxemeseceo s x ¢ &  solocomacens 5 & & = ssiosaioe # & ¢ & soeiaresio & verean o 1,268.00 0.00 1,268.00
5.1.2.8.2 MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD
MATERIALES DE SEGURIDAD PUBLICA CARGOS: ABONOS: SALDO:
SALDO INICTIAL: ¢ v o s sioerarosionae s samesanssnseseeaasssssaesssass e L LL 116,896.30 0.00 116,896.30
30 DIC 2022 D12XAL0208 FGP MATERIAL PC 2,714.40 119,610.70
FGP MATERIAL PC
Requisicién: 12XAL00131
Fuente financ.: 6.01
PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
Unidad admin.: 009
PROTECCION CIVIL
Municipio: 000
Programa: 007
SISTEMA DE PROTECCION CIVIL
Componente: 03
EFICIENTE ATENCION A LA POBLACION EN
CASO DE ACCIDENTES
Actividad: 01
ASISTIR A EMERGENCIAS SOLICITADAS POR
LA CIUDADANIA
Funcién: 172
PROTECCION CIVIL
Contrato: 202212XAL00131
Ficha por pagar: 202212XAL00131
Acreedor: 0001978
LISED LAURA LOPEZ CAMACHO
COG: 2.8,2.1
MATERIALES DE SEGURIDAD PUBLICA
SUMA PERIODO: ¢eseanecensssssoa I I TP S S P S P R G e TP e 2,714.40 0.00 2,714.40
SALDO' FINALS ¢ « o s svossiosssssssssoconsssins B I S S S SO S 119,610.70 0.00 119,610.70
5.1.2.8.3 MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD
PRENDAS D/PROT.P/SEG. PUB.Y NACIONAL CARGOS: ABONOS: SALDO:
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MUNICIPIO DE XALTOCAN TLAXCALA
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"'?;@,:2&% | 000878
QED&& ICIA

Y / AYUNTAWENTODE
@ pﬁaL TN, TLAR
2021-2024
SALDO INICIAL:.uvevrornnnnnnnnannsnnns Cusseares s e s aeeise R T p e 87,580.86 0.00 87,580.86
SUMA PERIODO:..cecevunnn €8 8 v waeeeTeTeLe X B 4 % SeeCSTeS % X & % 6 siies e cesseeae e e 0.00 0.00 ' 0.00
SALDO FINAL:.... S ¥ eierazeisie X W W e B B W e R S TeTe @ K b & & GeeEdesveedeeet e e 87,580.86 0.CC 87,580.86
5.1.2.9.1 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES
HERRAMIENTAS MENORES CARGOS: ABONOS : SALDO:
SALDO INICIAL!:.icsavawsse T arn N tesseiveeseasses e 1,000.00 0.00 1,000.00
SUMA PERIODOS oo s s ssiaaiesie s s s & salooaensssssiessss caseassiesiess e s uenanans 0.00 0.00 0.00
SALDO FINAL: cjsios s oo siaoonensssssiseimss sissiseceaessseseeets e an e ean e s 1,000.00 0.0C 1,000.00
5.1:2.9.2 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES
REFACCIONES Y ACCES. MEN. D/EDIFICIOS CARGOS: ABONOS: SALDO:
SALDO INICIAL:....eeevenvnnnnnnn 1,042.60 0.00 1,042.60
SUMA PERIODO:....cevvvunnnnn 0.00 0.00 0.00
SALDO FINAL:...... ¥ eusaeees X ¥ & ¥ euSTSEeAT % @ & wianesaiEzane X ¥ % we 1,042.60 0.00 1,042.60
5.1.2.9.4 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES
REF.Y ACC.MEN.EQPO D/COMP.Y TEC. D/INF. CARGOS: ABONOS: SALDO:
SALDO INICIAL:...... o sees eTe eee W B & B &M eTe ATe e @ & K 8 S T L T T 11,926.93 0.00 11,926.93
14 DIC 2022 D12XAL0188 IP REFACC IMPRESORA KYOCERA TESORERIA 8,938.86 20,865.79
Requisicién: 12XAL00126
Fuente financ.: 1.01
INGRESOS FISCALES
Unidad admin.: 004
TESORERIA
Municipio: 000
Programa: 036
FORTALECIMIENTO DE LA HACIENDA PUBLICA
Componente: 02
RENDICION DE CUENTA PUBLICA SOBRE EL
MANEJO DE LOS RECURSOS FINANCIEROS
RECAUDADOS
Actividad: 01
FORMULAR Y PRESENTAR LA CUENTA PUBLICA
EN TIEMPO Y FORMA
Funcién: 152
ASUNTOS HACENDARIOS
Contrato: 202212XAL00126
Ficha por pagar: 202212XAL00126
Acreedor: 2020057
D" IMPRESION S.A. DE C.V.
COG: 2.9.4.1
‘REF.Y ACC.MEN.EQPO D/COMP.Y TEC. D/INF.
SUMA PERIODO:......... T Lt I EtT FETERS Y 8 E eaaiaee e § e we .. 8,938.86 0.00 8,938.86
SALDO! EINAL:L .2 s s oueios@s s 08 od@e@ai i g7 s e iaiens i s anmoiiosssnns sesee s s e 20,865.7§ 0.00 20,865.79
5.1.2.9.6 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES
REFACCIONES Y ACCES.MEN.D/EQPO D/TRANSP. CARGOS: ABONOS : SALDO:
SALDO INICIAL:..... 6,382.00 0.00 6,382.00
SUMA PERIODO:. s 0.00 0.00 0.00
SALDO FINAL:...... 6,382.00 0.00 6,382.00
80142967 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES
REFACCIONES Y ACC.MEN.EQPO DEF.Y SEG. CARGOS: ABONOS: SALDO:
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TQCAR

Doclaion y Frmezs

SENCIA | 000879

v
¥ Mi
o R

(3

&

“zomzons . MALVHCIBAL
SALDO INICIAL:.ceeconcssnsocnnnnnnan B [ApT— 2 % wrm 10,513.76 0.00 10,513.76
SUMA. PERIODOS & vvoaaieinm s s s sieoene 0.0C 0.00 0.00
SALDC FINAL:..viievseneoansanns 10,513.76 0.00 10,513.76
$5:152:948 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES
REFACCIONES Y ACC. MEN.D/MAQ.Y OTROS EQ. CARGOS : ABONOS: SALDO:
SALDO INICIAL:...oavevsacns P T A T S S T TR SR AP PGP 254.99 0.00 254.99
SUMA PERIODO:...ccseecsooscssnsns cereeinean selseaTensens i selees W e E e e 0.00 0.00 0.00
SALDO FINAL:...... SRR RA AR E CRREOA B RS R EENENE § 8 ¥ EAROEES R 5 ST e 5 . 8 254.99 0.00 254.99
5.1.3.1.1 SERVICIOS BASICOS
ENERGIA ELECTRICA CARGOS: ABONOS: SALDO:
SALDO INICIAL: . uenuronoennnnsonsnnnennnsnnssnnnns sionmnmibih % a5 ¥ Bbiamnis w 5 6 ¥ 2,909,535.64 0.00 2,909,535.64
02 DIC 2022 D12XALO0C69 5.02 DAP NOVIEMBRE 3,950.31 2,913,485.95
Requisicién: 12XAL00026
Fuente financ.: 5.02
FDO. APORT. P/EL FORTALECIMIENTO D/LOS
MPIOS (FORTAMUN-DF
Unidad admin.: 001
PRESIDENCIA
Municipio: 000
Programa: 033
APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
Componente: 03
EXISTE EFICIENTE DESARROLLO SOCIAL Y
ATENCION A LA CIUDADANIA
Actividad: 03
ATENDER SOLICITUDES DE DEMANDAS
SOCIALES DE LOS HABITANTES
Funcién: 131
PRESIDENCIA / GUBERNATURA
Contrato: 202212XAL00026
Ficha por pagar: 202212XAL00026
Acreedor: 0001456
CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS
COG: 3.1.1.1
ENERGIA ELECTRICA
02 DIC 2022 D12XAL0070 5.02 ALUMBRADOPUBLICO NOV 2,527.65 2,916,013.60
5.02 ALUMBRADOPUBLICO NOV
Requisicién: 12XAL00028
Fuente financ.: 5.02

FDO. APORT. P/EL FORTALECIMIENTO D/LOS
MPIOS (FORTAMUN-DF)

Unidad admin.: 128
PC TEXOPA
Municipio: 000
Programa: 033
APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
Componente: 03

EXISTE EFICIENTE DESARROLLO SOCIAL Y
ATENCION A LA CIUDADANIA
Actividad: 03
ATENDER SOLICITUDES DE DEMANDAS
SOCIALES DE LOS HABITANTES

Funcién: 131

PRESIDENCIA / GUBERNATURA
Contrato: 202212XAL00028
Ficha por pagar: 202212XAL0C028

<26 ENE 2023 11:13:48> Pagina 259 de 372



02 DIC 2022

02 DIC 2022

02 DIC 2022

ICAR

dslon y ravexs

EMCIA
CIPAL

Acreedor:

COG:

D12XAL0970
Requisicién:
Fuente financ.:
Unidad admin.:

Municipio:

Programa:

Componente:
Actividad:

Funcién:

Contrato:

Ficha por pagar:
Acreedor:

COG:

D12XAL0070
Requisicién:
Fuente financ.:
Unidad admin.:

Municipio:

Programa:

Componente:
Actividad:

Funcién:

Contrato:
Ficha por pagar:

Acreedor:
COG:
D12XAL0070

Requisicién:

<26 ENE 2023 11:13:48>

MUNICIPIO DE XALTOCAN

TLAXCALA

RFC: MXT850101V45
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2022

0001456

CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS
3.1.1.1

ENERGIA ELECTRICA

5.02 ALUMBRADGPUBLICO NOV

£.02 ALUMBRADOPUBLICO NOV

12XAL00028

5.02

FDO. APORT. P/EL FORTALECIMIENTO D/LOS
MPIOS (FORTAMUN-DF)

125

PC CUATLA

000

033

APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
03

EXISTE EFICIENTE DESARROLLO SOCIAL Y
ATENCION A LA CIUDADANIA

03

ATENDER SOLICITUDES DE DEMANDAS
SOCIALES DE LOS HABITANTES

131

PRESIDENCIA / GUBERNATURA
202212XAL00028

202212XAL00028

0001456

CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS
o O I O

ENERGIA ELECTRICA

5.02 ALUMBRADOPUBLICO NOV

5.02 ALUMBRADOPUBLICO NOV

12XAL00028

5.02

FDO. APORT. P/EL FORTALECIMIENTO D/LOS
MPIOS (FORTAMUN-DF)

129

PC TLATLAHUQUITEPEC

000

033

APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
03

EXISTE EFICIENTE DESARROLLO SOCIAL Y
ATENCION A LA CIUDADANIA

03

ATENDER SOLICITUDES DE DEMANDAS
SOCIALES DE LOS HABITANTES

131

PRESIDENCIA / GUBERNATURA
202212XAL00028

202212XAL00028

0001456

CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS
3.1.1.1

ENERGIA ELECTRICA

5.02 ALUMBRADOPURLICO NOV

5.02 ALUMBRADOPUBLICO NOV

12XAL00028

4,171.95

8,615.34

4,384.80

Padgina 260 de 372

000880

YALTZ /4, AR
2001-20U

2,920,185.55

2,928,800.89

2,933,185.69



02 DIC 2022

02 DIC 2022

o

ANCLA

SSHPAL

Fuente financ.:

Unidad admin.:

Municipio:

Programa:

Componente:

Actividad:

Funcién:

Contrato:

Ficha por pagar:

Acreedor:

COG:

D12XAL0070

Requisicién:

Fuente financ.:

Unidad admin.:

Municipio:

Programa:

Componente:

Actividad:

Funcién:

Contrato:

Ficha por pagar:

Acreedor:

COG:

D12XAL0070

Requisicién:

Fuente financ.:

Unidad admin.:

Municipio:

Programa:

<26 ENE 2023 11:13:48>

MUNICIPIO DE XALTOCAN TLAXCALA
RFC: MXT850101V45
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2022

5402

FDO. APORT. P/EL FORTALECIMIENTO D/LOS
MPIOS (FORTAMUN-DF)

124

PC ACUICUITZCATEPEC

000

033

APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
c3

EXISTE EFICIENTE DESARROLLO SOCIAL Y
ATENCION A LA CIUDADANIA

03

ATENDER SOLICITUDES DE DEMANDAS
SOCIALES DE LOS HABITANTES

131

PRESIDENCIA / GUBERNATURA
202212XAL00028

202212XAL00028

0001456

CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS
3.1.1.1

ENERGIA ELECTRICA

5.02 ALUMBRADOPUBLICO NOV

5.02 ALUMBRADOPUBLICO NOV

12XAL00028

5.02

FDO. APORT. P/EL FORTALECIMIENTO D/LOS
MPIOS (FORTAMUN-DF)

123

DELEGADO XALTOCAN

000

033

APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
03

EXISTE EFICIENTE DESARROLLO SOCIAL Y
ATENCION A LA CIUDADANIA

03

ATENDER SOLICITUDES DE DEMANDAS
SOCIALES DE LOS HABITANTES

131

PRESIDENCIA / GUBERNATURA
202212XAL00028

202212XAL00028

0001456

CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS
3.1.1.1

ENERGIA ELECTRICA

5.02 ALUMBRADOPUBLICO NOV

5.02 ALUMBRADOPUBLICO NOV

12XAL00028

5.02

FDO. APORT. P/EL FORTALECIMIENTO D/LOS
MPIOS (FORTAMUN-DF)

127

PC LAS MESAS

000

033

APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES

17,008.15

2,688.13

Padgina 261 de 372

200-204

2,950,193.84

2,952,881.97



02 DIC 2022

07 DIC 2022

AUXILIAR DE

Componente:

Actividad:

Funcién:

Contrato:

Ficha por pagar:

Acreedor:

COG:

D12XAL0070

Requisicién:

Fuente financ.:

Unidad admin.:

Municipio:
Programa:

Componente:

Actividad:

Funcién:

Contrato:

Ficha por pagar:

Acreedor:

COG:

D12XAL0071

Requisicién:

Fuente financ.:

Unidad admin.:

Municipio:

Programa:

Componente:

Actividad:

Funcién:

<26 ENE 2023 11:13:48>

MUNICIPIO DE XALTOCAN TLAXCALA
RFC: MXT850101V45

03

EXISTE EFICIENTE DESARRCLLO SOCIAL Y
ATENCION A LA CIUDADANIA

03

ATENDER SOLICITUDES DE DEMANDAS
SOCIALES DE LOS HABITANTES

131

PRESIDENCIA / GUBERNATURA
202212XAL00028

202212XAL00028

0001456

CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS
3alelsl

ENERGIA ELECTRICA

5.02 ALUMBRADOPUBLICO NOV

5.02 ALUMBRADOPUBLICO NOV

12XAL00028

5.02

FDO. APORT. P/EL FORTALECIMIENTO D/LOS
MPIOS (FORTAMUN-DF

126

PC HUITZCOLOTEPEC

000

033

APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
03

EXISTE EFICIENTE DESARROLLO SOCIAL Y
ATENCION A LA CIUDADANIA

03

ATENDER SOLICITUDES DE DEMANDAS
SOCIALES DE LOS HABITANTES

131

PRESIDENCIA / GUBERNATURA
202212XAL00028

202212XAL00028

3,202.73

0001456

CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS
3.1.1.1

ENERGIA ELECTRICA

5.02 CFE SAN SIMON (4 SERNORIOS)

5.02 CFE SAN SIMON (4 SERORIOS)
12XAL00030

5.02

FDO. APORT. P/EL FORTALECIMIENTO D/LOS
MPIOS (FORTAMUN-DF

129

PC TLATLAHUQUITEPEC

000

033

APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
03

EXISTE EFICIENTE DESARROLLO SOCIAL Y
ATENCION A LA CIUDADANIA

03

ATENDER SOLICITUDES DE DEMANDAS
SOCIALES DE LOS HABITANTES

131

PRESIDENCIA / GUBERNATURA

48,861.00

Padgina 262 de 372

MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2022

000882

2,956,084.70

3,004,945.70

2021-2024



07 DIC 2022

07 DIC 2022

07 DIC 2022

Contrato:

Ficha por pagar:

Acreedor:

COG:

D12XAL0072

Requisicién:

Fuente financ.:

Unidad admin.:

Municipio:

Programa:

Componente:

Actividad:

Funcién:

Contrato:

Ficha por pagar:

Acreedor:

COG:

D12XAL0183

Requisicién:

Fuente financ.:

Unidad admin.:

Municipio:

Programa:

Componente:

Actividad:

Funcién:

Contrato:

Ficha por pagar:

Acreedor:

COG:

D12XAL0186

<26 ENE 2023 11:13:48>

MUNICIPIO DE XALTOCAN

TLAXCALA

RFC: MXT850101V45
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL

0B Dactaten v fivvoons

202212XAL0N035
202212XAL00030

0001456

CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS
Bolailled

ENERGIA ELECTRICA

5.02 CFE SAN SIMON (LOS NOPALES)

5.02 CFE SAN SIMON (LOS NOPALES)
12XAL00029

5.02

FDO. APORT. P/EL FORTALECIMIENTO D/LOS
MPIOS (FORTAMUN-DF)

129

PC TLATLAHUQUITEPEC

000

033

APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
03

EXISTE EFICIENTE DESARROLLO SOCIAL Y
ATENCION A LA CIUDADANIA

03

ATENDER SOLICITUDES DE DEMANDAS
SOCIALES DE LOS HABITANTES

131

PRESIDENCIA / GUBERNATURA
202212XAL00029

202212XAL00029

€001456

CFE SUMINISTRADCR DE SERVICIOS BASICOS
3.1.1.1

ENERGIA ELECTRICA

FEM PARTICIPACION DIC LA ASCENCION
FFM PARTICIPACION DIC LA ASCENCION
12XAL00122

6.01

PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
124

PC ACUICUITZCATEPEC

000

033

APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
03

EXISTE EFICIENTE DESARROLLO SOCIAL Y
ATENCION A LA CIUDADANIA

03

ATENDER SOLICITUDES DE DEMANDAS
SOCIALES DE LOS HABITANTES

131

PRESIDENCIA / GUBERNATURA
202212XAL00122

202212XAL00122

001957

ENRIQUE RUIZ NOLASCO

3.1.1.1

ENERGIA ELECTRICA

FFM PARTICIPACION DIC SAN SIMON
FFM PARTICIPACION DIC SAN SIMON

MES DE DICIEMBRE DE 2022

37,026.0C

276.00

382.00

Pagina 263 de 372

000883

3,041,971.70

3,042,247.70

3,042,629.70



08 DIC 2022

09 DIC 2022

AUXILIAR DE MAYCR COKRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE

TOCAR

ICWDaeteidn y fHrinez
IDEMCIA

I

Requisicién:

Fuente financ.:
Unidad admin.:

Municipio:
Programa:

Componente:
Actividad:

Funcién:

Contrato:

Ficha por pagar:

Acreedor:

COG:

D12XAL0074
Requisicién:
Fuente financ.:
Unidad admin.:

Municipio:

Programa:

Componente:
Actividad:

Funcién:

Contrato:

Ficha por pagar:
Acreedor:

COG:

D12XAL0075
Requisicién:
Fuente financ.:
Unidad admin.:

Municipio:
Programa:

<26 ENE 2023 11:13:48>

MUNICIPIO DE XALTOCAN TLAXCALA

RFC: MXT850101V45

12XALOC125

6.01

PARTICIPACIONES & INCENTIVOS ECONOMICOS
iz9

PC TLATLAHUQUITEPEC

000

033

APOYO A LAS POLITICAS GUSERNAMENTALES
03

EXISTE EFICIENTE DESARROLLO SCCIAL Y
ATENCION A LA CIUDADANIA

03

ATENDER SOLICITUDES DE DEMANDAS
SOCIALES DE LOS HABITANTES

131

PRESIDENCIA / GUBERNATURA
202212XAL00125

202212XAL00125

0000105

MARIA VICTORIA MARCELINA HERNANDEZ
LOZANO

3.1.1.1

ENERGIA ELECTRICA

5.02 CFE CUATLA

5.02 CFE CUATLA

12XAL00032

5.02

FDO. APORT. P/EL FORTALECIMIENTO D/LOS
MPIOS (FORTAMUN-DF)

125

PC CUATLA

000

033

APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
03

EXISTE EFICIENTE DESARROLLO SOCIAL Y
ATENCION A LA CIUDADANIA

03

ATENDER SOLICITUDES DE DEMANDAS
SOCIALES DE LOS HABITANTES

131

PRESIDENCIA / GUBERNATURA
202212XAL00032

202212XAL00032

0001456

CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS
il

ENERGIA ELECTRICA

5.02 CFE TEXOPA

5.02 CFE TEXOPA

12XAL00033

5.02

FDO. APORT. P/EL FORTALECIMIENTO D/LOS
MPIOS (FORTAMUN-DF)

128

PC TEXOPA

000

033

Pagina 264 de

29,348.00

10,447.00

372

DE 2022

000884

3,071,977.70

3,082,424.70

2021- 84



AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2022

-1 QCAR

ADThDocisidn y Mrmars

SIDEL

Coﬂ"n...;l..CF‘L
2021-202¢

Componente:
Actividad:

Funcién:

Contrato:

Ficha por pagar:
Acreedor:
COG:

09 DIC 2022 D12XAL0076
Requisicién:
Fuente financ.:
Unidad admin.:

Municipio:

Programa:

Componente:
Actividad:

Funcién:

Contrato:

Ficha por pagar:
Acreedor:
COG:

09 DIC 2022 D12XAL0076
Requisicién:
Fuente financ.:
Unidad admin.:

Municipio:

Programa:
Componente:

Actividad:

Funcién:

<26 ENE 2023 11:13:48>

MICIPAL

MUNICIPIO DE XALTOCAN TLAXCALA
REC: MXT850101v45

APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
03

EXISTE EFICIENTZ DESARROLLO SOCIAL Y
ATENCION A LA CIUDADANIA

03

ATENDER SOLICITUDES DE DEMANDAS
SOCIALES DE LOS HABITANTES

131

PRESIDENCIA / GUBERNATURA
202212XAL00033

202212XAL00033

0001456

CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS
3.1.1.1

ENERGIA ELECTRICA

5.02 CFE NOV

5.02 CFE NOV

12XAL00034

5.02

FDO. APORT. P/EL FORTALECIMIENTO D/LOS
MPIOS (FORTAMUN-DF)

123

DELEGADO XALTOCAN

000

033

APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
03

EXISTE EFICIENTE DESARROLLO SOCIAL Y
ATENCION A LA CIUDADANIA

03

ATENDER SOLICITUDES DE DEMANDAS
SOCIALES DE LOS HABITANTES

131

PRESIDENCIA / GUBERNATURA
202212XAL00034

202212XAL00034

13,975.00

0001456

CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS
3olud 1

ENERGIA ELECTRICA

5.02 CFE NOV

5.02 CFE NOV

12XAL00034

5.02

FDO. APORT. P/EL FORTALECIMIENTO D/LOS
MPIOS (FORTAMUN-DF)

130

PC TOPILCO

000

033

APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
03

EXISTE EFICIENTE DESARROLLO SOCIAL Y
ATENCION A LA CIUDADANIA

03

ATENDER SOLICITUDES DE DEMANDAS
SOCIALES DE LOS HABITANTES

131

698.00

Padgina 265 de 372

000885

3,096,399.70

3,097,097.70

204-204



AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2022

TOCAR

.Deocisién y firmeza

SENCIA

JACIPAL

i

Contrato:

Ficha por pagar:

Acreedor:

COG:

13 DIC 2022 D12XAL0077

Requisicién:

Fuente financ.:

Unidad admin.:

Municipio:

Programa:

Componente:

Actividad:

Funcién:

Contrato:

Ficha por pagar:

Acreedor:

COG:

14 DIC 2022 D12XAL0079

Requisicién:

Fuente financ.:

Unidad admin.:

Municipio:

Programa:

Componente:

Actividad:

Funcién:

Contrato:

Ficha por pagar:

Acreedor:

COG:

<26 ENE 2023 11:13:48>

MUNICIPIO DE XALTOCAN TLAXCALA
RFC: MXT850101V45

PRESIDENCIA / GUBERNATURA
202212XAL00034
202212XAL00034

0001456

CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS
3.1.1.1

ENERGIA ELECTRICA

5.02 CFE TOPILCO

5.02 CFE TOPILCO

12XAL00035

5.02

FDO. APORT. P/EL FORTALECIMIENTO D/LOS
MPIOS (FORTAMUN-DF)

130

PC TOPILCO

000

033

APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
03

EXISTE EFICIENTE DESARROLLO SOCIAL Y
ATENCION A LA CIUDADANIA

03

ATENDER SOLICITUDES DE DEMANDAS
SOCIALES DE LOS HABITANTES

131

PRESIDENCIA / GUBERNATURA
202212XAL00035

202212XAL00035

46,655.00

0001456

CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS
3.1.1.31

ENERGIA ELECTRICA

5.02 CFE LAS MESAS

5.02 CFE LAS MESAS

12XAL00040

5.02

FDO. APORT. P/EL FORTALECIMIENTO D/LOS
MPIOS (FORTAMUN-DF)

127

PC LAS MESAS

000

033

APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
03

EXISTE EFICIENTE DESARROLLO SOCIAL Y
ATENCION A LA CIUDADANIA

03

ATENDER SOLICITUDES DE DEMANDAS
SOCIALES DE LOS HABITANTES

131

PRESIDENCIA / GUBERNATURA
202212XAL00040

202212XAL00040

15,540.00

0001456

CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS
o 19 O P

ENERGIA ELECTRICA

Pagina 266 de 372

000886

3,143,752.70

3,159,292.70



19 DIC 2022

19 DIC 2022

31 DIC 2022

D12XAL0080

Requisicién:

Fuente financ.:

Unidad admin.:

Municipio:

Programa:

Componente:

Actividad:

Funcién:

Contrato:

Ficha por pagar:

Acreedor:

CCG:

D12XAL0116

Requisicién:

Fuente financ.:

Unidad admin.:

Municipio:

Programa:

Componente:

Actividad:

Funcién:

Contrato:

Ficha por pagar:

Acreedor:

COG:

D12XAL0209

Requisicién:

Fuente financ.:

Unidad admin.:

Municipio:

<26 ENE 2023 11:13:48>

MUNICIPIO DE XALTOCAN TLAXCALA
RFC: MXT850101V45

5.02 CFE XALTOCAN

5.02 CFE XALTOCAN

12XAL00038

5.02

FDO. APORT. P/EL FORTALECIMIENTC D/LOS
MPIOS (FORTAMUN-DF)

123

DELEGADO XALTOCAN

000

033

APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
03

EXISTE EFICIENTE DESARROLLO SOCIAL Y
ATENCION A LA CIUDADANIA

03

ATENDER SOLICITUDES DE DEMANDAS
SOCIALES DE LOS HABITANTES

131

PRESIDENCIA / GUBERNATURA
202212XAL00038

202212XAL00038

24,127.00

0001456

CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS
Bads 161

ENERGIA ELECTRICA

FGP CFE BIBLIOTECA SAN SIMON

FGP CFE BIBLIOTECA SAN SIMON
12XAL00070

6.01

PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
129

PC TLATLAHUQUITEPEC

000

033

APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
03

EXISTE EFICIENTE DESARROLLO SOCIAL Y
ATENCION A LA CIUDADANIA

03

ATENDER SOLICITUDES DE DEMANDAS
SOCIALES DE LOS HABITANTES

131

PRESIDENCIA / GUBERNATURA
202212XAL00070

202212XAL00070

863.00

0001456

CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS
3.1.1.1

ENERGIA ELECTRICA

5.02 DAP DICIEMBRE 2022

5.02 DAP DICIEMBRE 2022

12XAL00132

5.02

FDO. APORT. P/EL FORTALECIMIENTO D/LOS
MPIOS (FORTAMUN-DF)

001

PRESIDENCIA

000

1,163.19

.Pagina 267 de 372

AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2022

000887

3,183,419.70

3,184,282.70

3,185,445.89




"ﬂigl

i

.Dacision y firmexza

DENCLA
LCIBAL

Programa:

Componernte:
Actividad:

Funcién:

Contrato:

\ Ficha por pagar:
Acreedor:
COG:
31 DIC 2022 D12XAL0210
Requisicién:
Fuente financ.:
Unidad admin.:

Municipio:

Programa:

Componente:
Actividad:

( Funcién:

Contrato:

Ficha por pagar:
Acreedor:
COG:

31 DIC 2022 D12XAL0213
Requisicién:
Fuente financ.:
Unidad admin.:

Municipio:
Programa:

Componente:

Actividad:

<26 ENE 2023 11:13:48>

MUNICIPIC DE XALTOCAN TLAXCALA
RFC: MXT850101v45

AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2022

032

APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
03

EXISTE EFICIENTE DESARRCLLC SOCIAL Y
ATENCION A LA CIUDADANIA

03

ATENDER SOLICITUDES DE DEMANDAS
SOCIALES DE LOS HABITANTES

131

PRESIDENCIA / GUBERNATURA
202212XAL00132

202212XAL00132

0001456

CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS
3.1.1.1

ENERGIA ELECTRICA

5.02 ALUMBRADO PUBLICO DIC 2022

5.02 ALUMBRADO PUBLICO DIC 2022
12XAL.00133

5.02

FDO. APORT. P/EL FORTALECIMIENTO D/LOS
MPIOS (FORTAMUN-DF)

001

PRESIDENCIA

000

033

APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
03

EXISTE EFICIENTE DESARROLLO SOCIAL Y
ATENCION A LA CIUDADANIA

03

ATENDER SOLICITUDES DE DEMANDAS
SOCIALES DE LOS HABITANTES

131

PRESIDENCIA / GUBERNATURA
202212XAL00133

202212XAL00133

115,902.90

0001456

CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS
3.1.2.1

ENERGIA ELECTRICA

5.02 CFE TOPILCO

5.02 CFE TOPILCO

12XAL00136

5.02

FDO. APORT. P/EL FORTALECIMIENTO D/LOS
MPIOS (FORTAMUN-DF)

130

PC TOPILCO

000

033

APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
03

EXISTE EFICIENTE DESARROLLO SOCIAL Y
ATENCION A LA CIUDADANIA

03

ATENDER SOLICITUDES DE DEMANDAS
SOCIALES DE LOS HABITANTES

41,556.13
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AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2022 &:
TOCAR
x./ frenes 0 O O
i 889
{f;ﬁ\ ¥ :
g@ nc 024
Funcién: 131
PRESIDENCIA / GUBERNATURA
Contrato: 202212XAL00136
Ficha por pagar: 202212XAL00136
Acreedor: 0001456
CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS
COG: 3u1.1.2
ENERGIA ELECTRICA
SUMA: PERTODOS « & o & sraiusiaaion s & ¢ & s sraiaie o ¥ & & su/a/eiafes o 57 o soje siele o § & o sia’ e ojais & 5 & a ol 433,369.28 0.00 433,369.28
SALDO FINAL:..... & SUEE B 4 E 8 e elEevoie e T 8 BTG B Y b 8 HREIeTE B 8 8 8 eleeeleE B 8 8 8 A 3,342,904.92 0.00 3,342,904.92
5.1.3.1.3 SERVICIOS BASICOS
AGUA CARGOS: ABONOS: SALDO:
SALDO INICIAL:.:ieuieuetnnanannansnns tesseceeccreanennna creseeresresenereene 13,901.56 0.00 13,901.56
14 DIC 2022 D12XAL0220 5.40 PIPAS DE AGUA TEXOPA 96,000.00 109,901.56
Requisicién: 12XAL00142
Fuente financ.: 5.40
FOMENTO A LA URBANIZACION RURAL
Unidad admin.: 001
PRESIDENCIA
Municipio: 000
Programa: 036
FORTALECIMIENTO DE LA HACIENDA PUBLICA
Componente: 03
EFICIENTE EJERCICIO Y CONTROL
PRESUPUESTAL
Actividad: 01
ADQUIRIR Y DOTAR DE RECURSOS MATERIALES
A LAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS
Funcién: 152
ASUNTOS HACENDARIOS
Contrato: 202212XAL00142
Ficha por pagar: 202212XAL00142
Acreedor: 0002005
KEVIN PEDRO BENAVIDES LOPEZ
COG: 3.1.3.1
AGUA
SUMA PERIODO: . uvvvennaennonennennsennsnasnnsennnnnnsnns 96,000.00 0.00 96,000.00
SALDO" EINBLE o sisiacssssocarsin 2 v 5 8 5 susisaiommie # ¥ % 5 sxsrasssois # @ & 6 oioisiosersis & & € sons SZoKen o & & seerse 109,901.56 0.00 109,901.56
5.1.3.1.4 SERVICIOS BASICOS
TELEFONIA TRADICIONAL CARGOS : ABONOS: SALDO:
SALDO INICIAL:...... Ceieie B e § ¥ sielelEleeie s b b ¥ sTelee wete B K 8 6 BiereTete’a § 6 & 8 eleTelalmies W @ @ brare 17,153.04 0.00 17,153.04
07 DIC 2022 D12XAL0124 IP REINTEGRO DE GASTOS VARIAS AREAS 2,046.00 19,199.04
Requisicién: 12XAL00023
Fuente financ.: 1.01
INGRESOS FISCALES
Unidad admin.: 004
TESORERIA
Municipio: 000
Programa: 033
APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
Componente: 03
EXISTE EFICIENTE DESARROLLO SOCIAL Y
ATENCION A LA CIUDADANIA
Actividad: 03
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L 2CAR 000890
- ENCIA |
LGIRAL

Funcién: 131
PRESIDENCIA / GUBERNATURA
Contrato: 202212XAL00023
Ficha por pagar: 202212XAL00023
Acreedor: 0001952
ARTURO LOZANO SALDARA
COG: 3.1.4.1
TELEFONIA TRADICIONAL
07 DIC 2022 D12XAL0187 FFM PARTICIPACION DIC DELEGADO XALTOCAN 1,960.00 21,159.04
FFM PARTICIPACION DIC DELEGADO XALTOCAN
( Requisicién: 12XAL00127
Fuente financ.: 6.01
PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
Unidad admin.: 123
DELEGADO XALTOCAN
Municipio: 000
Programa: 033
APOYO A LAS %OLITICAS GUBERNAMENTALES
Componente: 03

EXISTE EFICIENTE DESARROLLO SOCIAL Y
ATENCION A LA CIUDADANIA

Actividad: 03
ATENDER SOLICITUDES DE DEMANDAS
SOCIALES DE LOS HABITANTES

Funcién: 131
PRESIDENCIA / GUBERNATURA
Contrato: 202212XAL00127
Fic¢ha por pagar: 202212XAL00127
Acreedor: 0001970
JOSE MARCIAL DURAN VAZQUEZ
COG: 3:2.4.1
TELEFONIA TRADICIONAL
[ 26 DIC 2022 D12XAL0215 IP REINTEGRO DE GASTOS VARIAS AREAS 2,046.00 23,205.04
\ Requisicién: 12XAL00138
Fuente financ.: 1.01
INGRESOS FISCALES
Unidad admin.: 004
TESORERfA
Municipio: 000
Programa: 033
APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
Componente: 03

EXISTE EFICIENTE DESARROLLO SOCIAL Y
ATENCION A LA CIUDADANIA

Actividad: 03
ATENDER SOLICITUDES DE DEMANDAS
SOCIALES DE LOS HABITANTES

Funcién: 131

PRESIDENCIA / GUBERNATURA
Contrato: 202212XAL00138
Ficha por pagar: 202212XAL00138
Acreedor: 0001952

ARTURO LOZANO SALDARA
COG: 3.1.4.1

TELEFONIA TRADICIONAL

SUMA PERIODO:.... 6,052.00 0.00 6,052.00
SALDO FINAL:........ v . " v . 23,205.04 0.00 23,205.04
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AR

u.Dechlén y fisser

000891

COBIERIO MURICIPAL
2021-2025

[55 S 0 SERVICIOS BASICOS
TELEFONIA CELULAR CARGOS: ABONOS: SALDO:
SALDO INICTIALS ¢ « coraerernias s o ¢ o swaieiiniots s & ¢ & serals o5 o ¥ G e ewineies s s B e e aiEaTae s e s & bae 300.00 0.00 300.900
07 DIC 2022 D12XALO0172 IP TELEFONIA CELULAR SECRET PART PRESIDE 300.00 600.00
Requisicién: 12XAL00111
Fuente financ.: 1.01
INGRESOS FISCALES
Unidad admin.: . 001
PRESIDENCIA
Municipio: 000
Programa: 033
APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
Componente: 03

EXISTE EFICIENTE DESARROLLO SOCIAL Y
ATENCION A LA CIUDADANIA

Actividad: 03
ATENDER SOLICITUDES DE DEMANDAS
SOCIALES DE LOS HABITANTES

Funcién: 131

PRESIDENCIA / GUBERNATURA
Contrato: 202212XAL00111
Ficha por pagar: 202212XAL00111
Acreedor: 0000291

JOSE JUAN ESPINOZA LOZANO
COG: 3.1:54:1

TELEFONIA CELULAR

SUMA PERIODO::cceeeecsss S I I N PSS PO S Y S eirreceeens 300.00 0.00 300.00
SALDO FINALIL coaniiotssossesesiosonssssoseses R 8 % wimm TN B R % SSTAIMNSISIENS & ¥ K Sisisiase e & 600.00 0.00 600.00
5.1.3.1.6 SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DE TELECOM. Y SATELITES CARGOS: ABONOS: SALDO:
SALDO INICIAL: .. ueiveernnmnnneeosasonnsessnassnsnssnsnns o wie e win e 8w % sieie eveeis 6,892.00 0.00 6,892.00
SUMA PERIODO: ....vvenunneennnns o8N ALY B 8 SRS K & 8 e Se SN K 8 & i evaaseTe . 0.00 0.00 0.00
SALDO FINAL: ...t evunnnenonnnnns & % W weRLeIe e B 8 e RS WRSETNIA B & N A sHeTeTeaTe & 6 cesenen 6,892.00 0.00 6,892.00
5.1.3.1.7 ) SERVICIOS BASICOS
SERV.D/ACC.D/INTER.REDES Y PROC.D/INF. CARGOS: ABONOS: SALDO:
SALDO INICIAL:.... Caea 8 ¥ W W SHeisTe e ee 8 8 & s e e & 8§ ¥ B SHeTmi B ¥ 6 BASTOISTENS e § 8 W eEe e 1,200.00 0.00 1,200.00
07 DIC 2022 D12XAL0183 FFM PARTICIPACION DIC LA ASCENCION 352.04 1,552.04
FFM PARTICIPACION DIC LA ASCENCION
Requisicién: 12XAL00122
Fuente financ.: 6.01
PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
Unidad admin.: 124
PC ACUICUITZCATEPEC
Municipio: 000
Programa: 033
APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
Componente: 03

EXISTE EFICIENTE DESARROLLO SOCIAL Y
ATENCION A LA CIUDADANIA

Actividad: 03 '
ATENDER SOLICITUDES DE DEMANDAS
SOCIALES DE LOS HABITANTES

Funcién: 131

PRESIDENCIA / GUBERNATURA
Contrato: 202212XAL00122
Ficha por pagar: 202212XAL00122
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o ?:.N

COBITAND MURNCIDAL
2021-2024

!‘ ,’\5 i ?,:, o r'?g;‘ En‘

_ﬁfv
lu" @&&

cialén y fNrmony

Acreedor: 001957
ENRIQUE RUIZ NCLASCO
COG: 3:1.7.2

SUMA PERIODO:

SERV.D/ACC.D/INTER.REDZS Y PROC.D/INF.

ow 8w e & b % 8 % SieeTwi b 8 8 o srasee e e & 352.04 0.00 352.04
SALDO FINAL:........ I Y I S SN e e B & seezaTae e seeenieess 1,552.04 0.00 1,552.04
5.1.3.2.6 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

ARRENDAMIENTO D/MAQ. OTROS EQPOS Y HERR. CARGOS: ABCNOS: SALDO:
SALDO INICIAL:.::oveesavaocnnnssns Ve e e 8§ e ek s s d o AT T 198,400.00 0.00 196,400.00
14 DIC 2022 D12XAL0219 5.40 RENTA REVOLVEDORA TEXOPA 77,952.00 274,352.00
Requisicién: 12XAL00141
Fuente financ.: 5.40
FOMENTO A LA URBANIZACION RURAL
Unidad admin.: 006
OBRAS PUBLICAS
Municipio: 000
Programa: 024
INFRAESTRUCTURA Y EQUIPAMIENTO PARA EL
DESARROLLO URBANO
Componente: 02
EJECUCION DE INFRAESTRUCTURA BASICA,
EQUIPAMIENTO Y REHABILITACION DE OBRA
PUBLICA PROGRAMADA
Actividad: 03
MANTENIMIENTO DE CALLE Y CAMINOS
PROGRAMADOS
Funcién:' 221
URBANIZACION
Contrato: 202212XAL00141
Ficha por pagar: 202212XAL00141
Acreedor: 0002005
KEVIN PEDRO BENAVIDES LOPEZ
COG: 3.,2.6.1
ARRENDAMIENTO D/MAQ. OTROS EQPOS Y HERR.
14 DIC 2022 D12XAL0221 5.40 RENTA DE VIBRADOR TEXOPA 44,544.00 318,896.00
Requisicién: 12XAL00143
Fuente financ.: 5.40

Unidad admin.:

FOMENTO A LA URBANIZACION RURAL
006

OBRAS PUBLICAS

Municipio: 000

Programa: 024
INFRAESTRUCTURA Y EQUIPAMIENTO PARA EL
DESARROLLO URBANO

Componente: 02
EJECUCION DE INFRAESTRUCTURA BASICA,
EQUIPAMIENTO Y REHABILITACION DE OBRA
PUBLICA PROGRAMADA

Actividad: 03
MANTENIMIENTO DE CALLE Y CAMINOS
PROGRAMADOS

Funcién: 221
URBANIZACION

Contrato: 202212XAL00143

Ficha por pagar: 202212XAL00143

Acreedor: 0002001
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!.‘\ .
Y G &i

(i y Tirvens

SMDENCIA

[R5 WA
eg L ER AN

SONIA LOPEZ DE LA ROSA
3.2.6.1

AKRRENDAMIENTO D/MAQ. OTROS EQPOS Y HERR.

AL MES DE DICIEMBRE DE

2022

ST B Y E S USSR 8 8 s el 8 8 8wl el s E B Y ¥ £ aEeRR 122,496.00 0.00 122,496.00
SALDO FINAL: ‘s acaas dtionssnsiosiooensssasiossnsssssaie cehtesesiceaese s s 318,896.00 0.00 318,896.00
5.1.3.2.8 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTC
OTROS ARRENDAMIENTOS CARGOS:: ABONOS: SALDO:
SALDO INICIAL:...... cminse 8 9 N SUSOIMLEIE 8 8 8 % SIS 8 8 R 8w aimese @ 8 % 4 % SIEAAS B @ % & e 58,224.00 0.00 58,224.00
14 DIC 2022 D12ZXAL0218 5.40 RENTA DE MADERA CIMBRA TEAOPA 94,192.00 152,416.00
Requisicién: 12XAL00140
Fuente financ.: 5.40
FOMENTO A LA URBANIZACION RURAL
Unidad admin.: 006
OBRAS PUBLICAS
Municipio: 000
Programa: 024
INFRAESTRUCTURA Y EQUIPAMIENTO PARA EL
DESARROLLO URBANO
Componente: 02
’ EJECUCION DE INFRAESTRUCTURA BASICA,
EQUIPAMIENTO Y REHABILITACION DE OBRA
PUBLICA PROGRAMADA
Actividad: 03
MANTENIMIENTO DE CALLE Y CAMINOS
PROGRAMADOS
Funcién: 221
URBANIZACION
Contrato: 202212XAL00140
Ficha por pagar: 202212XAL00140
Acreedor: 0002005
KEVIN PEDRO BENAVIDES LOPEZ
COG: 3.2.9.1
OTROS ARRENDAMIENTOS
SUMA PERIODO:...cccusanans R R e . o Gese s s s eaae 94,192.00 0.00 94,192.00
SALDO: FINAL! cioioaimeess @ o saanainesses sioieiissssssoamses G0 F ¥ R B 8§ SasEae s 152,416.00 0.00 152,416.00
5.1.3.3.4 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y
TECNICOS Y OTROS SERVICIOS
SERVICIOS DE CAPACITACION CARGOS: ABONOS: SALDO:
SATDO INTCTALS wiovsersie s 5 & 0@ 64§ 5 aa@ e/ o § & dal@n s & 5 s & deleswss § § § & RO 42,288.00 0.00 42,288.00
SUMA PERIODO s:avsisjosis s 6 & & svayesoreiais s o 8 5 s.4/6 B A R S cetieetieecaee 0.00 0.00 0.00
SALDO FINAL: sassvwetsss s sajsanansss o T Il - I T TN I I A SIS 42,288.00 0.00 42,288.00
5:1+3+3:5 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y
TECNICOS Y OTROS SERVICIOS
SERV.D/INVEST.CIENT.Y DESARROLLO CARGOS: ABONOS: SALDO:
SALDO INICIAL: . veensnnososoeanenonsneososanassssasssonnnnnsnsnns N 16,240.00 0.00 16,240.00
SUMA PERIODO:.....vvvvuennns piimie 4 % w eeTeIeESISS B N % &eeeTazes o e seeTaTe @ & 8 et on 0.00 0.00 0.00
SALDO FINALY . .comimimioemise s o o ovw simcacs s w s 6§ 8 e e 16,240.00 0.00 16,240.00
5.1.3.3.9 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS Y
TECNICOS Y OTROS SERVICIOS
SERV. PROFES.CIENT.Y TECN.INTEGRALES CARGOS: ABONOS : SALDO:
SALDO INICIAL:..... Wi s e nssassedsas s aeasai e e eeaas ey cenenn sessae 413,431.29 0.00 413,431.29
SUMA. PERIODO! ;i s sosaissionss s s sssies cisesieaesae s e s alaee Vesseseneiesnens eue 0.00 0.00 0.00C
SALDO FINAL:....oouuunn Gas s s eeee e v e salsens e teesesesses e an ceseeen 413,431.29 0.00 413,431.29
5:1.3:441 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y
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CIPAL

COMERCIALES
SERVICIOS FINAN.Y BANCARIOS CARGOS: ABONOS: SALDO:
SALDO INICIAL: ceuneosaanoocetsoennasocsossssasaseasss R aie ¥ ¥ e 0.00 0.00 0.00
31 DIC 2022 D12XAL0225 5.40 COMISIONES BANCARIAS 64.96 64.96
Requisicién: 12XAL00147
Fuente financ.: 5.40
FCMENTO A LA -URBANIZACION RURAL
Unidad admin.: 004
TESORERIA
Municipio: 000
Programa: 033
APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
Componente: 04
PROCURACION Y DEFENSA DE LOS INTERESES
MUNICIPALES
Actividad: 02
ELABORAR CONVENIOS, ACUERDOS CON
INSTITUCIONES PUBLICAS Y PRIVADAS
Funcién: 131
PRESIDENCIA / GUBERNATURA
Contrato: 202212XAL00147
Ficha por pagar: 202212XAL00147
Acreedor: 2019006
H.S.B.C. MEXICO, S.A. INSTITUCION DE
BANCA MULTIPLE
COG: 3.4.1.1
SERVICIOS FINAN.Y BANCARIOS
SUMA PERIODO::.cocnecanse B S S I SRS o T T B I I oSS 64.96 0.00 64.96
SALDO BINALS 5 ¢ o oo asiawion s s 55 s8aueuinss 5§ £ Aasmens s § s EEEERREEE S ERERAR § § ba 64.96 0.00 64.96
5.1.3.4.9 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y
COMERCIALES
SERV. FINANC.BANC.Y COMERC.INTEGRALES CARGOS: ABONOS: SALDO:
SALDO INICIAL::.:covecococcoasaons 1,177.40 0.00 1,177.40
SUMA PERIODO: . 0.00 0.00 0.00
SALDO FINAL:. . 1,177.40 0.00 1,177.40
5.1.3.5.3 SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION
INST.REP.Y MANT.EQ.COM.Y TEC.D/L INF. CARGOS: ABONOS: ' SALDO:
SALDO INICIAL:...... ceeanee 6% e e s eieeTeTe e e e @ N e es W & 8 Se e Eeee B 8 6 e Ceeaans 30,912.00 0.00 30,912.00
14 DIC 2022 D12XAL0182 IP MTTO IMPRESORA KYOCERA TESORERIA 994.12 31,906.12
Requisicién: 12XAL00120
Fuente financ.: 1.01
INGRESOS FISCALES
Unidad admin.: 004
TESORERIA
Municipio: 000
Programa: 036
FORTALECIMIENTO DE LA HACIENDA PUBLICA
Componente: 02
RENDICION DE CUENTA PUBLICA SOBRE EL
MANEJO DE LOS RECURSOS FINANCIEROS
RECAUDADOS
Actividad: 01

FORMULAR Y PRESENTAR LA CUENTA PUBLICA
EN TIEMPO Y FORMA

Funcién: 152
ASUNTOS HACENDARIOS
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Dactsida ¥ frmmesa

2021-2027 2021-2024
Contrato: 202212XAL00120
Ficha por pagar: 202212XAL00120
Acreedor: 2020057
D’ IMPRESION S.A. DE C.V.
COG: 3.5.3.1
INST.REP.Y MANT.EQ.COM.Y TEC.D/L INF.
SUMA PERIODO:..... eisieee 8 8 8 W A8 e e e @ b e 8 SeIe W e 8 e b S ele N S b N N ee wiee 8 s vie ee 994.12 0.00 994.12
SALDO: FINALS « « ¢ & acoveecasezaios » o & o onee oo e 8 ee cwe e s s e eiee sreressenae s . 31,906.12 0.00 31,906.12
5. 14355 SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION
REPAR.Y MANTTO D/EQ.D/TRANSPORTE CARGOS: ABONOS : SALDO:
SALDO INICIAL::...cvvssoosioasosssanasess P SEleieE ¥ 8 & § W@ SR WY e 575,550.41 0.00 575,550.41
01 DIC 2022 D12XAL0067 5.02 LLANTAS RETROEXCAVADORA 3,625.00 579,175.41
5.02 LLANTAS RETROEXCAVADORA
Requisicién: 12XAL00025
Fuente financ.: 5.02
FDO. APORT. P/EL FORTALECIMIENTO D/LOS
MPIOS (FORTAMUN-DF)
Unidad admin.: 006
OBRAS PUBLICAS
Municipio: 000
Programa: 024
INFRAESTRUCTURA Y EQUIPAMIENTO PARA EL
DESARROLLO URBANO
Componente: 02
EJECUCION DE INFRAESTRUCTURA BASICA,
EQUIPAMIENTO Y REHABILITACION DE OBRA
PUBLICA PROGRAMADA
Actividad: 01
CONSTRUCCION DE OBRAS DE URBANIZACION
PARA DOTACION DE SERVICIOS
Funcién: 221
URBANIZACION
Contrato: 202212XAL00025
Ficha por pagar: 202212XAL00025
Acreedor: 0000431
NEUMATICOS MUEVETIERRA DE PUEBLA SA DE
cv
COG: 3.5.5.1
REPAR.Y MANTTO D/EQ.D/TRANSPORTE
02 DIC 2022 D12XAL0068 5.02 ACEITE RETROEXCAVADORA 1,650.00 580,825.41

Requisicién:

Fuente financ.:

Unidad admin.:

Municipio:

Programa:

Componente:

Actividad:

<26 ENE 2023 11:13:48>

5.02 ACEITE RETROEXCAVADORA

12XAL00027

5.02

FDO. APORT. P/EL FORTALECIMIENTO D/LOS
MPIOS (FORTAMUN-DF)

006

OBRAS PUBLICAS

000

024

INFRAESTRUCTURA Y EQUIPAMIENTO PARA EL
DESARROLLO URBANO

02

EJECUCION DE INFRAESTRUCTURA BASICA,
EQUIPAMIENTO Y REHABILITACION DE OBRA
PUBLICA PROGRAMADA

01
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ERCIA

CONSTRUCCION DE OBRAS DE URBANIZACION
PARA DOTACION DE SERVICIOS

MAYOR CORRESEONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE

DE 2022

2021-0U

Funcién: 221
URBANIZACION
Contrato: 202212XAL00027
Ficha por pagar: 202212XAL00027
Acreedor: 0001552
FRANCISCO VICTORIANO BELLO NAVA
COG: 3:5:5:1
REPAR.Y MANTTO D/EQ.D/TRANSPORTE
07 DIC 2022 D12XAL0124 IP REINTEGRO DE GASTOS VARIAS AREAS 4,060.00 584,885.41
Requisicién: 12XAL00023
Fuente financ.: 1.01
INGRESOS FISCALES
Unidad admin.: 008
SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES
Municipio: 000
Programa: 032
PROTECCION AL AMBIENTE
Componente: 02
BRINDAR EFICIENTES SERVICIOS BASICOS DE
LIMPIEZA Y RECOLECCION DE RESIDUOS
SOLIDOS
Actividad: 01
REALIZAR MANTENIMIENTO Y REHABILITACION
DE ESPACIOS PUBLICOS
Funcién: 215
PROTECCION DE LA DIVERSIDAD BIOLOGICA Y
DEL PAISAJE
Contrato: 202212XAL00023
Ficha por pagar: 202212XAL00023
Acreedor: 0001952
ARTURO LOZANO SALDARA
COG: 3.5:5.1
REPAR.Y MANTTO D/EQ.D/TRANSPORTE
08 DIC 2022 D12XAL0073 5.02 MANTENIMIENTO UNIDAD 008 1,311.80 586,197.21
5.02 MANTENIMIENTO UNIDAD 008
Requisicién: 12XAL00031
Fuente financ.: 5.02
FDO. APORT. P/EL FORTALECIMIENTO D/LOS
MPIOS (FORTAMUN-DF) ’
Unidad admin.: 008
SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES
Municipio: 000
Programa: 032
PROTECCION AL AMBIENTE
Componente: 02
BRINDAR EFICIENTES SERVICIOS BASICOS DE
LIMPIEZA Y RECOLECCION DE RESIDUOS
SOLIDOS
Actividad: 01
REALIZAR MANTENIMIENTO Y REHABIL1TACION
DE ESPACIOS PUBLICOS
Funcién: 215
PROTECCION DE LA DIVERSIDAD BIOLOGICA Y
DEL PAISAJE
Contrato: 202212XAL00031
Ficha por pagar: 202212XAL00031
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RFC: MXT850101Vv45

IAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBR

19 DIC 2022

20 DIC 2022

Acreedor:

COG:

D12XAL00S6

Requisicién:

Fuente financ.:

Unidad admin.:

Municipio:

Programa:

Componente:

Actividad:

Funcién:

Contrato:

Ficha por pagar:

Acreedor:

COG:

D12XAL0081

Requisicién:

Fuente financ.:

Unidad admin.:

Municipio:

Programa:

Componente:

Actividad:

Funcién:

Contrato:

Ficha por pagar:

Acreedor:

<26 ENE 2023 11:13:48>

0001187

DISTRIBUCIONES AUTOPARTES GARCIA
JIMENEZ SA DE CV

3.5.5.1

REPAR.Y MANTTO D/EQ.D/TRANSPORTE

5.02 REPARACION BOMBA DE ACEITE

5.02 REPARACION BOMBA DE ACEITE
12XAL00052

5.02

FDO. APORT. P/EL FORTALECIMIENTO D/LOS
MPIOS (FORTAMUN-DF)

006

OBRAS PUBLICAS

000

024

INFRAESTRUCTURA Y EQUIPAMIENTO PARA EL
DESARROLLO URBANO

02

EJECUCION DE INFRAESTRUCTURA BASICA,
EQUIPAMIENTO Y REHABILITACION DE OBRA
PUBLICA PROGRAMADA

01

CONSTRUCCION DE OBRAS DE URBANIZACION
PARA DOTACION DE SERVICIOS

221

URBANIZACION

202212XAL00052

202212XAL00052

14,000.00

2019043

ALFREDO ADRIAN SANCHEZ POSADAS

3.5.5.1

REPAR.Y MANTTO D/EQ.D/TRANSPORTE

5.02 MANTENIMIENTO SM

5.02 MANTENIMIENTO SM

12XAL00039

5.02

FDO. APORT. P/EL FORTALECIMIENTO D/LOS
MPIOS (FORTAMUN-DF)

008

SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES

000

032

PROTECCION AL AMBIENTE

02

BRINDAR EFICIENTES SERVICIOS BASICOS DE
LIMPIEZA Y RECOLECCION DE RESIDUOS
SOLIDOS

01

REALIZAR MANTENIMIENTO Y REHABILITACION
DE ESPACIOS PUBLICOS

215

PROTECCION DE LA DIVERSIDAD BIOLOGICA Y
DEL PAISAJE

202212XAL00039

202212XAL00039

5,776.80

2019040
MIGUEL ANGEL ALVAREZ AGUILAR
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MUNICIPIO DE XALTOCAN TLAXCALA:
RFC: MXT850101V45
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2022

froCAR

I Drectuion y firvwexs

DEMCIA 000898
ICIPAL .

COG: 3.5:5.1
REPAR.Y MANTTO D/EQ.D/TRANSPORTE
22 DIC 2022 D12XAL0090 5.02 NEUMATICOS SP 17,761.92 623,735.93
5.02 NEUMATICOS SP
Requisicién: 12XAL00036
Fuente financ.: 5.02

FDO. APORT. P/EL FORTALECIMIENTO D/LOS
MPIOS (FORTAMUN-DF)

Unidad admin.: 124
PC ACUICUITZCATEPEC
Municipio: 000
Programa: 033
APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
Componente: 03

EXISTE EFICIENTE DESARROLLO SOCIAL Y
ATENCION A LA CIUDADANIA
Actividad: 03
ATENDER SOLICITUDES DE DEMANDAS
SOCIALES DE LOS HABITANTES

Funcién: 131
PRESIDENCIA / GUBERNATURA
Contrato: 202212XAL00036
Ficha por pagar: 202212XAL00036
Acreedor: 0002479
JUAN CARLOS VARGAS MEJIA
COG: b IRHEL P
REPAR.Y MANTTO D/EQ.D/TRANSPORTE
28 DIC 2022 D12XAL0083 5.02 ACEITES Y FILTRO SP/SM 500.00 624,235.93
5.02 ACEITES Y FILTRO SP/SM
Requisicién: 12XAL00042
Fuente financ.: 5.02

FDO. APORT. P/EL FORTALECIMIENTO D/LOS
MPIOS (FORTAMUN-DF)

Unidad admin.: 008

SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES
Municipio: 000
Programa: 032

PROTECCION AL AMBIENTE
Componente: 02

BRINDAR EFICIENTES SERVICIOS BASICOS DE
LIMPIEZA Y RECOLECCION DE RESIDUOS
SOLIDOS
Actividad: 01
REALIZAR MANTENIMIENTO Y REHABILITACION
DE ESPACIOS PUBLICOS
Funcién: 215
PROTECCION DE LA DIVERSIDAD BIOLOGICA Y
DEL PAISAJE .

Contrato: 202212XAL00042

Ficha por pagar: 202212XAL00042

Acreedor: 0001552
FRANCISCO VICTORIANO BELLO NAVA

COG: 3545, 1
REPAR.Y MANTTO D/EQ.D/TRANSPORTE

29 DIC 2022 D12XAL0085 5.02 HOJALATERIA PATRULLA R 34,800.00 659,035.93

5.02 HOJALATERIA PATRULLA

Requisicién: 12XAL00044

Fuente financ.: 5.02
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29 DIC 2022

29 DIC 2022

Unidad admin.:

Municipio:

Programa:

Componente:

Actividad:

Funcién:

Contrato:

Ficha por pagar:

Acreedor:

COG:

D12XAL0086

Requisicién:

Fuente financ.:

Unidad admin.:

Municipio:

Programa:

Componente:

Actividad:

Funcién:

Contrato:

Ficha por pagar:

Acreedor:

COG:

D12XAL0087

Requisicién:

Fuente financ.:

Unidad admin.:

Municipio:

Programa:

<26 ENE 2023 11:13:48>

MUNICIPIO DE XALTOCAN TLAXCALA

RFC: MXT850101V45

FDO. APORT. P/EL FORTALECIMIENTO D/LOS
MPIOS (FORTAMUN-DF

007

SEGURIDAD PUBLICA

000

605

SEGURIDAD PUBLICA Y TRANSITO VIAL

01

EFICIENTE ATENCION A LA POBLACION EN
MATERIA DE SEGURIDAD PUBLICA

02

BRINDAR SERVICIO DE VIGILANCIA Y
PATRULLAJE EFICIENTE Y DE CALIDAD EN
COMUNIDADES Y CABECERA MP

171

POLICIA

202212XAL00044

202212XAL00044

0002528

MAYRA VAZQUEZ CALZADA

3.5.5.1

REPAR.Y MANTTO C/EQ.D/TRANSPORTE
5.02 HOJALATERIA

5.02 HOJALATERIA

12XAL00045

5.02

FDO. APORT. P/EL FORTALECIMIENTO D/LOS
MPIOS (FORTAMUN-DF)

007

SEGURIDAD PUBLICA

000

005

SEGURIDAD PUBLICA Y TRANSITO VIAL

01

EFICIENTE ATENCION A LA POBLACION EN
MATERIA DE SEGURIDAD PUBLICA

02

BRINDAR SERVICIO DE VIGILANCIA Y
PATRULLAJE EFICIENTE Y DE CALIDAD EN
COMUNIDADES Y CABECERA MP

171

poLICiA

202212XAL00045

202212XAL00045

0002528

MAYRA VAZQUEZ CALZADA

3.5.5.1

REPAR.Y MANTTO D/EQ.D/TRANSPORTE

5.02 REHABILITACION MECANICA PATRULLAS
5.02 REHABILITACION MECANICA PATRULLAS
12XAL00046

5.02

FDO. APORT. P/EL FORTALECIMIENTO D/LOS
MPIOS (FORTAMUN-DF)

007

SEGURIDAD PUBLICA

000

005

AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 20222

34,800.00

32,480.0C
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29 DIC 2022

29 DIC 2022

AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2022

" AR

elion y firmaors

Componente:

Actividad:

Funcién:

Contrato:

Ficha por pagar:

Acreedor:

COG:

D12XAL0088

Requisicién:

Fuente financ.:

Unidad admin.:

Municipio:

Programa:

Componente:

Actividad:

Funcién:

Contrato:

Ficha por pagar:

Acreedor:

COG:

D12XAL0089

Requisicién:

Fuente financ.:

Unidad admin.:

Municipio:

Programa:

Componente:

Actividad:

<26 ENE 2023 11:13:48>

MUNICIPIO DE XALTQCAN TLAXCALA
RFC: MXT8501061v45

SEGURIDAD PUBLICA Y TRANSITC VIAL

01

EFICIENTE AYENCICN A LA POBLACION EN
MATERIA DE SEGURIDAD PUBLICA

02

BRINDAR SERVICIO DE VIGILANCIA Y
PATRULLAJE EFICIENTE Y DE CALIDAD EN
COMUNIDADES Y CABECERR MP

171

POLICIA

202212XAL00046

202212XAL00046

0002528

MAYRA VAZQUEZ CALZADA

3./5:5:1

REPAR.Y MANTTO D/EQ.D/TRANSPORTE
5.02 REHABILITACION PATRULLA

5.02 REHABILITACION PATRULLA
12XAL00047

5.02

FDO. APORT. P/EL FORTALECIMIENTO D/LOS
MPIOS (FORTAMUN-DF)

007

SEGURIDAD PUBLICA

000

005

SEGURIDAC PUBLICA Y TRANSITO VIAL

o1

EFICIENTE ATENCION A LA POBLACION EN
MATERIA DE SEGURIDAD PUBLICA

02

BRINDAR SERVICIO DE VIGILANCIA Y
PATRULLAJE EFICIENTE Y DE CALIDAD EN
COMUNIDADES Y CABECERA MP

171

POLICIA

202212XAL00047

202212XAL00047

31,900.00

0002528

MAYRA VAZQUEZ CALZADA

3.5.5.1

REPAR.Y MANTTO D/EQ.D/TRANSPORTE
5.02 REHABILITACION MECANICA SP

5.02 REHABILITACION MECANICA SP
12XAL00048

5.02

FDO. APORT. P/EL FORTALECIMIENTO D/LOS
MPIOS (FORTAMUN-DF

007

SEGURIDAD PUBLICA

000

005

SEGURIDAD PUBLICA Y TRANSITO VIAL

01

EFICIENTE ATENCION A LA POBLACION EN
MATERIA DE SEGURIDAD PUBLICA

02

BRINDAR SERVICIO DE VIGILANCIA Y

31,320.00

Padgina 280 de 372
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MUNICIPIO DE XALTOCAN TLAXCALA
REFC: MXTE50101Vv45
AUXILIAR DE MAYCR CCRRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2022

Lrpnien Y fomer

N 000901

PATRULLAJE EFICIENTE Y DE CALIDAD EN
COMUNIDADES Y CRBECERA MP

Funcién: 171
EOLICIA
Contrato: 202212XAL00G48
Ficha por pagar: 202212XAL00048
Acreedor: 0002528
MAYRA VAZQUEZ CALZADA
COG: 3.5.5,1
REPAR.Y MANTTO D/EQ.D/TRANSPORTE
30 DIC 2022 D12XAL0091 5.02 ACEITES MOTOCONFCRMADORA 6,000.03 795,535.96
5.02 ACEITES MOTOCONFORMADORA
Requisicién: 12XAL00049
Fuente financ.: 5.02

FDO. APORT. P/EL FORTALECIMIENTO D/LOS
MPIOS (FORTAMUN-DF

Unidad admin.: 006

OBRAS PUBLICAS
Municipio: 000
Programa: 024

INFRAESTRUCTURA Y EQUIPAMIENTO PARA EL
DESARROLLO URBANO

Componente: 02
EJECUCION DE INFRAESTRUCTURA BASICA,
EQUIPAMIENTO Y REHABILITACION DE OBRA
PUBLICA PROGRAMADA

Actividad: 01
CONSTRUCCION DE OBRAS DE URBANIZACION
PARA DOTACION DE SERVICIOS

Funcién: 221
URBANIZACION
Contrato: 202212XAL00049
Ficha por pagar: 202212XAL00049
Acreedor: 0000461
LUIS ENRIQUE DE LA CRUZ VELAZQUEZ
COG: 3.5.5.1
REPAR.Y MANTTO D/EQ.D/TRANSPORTE
30 DIC 2022 D12XAL0092 5.02 ANTICONGELANTE 6,000.00 801,535.96
5.02 ANTICONGELANTE
Requisicién: 12XAL00050
Fuente financ.: 5.02

FDO. APORT. P/EL FORTALECIMIENTO D/LOS
MPIOS (FORTAMUN-DF)

Unidad admin.: 007
SEGURIDAD PUBLICA
Municipio: 000
Programa: 005
SEGURIDAD PUBLICA Y TRANSITO VIAL
Componente: 01

EFICIENTE ATENCION A LA POBLACION EN

MATERIA DE SEGURIDAD PUBLICA
Actividad: 02

BRINDAR SERVICIO DE VIGILANCIA Y

PATRULLAJE EFICIENTE Y DE CALIDAD EN

COMUNIDADES Y CABECERA MP

Funcién: 171
pPoLICIA

Contrato: 202212XAL00050
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4 TLTOCAR

DO Dacisicn v firmeza

MUNICIPIO DE XALTOCAN TLAXCALA
REFC: MXT850101V45

000902

Ficha por pagar: 202212XAL00050
Acreedor: 0000461
LUIS ENRIQUE DE LA CRUZ VELRZQUEZ
COG: 3.5.5.1
REPAR.Y MANTTO D/EQ.D/TRANSPORTE
30 DIC 2022 D12XAL0093 5.02 MANT UNIDAD SM 10,463.43 811,999.39
5.02 MANT UNIDAD SM
Requisicién: 12XAL00051
Fuente financ.: 5..02
FDO. APORT. P/EL FORTALECIMIENTO D/LOS
MPIOS (FORTAMUN-DF)
Unidad admin.: 008
SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES
Municipio: 000
Programa: 032
PROTECCION AL AMBIENTE
Componente: 02
BRINDAR EFICIENTES SERVICIOS BASICOS DE
LIMPIEZA Y RECOLECCION DE RESIDUOS
SOLIDOS
Actividad: 01
REALIZAR MANTENIMIENTO Y REHABILITACION
DE ESPACIOS PUBLICOS
Funcién: 215
PROTECCION DE LA DIVERSIDAD BIOLOGICA Y
DEL PAISAJE
Contrato: 202212XAL00051
Ficha por pagar: 202212XAL00051
Acreedor: 0000461
LUIS ENRIQUE DE LA CRUZ VELAZQUEZ
COG: 3,5:54:1
REPAR.Y MANTTO D/EQ.D/TRANSPORTE
SUMA PERIODO:....... O S S Y 236,448.98 0.00 236,448.98
SALDO BINALE sassresion s ¢ » & sweiosioees i s 3§ s omis o § ¢ salelowias &5 s o aaes Wia S 8 8 e s 811,999.39 0.00 811,999.39
5.1.3.5.6 SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION,
MANTENIMIENTO 'Y CONSERVACION
REP.Y MANTTO D/EQ.D/DEF.Y SEGURIDAD CARGOS: ABONOS: SALDO:
SALDO' INICTALS smesnios 855 6 66800668 5 5 5000000 5 5 5 5 osisSiions & » 5 micainiomse % & & spesesenn 193,283.31 0.00 193,283.31
SUMA PERIODO:...cvveaneennnns S S P 0.00 0.00 0.00
SALDO: FINAL? s s soneae aiosasssoaecessanss ceesenaen tereesserestasesen et naene 193,283.31 0.00 193,283.31
85.1:4369.7 SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION
INST.REP.Y MANT.D/MAQ.OTROS EQ.Y HERR. CARGOS: ABONOS: SALDO:
SALDO: INICIAL o « o wio eneians = « % » cereceeans Ve e e eisieieieie a e W K e eRLeE e R & W Sa e e e Y e 345,423.80 0.00 345,423.80
01 DIC 2022 D12XAL0097 FGP MANTENIMIENTO PODADORAS 1,345.60 346,769.40
FGP MANTENIMIENTO PODADORAS
Requisicién: 12XAL00054
Fuente financ.: 6.01
PARTICIPACIONES E INCENTIVOé ECO&OMICOS
Unidad admin.: 008
SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES
Municipio: 000
Programa: 032
PROTECCION AL AMBIENTE
Componente: 02

<26 ENE 2023 11:13:48>

BRINDAR EFICIENTES SERVICIOS BASICOS DE
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MUNICIPICO DE XALTOCAN TLAXCALA
RFC: MXT850101Vv45
AUXILIAR DE MAYCR CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2022

LTOCAN 000903

T AU Zsreerieh

SIDENCIA

AYUNTRHTNTO (

M

S ]
20212004 FINICIPAL
LIMBIEZA Y RECCLECCION DE RESIDUOS
SOLIDOS
Actividad: Cl
REALIZAR MANTENIMIENTO Y REHABILITACION
DE ESPACIOS PUBLICOS
Funcién: 215
PROTECCION DE LA DIVERSIDAD BIOLOGICA Y
DEL PAISAJE
Contrato: 202212XAL000E4
Ficha por pagar: 202212XARL00054
Acreedor: 0002529
EDUARDO ARRIAGA LOPEZ
COG: BieDle Vel
INST.REP.Y MANT.D/MAQ.OTROS EQ.Y HERR.
SUMA PERTIODOS sie « « + & v snweiwwions » & 5 aiwinre R — ST B 8 % W suemEeIe B 6 B R SaNEIN AT @ 4 8 1,345.60 0.00 1,345.60
SALDO PINALZ ¢ e s o ns s oowmnoenssassoaeeusasnseecesensssassesssenssesaiaeesdsss 346,769.40 0.00 346,769.40
5414358 SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION
SERV.D/LIMPIEZA Y MANEJO DE DESECHOS CARGOS : ABONOS: SALDO:
SALDO INICIAL:.:ecouasas Voo GesEisiaesase s sesiasissesaEes Sees s salEekimens 25,520.00 0.00 25,520.00
SUMA PERIODO:......... P TP S S P P S S R S S T S S P S S S R ] 0.00 0.00 0.00
SALDO FINAL: coveanecssaasasssansosasossansssssisssessssssaoesvisosansasssinss 25,520.00 0.00 25,520.00
5.1.3.6.1 SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y
PUBLICIDAD
DIF.RAD.TV.Y MED.D/MEN.S/PRO.ACT.GUB. CARGOS : ABONOS : SALDO:
SALDO INICIAL:  ecoseosonssoassssssnnassessssnossossosossnsesassosasnsesssss 135,908.32 0.00 135,908.32
13 DIC 2022 D12XAL0175 IP PUBLICIDAD DICIEMBRE BUZON INFORMATIV 2,320.00 138,228.32
Requisicién: 12XAL00114
Fuente financ.: 1.01
INGRESOS FISCALES
Unidad admin.: 018
COMUNICACION SCCIAL
Municipio: 000
Programa: 033
APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
Componente: 02
EFICIENTE DESARROLLO DE WA FUNCION
PUBLICA
Actividad: 03
DIFUNDIR LAS ACCIONES DEL GOBIERNO
MUNICIPAL EN REDES SOCIALES Y MEDIOS DE
COMUNICACION
Funcién: 131
PRESIDENCIA / GUBERNATURA
Contrato: 202212XAL00114
Ficha por pagar: 202212XAL00114
Acreedor: 0000502
JOHNY DANILO HERNANDEZ CHAVEZ
COG: 3.6.1.1
DIF.RAD.TV.Y MED.D/MEN.S/PRO.ACT.GUB.
16 DIC 2022 D12XAL0133 FGP PUBLICACIONES FERIA REVISTA LIDERAZG 1,508.00 139,736.32
FGP PUBLICACIONES FERIA REVISTA LIDERAZG
Requisicién: 12XAL00086
Fuente financ.: 6.01
PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
Unidad admin.: 018
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MUNICIPIC DE XALTOCAN TLAXCALA
REC: MXT850101V45
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPCNDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2022

COMUNICACION SOCIAL

Municipio: 000
Programa: 033
APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
Componente: 02
EFICIENTE DESARROLLO DE LA FUNCION
PUBLICA
Actividad: 03

DIFUNDIR LAS ACCIONES DEL GOBIZRNO
MUNICIPAL EN REDES SOCIALES Y MEDIOS DE

COMUNICACION
Funcién: 131
PRESIDENCIA / GUBERNATURA
Contrato: 202212XAL00086
Ficha por pagar: 202212XAL00086
Acreedor: 0002532
MARIO ALBERTO MACIAS PALMA
COG: 3.6.1.1
DIF.RAD.TV.Y MED.D/MEN.S/PRO.ACT.GUB.
16 DIC 2022 D12XAL0134 FGP PUBLICACIONES CONEXIONES PORTAL DE N 1,740.00 141,476.32
FGP PUBLICACIONES CONEXIONES PORTAL DE N
Requisicién: 12XAL00087
Fuente financ.: 6.01
PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
Unidad admin.: 018
COMUNICACION SOCIAL
Municipio: 000
Programa: 033
APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
Componente: 02
EFICIENTE DESARROLLO DE LA FUNCION
PUBLICA
Actividad: 03

DIFUNDIR LAS ACCIONES DEL GOBIERNO
MUNICIPAL EN REDES SOCIALES Y MEDIOS DE

COMUNICACION
Funcién: 131
PRESIDENCIA / GUBERNATURA
Contrato: 202212XAL00087
Ficha por pagar: 202212XAL00087
Acreedor: 0002533
MARILU MARTINEZ FLORES
COG: 3.6.1.1
DIF.RAD.TV.Y MED.D/MEN.S/PRO.ACT.GUB.
16 DIC 2022 D12XAL0135 FGP PUBLICIDAD NOV 385 GRADOS 2,320.00 143,796.32
FGP PUBLICIDAD NOV 385 GRADOS
Requisicién: 12XAL00088
?uente financ.: 6.01
PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
Unidad admin.: 018 ’
COMUNICACION SOCIAL
Municipio: 000
Programa: 033
APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
Componente: 02
EFICIENTE DESARROLLU DE LA FUNCION
PUBLICA
Actividad: 03
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Funcién:

Contrato:

Ficha por pagar:
Acreedor:
COG:

20 DIC 2022 D12XAL0121

Requisicién:

Fuente financ.:
Unidad admin.:

Municipio:

Programa:

Componente:

Actividad:

Funcién:

Contrato:
Ficha por pagar:

Acreedor:
COG:
22 DIC 2022 D12XAL0140

Requisicién:

Fuente financ.:
Unidad admin.:

Municipio:

Programa:

Componente:

Actividad:

Funcién:

Contrato:

Ficha por pagar:

<26 ENE 2023 11:13:48>

MUNICIPIO DE XALTOCAN TLAXCALA
REC: MXT850101V45

DIFUNDIR LAS ACCIONES DEIL GOBIERNO
MUNICIPAL EN REDES SOQCIALES Y MEDICS DE
COMUNICACION

131

PRESIDENCIA / GUBERNATURA
202212XAL00068

202212XAL000E8

0001059

JOSE JUAN FLORES PENA

3.6.1.1

DIF.RAD.TV.Y MED.D/MEN.S/PRO.ACT.GUB.
FGP PUBLICIDAD DIC E CONSULTA 3,000.00
FGP PUBLICIDAD DIC E CONSULTA
12XAL00075

6.01

PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
018

COMUNICACION SOCIAL

000

033

APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
02

EFICIENTEZ DESARROLLO DE LA FUNCION
PUBLICA

03

DIFUNDIR LAS ACCIONES DEL GOBIERNO
MUNICIPAL EN REDES SOCIALES Y MEDIOS DE
COMUNICACION

131

PRESIDENCIA / GUBERNATURA
202212XAL00075

202212XAL00075

0001739

MARTHA BEATRIZ RODRIGUEZ BLANCO

3.6.1.1

DIF.RAD.TV.Y MED.D/MEN.S/PRO.ACT.GUB.
FGP PUBLICIDAD DICIEMBRE 385 GRADOS 3,480.00
FGP PUBLICIDAD DICIEMBRE 385 GRADOS
12XAL00093

6.01

PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
o018

COMUNICACION SOCIAL

000

033

APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
02

EFICIENTE DESARROLLO DE LA FUNCION
PUBLICA

03 )

DIFUNDIR LAS ACCIONES DEL GOBIERNO
MUNICIPAL EN REDES SOCIALES Y MEDIOS DE
COMUNICACION

131

PRESIDENCIA / GUBERNATURA
202212XAL00093

202212XAL00093
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MUNICIPIO DE XALTOCAN TLAXCALA
RFC: MXT850101V45
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2022

TOCAR

JENCIA 000906

4CIPAL

Acreedor: 0002000
ANA MARIA GUARNEROS FLORES
COG: 3.6.1.1

DIF.RAD.TV.Y MED.D/MEN.S/PRO.ACT.GUB.
SUMA PERIODO:...icvvecacncanans

S e a6 @ SeNSISA A W K 8 S G ¥ 6 K e W ® 8 14,368.00 9.900 14,368.00
SALDO FINAL T o & + w o covarersmnsis s & & & sia e siaress 5 & & & s ao miaie o ¥ ¥ e e s N sveieeTe e e e 8 R 6 150,276.32 0.00 150,276.32
5134647 SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y
PUBLICIDAD
OTROS SERVICIOS DE INFORMACION CARGOS: ABONOS: SALDO:
SALDO INICIAL:.....v00nn eeesses cesseseeasessanestes st 33,031.50 0.00 33,031.50
SUMA PERIODO:.:ccevevosovanncns iesssssessesaassesesinses 0.00 0.00 0.00
SALDO FINAL: . tceteetestvotossosssssesssssnsssassoassossnnas terseeesaaaaaeas 33,031.50 0.00 33,031.50
5.1.3.7.2 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIATICOS
PASAJES TERRESTRES CARGOS: ABONOS: SALDO:
SALDO INICIALI .t teunntuoeoensesonseososnnsensesossssssasonssnssnssnsnnnssns 55,231.88 0.00 55,231.88
02 DIC 2022 D12XAL0109 FGP REINTEGRO DE GASTOS 396.00 55,627.88
FGP REINTEGRO DE GASTOS
Requisicién: 12XAL00063
Fuente financ.: 6.01
PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
Unidad admin.: 004
TESORERIA
Municipio: 000
Programa: 036
FORTALECIMIENTO DE LA HACIENDA PUELICA
Componente: 03
EFICIENTE EJERCICIO Y CONTROL
PRESUPUESTAL
Actividad: 01

ADQUIRIR Y DOTAR DE RECURSOS MATERIALES
A LAS UNIDADES ADMINISTRATIVAS

Funcién: 152
ASUNTOS HACENDARIOS

Contrato: 202212XAL00063
Ficha por pagar: 202212XAL00063
Acreedor: 0001955
OSVALDO PEDRAZA CERVANTES
COG: 3.7.2.1
PASAJES TERRESTRES
05 DIC 2022 D12XAL0167 IP PASAJES INFORME FINAL CARTILLAS 250.00 55,877.88
Requisicién: 12XAL00106
Fuente financ.: 1.01
INGRESOS FISCALES
Unidad admin.: 005
SECRETARIA H. AYUNTAMIENTO
Municipio: 000 ’
Programa: 036
FORTALECIMIENTO DE LA HACIENDA.PUBLICA
Componente: 03
EFICIENTE EJERCICIO Y CONTROL-
" PRESUPUESTAL
Actividad: 02

REVISAR DOCUMENTACION COMPROBATORIA Y
JUSTIFICATIVA QUE CUMPLAN CON LA
NORMATIVIDAD VIGENTE

Funcién: 152
ASUNTOS HACENDARIOS
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07 DIC 2022

&

MUNICIPIO DE XALTOCAN TLAXCALA
RFC: MXT850101V45

AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2022

ST AT Detlinlan

Contrato:

Ficha por pagar:
Acreedor:

l0G:

D12XAL0124

Reguisicién:

Fuente financ.

Unidad admin.:

Municipio:

Programa:

Componente:

Actividad:

Funcién:

Contrato:

Ficha por pagar:

Acreedor:

COG:

D12XAL0124

Requisicién:

Fuente financ.:

Unidad admin.:

Municipio:

Programa:

Componente:

Actividad:

Funcién:

Contrato:

Ficha por pagar:

Acreedor:

COG:

D12XAL0183

Requisicién:

Fuente financ.:

<26 ENE 2023 11:13:48>

GAN

RESIDENCIA
MUNICIPAL

202212XALCG106
202212XAL0010s

0002086

JCSE DE JESUS MENDEZ CUAX{LOA
3.Te2: L

PASAJES TERRESTRES

1P REINTEGRO DE GASTOS VARIAS AREAS
12XAL00023

1.01

INGRESOS FISCALES

012

ECOLOGIA

000

032

PROTECCION AL AMBIENTE

01

IMPLEMENTACION DE ACCIONES PARA EL
CUIDADO DEL MEDIO AMBIENTE

03

REALIZAR EVENTCS EN PRO DEL MEDIO
EMBIENTE

215

PROTECCION DE LA DIVERSIDAD BIOLOGICA Y
DEL PAISAJE

202212XAL00023

202212XAL00023

200.0¢C

0001952

ARTURO LOZANO SALDANA

3.7.2.1

PASAJES TERRESTRES

IP REINTEGRO DE GASTOS VARIAS AREAS
12XAL00023

1.01

INGRESOS FISCALES

026

CRONISTA

000

033

APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
03

EXISTE EFICIENTE DESARROLLO SOCIAL Y
ATENCION A LA CIUDADANIA

03

ATENDER SOLICITUDES DE DEMANDAS
SOCIALES DE LOS HABITANTES

131

PRESIDENCIA / GUBERNATURA
202212XAL00023

202212XAL00023

200.00

0001952

ARTURO LOZANO SALDARNA

3. T2l

PASAJES TERRESTRES

FFM PARTICIPACIOM DIC LA ASCENCION
FFM PARTICIPACICN DIC LA ASCENCION
12XAL00122

6.01

270.00
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000907

56,077.88

56,277.88

56,547.88



AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2022

MUNICIPIO DE XALTOCAN TLAXCALA
RFC: MXT850101V45

08 DIC 2022

09 DIC 2022

Unidad admin.:

Municipio:

Programa:

Componente:

Actividad:

Funcién:

Contrato:
Ficha por pagar:

Acreedor:

COG:

D12XAL0173
Requisicién:
Fuente financ.:

Unidad admin.:

Municipio:

Programa:
Componente:
Actividad:
Funcién:
Contrato:

Ficha por pagar:
Acreedor:

COG:

D12XAL0198
Requisicién:”
Fuente financ.:
Unidad admin.:

Municipio:

Programa:

Componente:

Actividad:

<26 ENE 2023 11:13:48>

PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
124

PC ACUICUITZCATEPEC

0

033

APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
03

EXISTE EFICIENTE DESARROLLO SOCIAL Y
ATENCION A LA CIUDADANIA

03

ATENDER SOLICITUDES DE DEMANDAS
SOCIALES DE LOS HABITANTES

131

PRESIDENCIA / GUBERNATURA
202212XAL00222

202212XAL00122

001957

ENRIQUE RUIZ NOLASCO
3.7.:241

PASAJES TERRESTRES

IP PASAJES ECOLOGIA ASISITIR A FORO 600.00
12XAL00112

1.01

INGRESOS FISCALES

012

ECOLOGIA

000

032

PROTECCION AL AMBIENTE
01

IMPLEMENTACION DE ACCIONES PARA EL
CUIDADO DEL MEDIO AMBIENTE

03

REALIZAR EVENTOS EN PRO DEL MEDIO
AMBIENTE

215

PROTECCION DE LA DIVERSIDAD BIOLOGICA Y
DEL PAISAJE

202212XAL00112

202212XAL00112

0002223

DULCE BEATRIZ LOPEZ SANTILLAN

3.7.2.1

PASAJES TERRESTRES

RC21 PASAJES PUBLICACIONES OFICIALES 457.50
12XAL00130

6.01

PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
005

SECRETARIA H. AYUNTAMIENTO

000

036

FORTALECIMIENTO DE LA HACIENDA PUBLICA
03

EFICIENTE EJERCICIO Y CONTROL
PRESUPUESTAL

02

REVISAR DOCUMENTACION COMPROBATORIA Y

Pagina 288 de 372
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57,605.38



~

AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2022

Funcién:

Contrato:

Ficha por pagar:
Acreedor:
COG:

16 DIC 2022 D12XAL0193
Requisicion:
Fuente financ.:

Unidad admin.:

Municipio:

Programa:

Componente:

Actividad:

Funcién:

Contrato:

Ficha por pagar:

Acreedor:

COG:

26 DIC 2022 D12XAL0215

Requisicién:

Fuente financ.:

Unidad admin.:

Municipio:

Programa:

Componente:

Actividad:

Funcién:

Contrato:

Ficha por pagar:

Acreedor:

<26 ENE 2023 11:13:48>

LTOCAN
‘RESIDEMCIA
MUNICIPAL

MUNICIPIC DE XALTOCAN TLAXCALA
RFC: MXT850101V45

JUSTIFICATIVA QUE CUMPLAN CON LA
NORMATIVIDAD VIGENTE

152

ASUNTCS HACENDARIOS
202212XAL00130

202212XAL00120

0002086

JOSE DE JESUS MENDEZ CUAXILOA
3 ohe2in I

PASAJES TERRESTRES

IP PASAJES ECOLOGIA CURSO TLAXCO 400.00
12XAL00129

1.01

INGRESOS FISCALES

012

ECOLOGIA

000

032

PROTECCION AL AMBIENTE

01

IMPLEMENTACION DE ACCIONES PARA EL
CUIDADO DEL MEDIO AMBIENTE

03

REALIZAR EVENTOS EN PRO DEL MEDIO
AMBIENTE

215

PROTECCION DE LA DIVERSIDAD BIOLOGICA Y
DEL PAISAJE

202212XAL00129

202212XAL00129

0002223

DULCE BEATRIZ LOPEZ SANTILLAN

3,72 .1

PASAJES TERRESTRES

IP REINTEGRO DE GASTOS VARIAS AREAS 100.00
12XAL00138

1.01

INGRESOS FISCALES

008

SERVICIOS PUBLICOS MUNICIPALES

000

032

PROTECCION AL AMBIENTE

02

BRINDAR EFICIENTES SERVICIOS BASICOS DE
LIMPIEZA Y RECOLECCION DE RESIDUOS
SOLIDOS

01

REALIZAR MANTENIMIENTO Y REHABILITACION
DE ESPACIOS PUBLICOS

215

PROTECCION DE LA DIVERSIDAD BIOLOGICA Y
DEL PAISAJE

202212XAL00138

202212XAL00138

0001952
ARTURO LOZANO SALDANA

Padgina 289 de 372

000909

58,005.38

58,105.38
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MUNICIPIO DE XALTOCAN TLAXCALA
RFC: MXT850101V45
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2022

TOCAN

T Becisiaon y firmeza

WEMCIA

P RHICIPAL

<26 ENE 2023 11:13:48>

Pagina 290 de 372

COG: 373241
PASAJES TERRESTRES
26 DIC 2022 D12XAL0215 IP REINTEGRO DE GASTOS VARIAS AREAS 200.00 58,305.38
Requisicién: 12XAL00138
Fuente financ.: 1.01
INGRESOS FISCALES
Unidad admin.: 026 K
CRONISTA
Municipio: 000
Programa: 033
APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
Componente: 03
EXISTE EFICIENTE DESARROLLO SOCIAL Y
ATENCION A LA CIUDADANIA
Actividad: 03
ATENDER SOLICITUDES DE DEMANDAS
SOCIALES DE LOS HABITANTES
Funcién: 131
PRESIDENCIA / GUBERNATURA
Contrato: 202212XAL00138
Ficha por pagar: 202212XAL00138
Acreedor: 0001952
ARTURO LOZANO SALDARA
COG: 3.7.2.1
PASAJES TERRESTRES
SUMA PERIODO:... 3,073.50 0.00 3,073.50
SALDO FINAL:......e0vun. 58,305.38 0.00 58,305.38
5.1.3.8.2 SERVICIOS OFICIALES
GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL CARGOS: ABONOS: SALDO:
SALDO INICIAL:......... EaeeTEe e 6 e ¢ 8 SeeTaIeTe W W B serere cesaeaes e ves s i v seeea 1,746,379.27 0.00 1,746,379.27
02 DIC 2022 D12XAL0104 FGP BAILE FERIA TOPILCO 34,800.00 1,781,179.27
FGP BAILE FERIA TOPILCO
Requisicién: 12XAL00059
Fuente financ.: 6.01
PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
Unidad admin.: 130
PC TOPILCO
Municipio: 000
Programa: 033
APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
Componente: 03
EXISTE EFICIENTE DESARROLLO SOCIAL Y
ATENCION A LA CIUDADANIA
Actividad: 03
ATENDER SOLICITUDES DE DEMANDAS
SOCIALES DE LOS HABITANTES
Funcién: 131
PRESIDENCIA / GUBERNATURA
Contrato: 202212XAL00059
Ficha por pagar: 202212XAL00059
Acreedor: 0001021
JUAN MANUEL FLORES PEREZ
COG: 3.8.2.1
GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL
02 DIC 2022 D12XAL0106 FGP ARBOL NAVIDERO XALTOCAN 2022 29,000.00 1,810,179.2
FGP ARBOL NAVIDERO XALTOCAN 2022
Requisicién: 12XAL00061



TOCAR

AuTuDracisién y frmexx

IDENCIA
NICIRPAL

Fuente financ.:
Unidad admin.:

Municipio:

Programa:

Componente:
Actividad:

Funcién:

Contrato:

Ficha por pagar:
Acreedor:
COG:

02 DIC 2022 D12XAL0108

Requisicién:

Fuente financ.:
Unidad admin.:

Municipio:

Programa:

Componente:
Actividad:

Funcién:

Contrato:

Ficha por pagar:
Acreedor:
COG:

02 DIC 2022 D12XAL0162
Requisicién:
Fuente financ.:
Unidad admin.:
Municipio:

Programa:

Componente:

<26 ENE 2023 11:13:48>

MUNICIPIO DE XALTCCAN TLAXCALA

RFC: MXT850101V45

AUXILIAR DE MAYCR CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2022

6.01

PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ELONOMICCS
001

PRESIDENCIA

000

033

APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
03

EXISTE EFICIENTE DESARROLLO SOCIAL Y
ATENCION A LA CIUDADANIA

03

ATENDER SOLICITUDES DE DEMANDAS
SOCIALES DE LOS HABITANTES

131

PRESIDENCIA / GUBERNATURA
202212XAL00061

202212XAL00061

0002475
RAUL ARTEAGA GARCIA

3.8:2.1 T
GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL
FGP LUCES ADORNO PRESI XALTOCAN

FGP LUCES ADORNO PRESI XALTOCAN
12XAL00062

6.01

PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
001

PRESIDENCIA

000

033

APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
03

EXISTE EFICIENTE DESARROLLO SOCIAL Y
ATENCION A LA CIUDADANIA

03

ATENDER SOLICITUDES DE DEMANDAS
SOCIALES DE LOS HABITANTES

131

PRESIDENCIA / GUBERNATURA
202212XAL00062

202212XAL00062

13,920.00

0002475

RAUL ARTEAGA GARCIA

3.8.2.1

GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL

IP AUDIO DESFILE FERIA XALTCCAN 2022
12XAL00100

1.01

INGRESOS FISCALES

001

PRESIDENCIA

000

01s

FORTALECIMIENTO A LA CALIDAD EDUCATIVA,
CULTURAL Y DEPORTIVA

02

DIFUSION Y PROMOCION DEL ARTE Y CULTURA
DEL MUNICIPIO

6,960.00

P4dgina 291 de 372

000911

1,824,099.27

1,831,059.27

=, AL,
20012004



05 DIC 2022

13 DIC 2022

&L oENCIA
it i CIPAL

Actividad:

Funcién:

Contrato:

Ficha por pagar:

Acreedor:

COG:

D12XAL0166

Requisicién:

Fuente financ.:

Unidad admin.:

Municipio:

Programa:

Componente:

Actividad:

Funcién:

Contrato:

Ficha por pagar:
Acreedor:

COG:

D12XAL0176
Requisicion:
Fuente financ.:

Unidad admin.:

Municipio:

Programa:

Componente:

Actividad:

Funcién:

Contrato:

Ficha por pagar:

Acreedor:

<26 ENE 2023 11:13:48>

MUNICIPIO DE XALTCCAN TLAXCALA

RFC: MXT850101V45

02

REALIZAR EVENTOS SOCIALES (D. REYES, D.
NINO. D. MADRE, D ABUELO, F. PATRIAS,
ETC.)

256

OTROS SERVICIOS EDUCATIVOS Y
ACTIVIDADES INHERENTES

202212XAL00100

202212XAL00100

6002419

FESTA PRODUCCIONES ARTISTICAS SRL DE CV
3.8.2.1

GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL

IP CORONA PRINCESA STA BARBARA
12XAL00104

1.01

INGRESOS FISCALES

124

PC ACUICUITZCATEPEC

000

033

APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
03

EXISTE EFICIENTE DESARROLLO SOCIAL Y
ATENCION A LA CIUDADANIA

03

ATENDER SOLICITUDES DE DEMANDAS
SOCIALES DE LOS HABITANTES

131

PRESIDENCIA / GUBERNATURA
202212XAL00104

202212XAL00104

9,280.00

0002509

ANGEL HERNANDEZ HUERTA

8821

GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL
IP BAILE DE FERIA TOPILCO
12XAL00115

1.01

INGRESOS FISCALES

001

PRESIDENCIA

000

033

APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
03

EXISTE EFICIENTE DESARROLLO SOCIAL Y
ATENCION A LA CIUDADANIA

03

ATENDER SOLICITUDES DE DEMANDAS
SOCIALES DE LOS HABITANTES

131

PRESIDENCIA / GUBERNATURA
202212XAL00115

202212XAL00115

46,400.00

0001623
VIRGINIA MARTINEZ MARTINEZ
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1,840,339.27

1,886,739.27

2021-2024



MUNICIPIO DE XALTOCAN TLAXCALA
RFC: MXT850101V45

AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2022

LTOCARN

AOOLDoctsion y firmezs

COG:

15 DIC 2022 D12XAL0120

15 DIC

16 DIC

2022

2022

Requisicién:

Fuernte financ.:

Unidad admin.:

Municipio:

Programa:

Componente:

Actividad:

Funcién:

Contrato:

Ficha por pagar:

Acreedor:

COG:

D12XAL0171

Requisicién:

Fuente financ.:

Unidad admin.:

Municipio:

Programa:

Componente:

Actividad:

Funcién:

Contrato:

Ficha por pagar:

Acreedor:

COG:

D12XAL0113

Requisicién:

Fuente financ.:

Unidad admin.:

<26 ENE 2023 11:13:48>

3.8.2.1

GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL
FGP COMPROBACION DIF APOYOS
12XAL00074

6.01

PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
020

DIF MUNICIPAL

000

033

APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
03

EXISTE EFICIENTE DESARROLLO SOCIAL Y
ATENCION A LA CIUDADANIA

03

ATENDER SOLICITUDES DE DEMANDAS
SOCIALES DE LOS HABITANTES

131

PRESIDENCIA / GUBERNATURA
202212XAL00074

202212XAL00074

1,118.20

0001981

GUDALUPE FLORES MORALES

3.8.2.1

GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL
FFM COMPROBACION DIF

FFM COMPROBACION DIF

12XAL00110

6.01

PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
020

DIF MUNICIPAL

000

021

DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA

01

PROPORCIONAR DE FORMA EFICIENTE
ATENCION Y ASESORIA A LA POBLACION CON
CALIDAD HUMANITARIA

01

CANALIZAR A PERSONAS A LAS DISTINTAS
INSTITUCIONES A QUE CORRESPONDA
CONFORME A SU PROBLEMATICA

271

OTROS ASUNTOS SOCIALES
202212XAL00110

202212XAL00110

36,249.00

0002424

GUICELA BAEZ MUROZ

3.8.2.1

GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL
FGP TAMALES POSADA PRESIDENCIA
FGP TAMALES POSADA PRESIDENCIA
12XAL00067

6.01

PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
001

PRESIDENCIA

23,200.00

Pagina 293 de 372

000913

1,887,857.47

1,924,106.47

1,947,306.47



"DCAR

uchdun y frmenz;

ERCIA
PLCIRAL

COBRARN0 BAHICIE AL R
2021-2024 §

Municipio:

Programa:

Componente:
Actividad:

Funcién:

( Contrato:
Ficha por pagar:

Acreedor:
COG:
19 DIC 2022 D12XALO0117

Requisicién:
Fuente financ..

Unidad admin.:

Municipio:

Programa:

Componente:
Actividad:

Funcién:

Contrato:

Ficha por pagar:
Acreedor:
COG:

19 DIC 2022 D12XAL011l8

Requisicién:

Fuente financ.:
Unidad admin.:

Municipio:
Programa:

Componente:

Actividad:

Funcién:

<26 ENE 2023 11:13:48>

AUXILIAR DE MAYOR COR

MUNICIPIO DE XALTOCAN TLAXCALA
RFC: MXT250101V45
RESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2022

000914

AL A,
2021-204
000
033
APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
03

EXISTE EFICIENTE DESARROLLO SOCIAL Y
ATENCION A LA CIUDADANIA

03

ATENDER SOLICITUDES DE DEMANDAS
SOCIALES DE LOS HABITANTES

131

PRESIDENCIA / GUBERNATURA
202212XAL00067

202212XAL00067

0002418

JOSE LUIS RAYMUNDO RUIZ VAZQUEZ
3.8.2.1

GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL

FGP RENTA DE LOSNAS EVENTOS MUNICIPIO 20,613.20 1,967,919.67
FGP RENTA DE LOSNAS EVENTOS MUNICIPIO
12XAL00071

6.01

PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
001

PRESIDENCIA ”
000

033

APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES

03

EXISTE EFICIENTE DESARROLLO SOCIAL Y
ATENCION A LA CIUDADANIA

03

ATENDER SOLICITUDES DE DEMANDAS

SOCIALES DE LOS HABITANTES

131

PRESIDENCIA / GUBERNATURA

202212XAL00071

202212XAL00071

0002241

ANDREA VAZQUEZ SAN JUAN

3.:84:2:%

GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL

FGP LONAS EVENTOS XALTOCAN 25,282.20 1,993,201.87

FGP LONAS EVENTOS XALTOCAN

12XAL00072

6.01

PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
001

PRESIDENCIA

000

033

APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
03

EXISTE EFICIENTE DESARROLLO SOCIAL Y
ATENCION A LA CIUDADANIA

03

ATENDER SOLICITUDES DE DEMANDAS
SOCIALES DE LOS HABITANTES

131
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AR

achtlen y Nemeoxz

MCIA

§
2021-2024 Ey PiPAL

Contratc:

Ficha por pagar:
Acreedor:
COG:

21 DIC 2022 D12XAL0123

Requisicién:
( Fuente financ.:

Unidad admin.:

Municipio:

Programa:

Componente:
Actividad:

Funcién:

Contrato:

Ficha por pagar:
Acreedor:
COG:

21 DIC 2022 D12XAL0174

Requisicién:
Fuente financ.:

Unidad admin.:

Municipio:

Programa:

Componente:
Actividad:

Funcién:

Contrato:
Ficha por pagar:

Acreedor:

COG:

<26 ENE 2023 11:13:48>

MUNICIPIO DE XALTOCAN TLAXCALA

RFC: MXT850101V45

PRESIDENCIA / GUBERNATURA
202212XAL00072
202212XAL0G072

0002241

ANDREA VAZQUEZ SAN JUAN

3.8.2.1

GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL
FGP LUCHAS TOPILCO

FGP LUCHAS TOPILCO

12XAL00077

6.01

PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
130

PC TOPILCO

000

033

APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
03

EXISTE EFICIENTE DESARROLLO SOCIAL Y
ATENCION A LA CIUDADANIA

03

ATENDER SOLICITUDES DE DEMANDAS
SOCIALES DE LOS HABITANTES

131

PRESIDENCIA / GUBERNATURA
202212XAL00077

202212XAL00077

29,000.00

0001623

VIRGINIA MARTINEZ MARTINEZ

3.8.2.1

GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL

FFM PONCHE POSADA 19 DIC XALTOCAN 9,860.00
FFM PONCHE POSADA 19 DIC XALTOCAN
12XAL00113

6.01

PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
001

PRESIDENCIA

000

033

APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
03

EXISTE EFICIENTE DESARROLLO SOCIAL Y
ATENCION A LA CIUDADANIA

03

ATENDER SOLICITUDES DE DEMANDAS
SOCIALES DE LOS HABITANTES

131

PRESIDENCIA / GUBERNATURA
202212XAL00113

202212XAL00113

0002418

JOSE LUIS RAYMUNDO RUIZ VAZQUEZ
3.8.2.1

GASTOS DE ORDEN SOCIAL Y CULTURAL

285,682.60
2,032,061.87
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000915

2,022,201.87

2,032,061.87
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0.00 2,032,061.87



MUNICIPIO DE XALTOCAN TLAXCALA
RFC: MXT850101V45
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2022

LTOCAN 000916
SiJENMCIA
HIGIPAL

5163692 OTROS SERVICIOS GENERALES

IMPUESTOS Y DERECHOS CARGOS: ABONOS: SALDO:
SALDO INICIAL:

cene deseaeE s Baeea sl s e v sas 109,575.00 0.00 109,575.00
SUMA PERIODO: . ‘e ¥ SEEE e “ s 0.00 0.00 0.00
SALDO FINAL:... Saleeeee e besaesais . .. 109,575.00 0.00 109,575.00
5:1.3.9:8 OTROS SERVICIOS GENERALES

IMP.S/ NOMINAS Y OTROS DER.REL. LABORAL CARGOS: ABONOS: SALDO:
SALDO INICIAL:.......... o o mmminbim A ¥ oot ibivie m v m w wmmme 8 m A 8 b nimLEIeE 553,971.00 0.00 553,971.00
07 DIC 2022 D12XAL0110 FGP ISN NOV 2022 41,660.00 595,631.00
( FGP ISN NOV 2022
) Requisicion: 12XAL00064
Fuente financ.: 6.01
PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
Unidad admin.: 004
TESORERIA
Municipio: 000
Programa: 036
FORTALECIMIENTO DE LA HACIENDA PUBLICA
Componente: 03
EFICIENTE EJERCICIO Y CONTROL
PRESUPUESTAL
Actividad: 03
REALIZAR PAGOS OPORTUNOS DE
OBLIGACIONES FINANCIERAS
Funcién: 152
ASUNTOS HACENDARIOS
Contrato: 202212XAL00064
Ficha por pagar: 202212XAL00064
Acreedor: 0000411
SECRETARIA DE FINANZAS GOBIERNO DEL
ESTADO DE TLAXCALA
CoG: 3.9.8.1 '
IMP.S/ NOMINAS Y OTROS DER.REL. LABORAL
SUMA PERIODO: ¢ ¢a e a6 006 v aeneosooeasseeseetosessssseessassscassssessssesesase 41,660.00 0.00 41,660.00
SALDO EINAL L vio: viniorsisioie » 6 & o oo oreisis @ # % ¢  susera sis § % & siaoio wiere & & & # sie e siiois 8 ¢ & o wiie: eralinse 595,631.00 0.00 595,631.00
5.1.3.9.9 OTROS SERVICIOS GENERALES
) OTROS SERVICIOS GENERALES CARGOS : ABONOS: SALDO:
SALDO INICIAL: .cauacnesssine e R kW e o n e e S R e 6 SeeTate o5 5w Raeee 17,480.00 0.00 17,480.00
SUMA PERIODO: cwwaaanedii veea R e 0.00 0.00 0.00
SALDO FINAL: seseiees s . SeeieE e s s saaTe 17,480.00 0.00 17,480.00
5.2.3.1.1 SUBSIDIOS
SUBSIDIOS A LA PRODUCCION CARGOS: ABONOS: SALDO:
SALDO INICIALS ; v meiies 355 5 5 qeln@Eives s & 5 Sraeas & § ¥ 0o e@oas 538§ oawasles 35 s 2,424.62 0.00 2,424.62
SUMA PERIODO: :coseccsscsseassanas Beeeeesase st acas e s s asnes st ae s anee s aee 0.00 0.00 0.00
SALDO FINAL: s sesnasteinn 33 8@ unsis s Rolaioni s 8 Raiviaina § 5 5 o eimniisseis 2,424.862 0.00 2,424.62
5.2.3.1.4 . SUBSIDIOS
SUBS. A LA PREST.D/SERVICIOS PUBLICOS CARGOS : ABONOS: SALDO:
SALDO INICIAL:Z..oveeeoooans S ST " ceereanaen cesenasecresees e ‘ 42,253.12 0.00 42,253.12
SUMA: .PERLODOZ w 0 ¢ « & » stsvozeanzarein » o 5 & siorasreneios x o = sosianeiscs & & o & MioTerareleon i & & o yusiederemons & & & 0.00 0.00 0.00
SALDO FINAL2ww v v « o o o eve susioiaione & o o & svaioereisie & & & sla"sioens » % » & & o6 'eiie aie & & o 4 o/eiaimivine o & 5 @ 42,253.12 0.00 42,253.12
5.2.4.1.1 AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS CARGOS: ABONOS: SALDO:
SALDO INICTIALZ s s s asiasreisossis s s o soeinesssaoeiesssssefss Ceessetsanessanae 2,691,229.64 0.00 2,691,229.64
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MUNICIPIC DE XALTOCAN TLAXCALA
RFC: MXT850101V45
AUXILIAR DE MAYOR CCORRESFONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2022

0
" ifDecision y firmeza 1
iDENCIA 000917

02 DIC 2022 D12XAL0105 FGP RENTA EXCAVADORA CON MARTILLO 25,520.00 2,716,749.64

FGP RENTA EXCAVADORA CON MARTILLO

Requisicién: 12XAL00060

Fuente financ.: 6.01
PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS

Unidad admin.: 123
DELEGADO XALTOCAN

Municipio: 000

Programa: 033

APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
Componente: 03
EXISTE EFICIENTE DESARROLLO SOCIAL Y
ATENCION A LA CIUDADANIA
Actividad: 03
ATENDER SOLICITUDES DE DEMANDAS
SOCIALES DE LOS HABITANTES

Funcién: 131

PRESIDENCIA / GUBERNATURA
Contrato: 202212XAL00060
Ficha por pagar: 202212XAL00060
Acreedor: 0002105

CONSTRUCTORA GUEPOR SA DE CV
COG: 4.4.1.1

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

05 DIC 2022 D12XAL0045 IP APOYO GASTOS MEDICOS TEXOPA 500.00 2,717,249.64

Requisicién: 12XAL00003
Fuente financ.: 1.01

INGRESOS FISCALES

Unidad admin.: 128
PC TEXOPA
Municipio: 000
Programa: 033
APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
Componente: 03

EXISTE EFICIENTE DESARROLLO SOCIAL Y
ATENCION A LA CIUDADANIA

Actividad: 03
ATENDER SOLICITUDES DE DEMANDAS
SOCIALES DE LOS HABITANTES

Funcién: 131
PRESIDENCIA / GUBERNATURA
Contrato: 202212XAL00003
Ficha por pagar: 202212XAL00003
Acreedor: 0001442
SATURNINO HERRERA SANCHEZ
COG: 4.4.1.1
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
05 DIC 2022 D12XAL0046 IP APOYO COMPRA MAT HOJALAT NEG TOPILCO 5,000.00 2,722,249.64
Requisicién: 12XAL00004
Fuente financ.: 1.01
INGRESOS FISCALES
Unidad admin.: 130
PC TOPILCO
Municipio: 000
Programa: 033
APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
Componente: 03

EXISTE EFICIENTE DESARROLLO SOCIAL Y
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05 DIC 2022

07 DIC 2022

AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2022

TOCAN

y firrnexa

ESIENCIA

0L Dacte

HCIPAL

Actividad:

Funcién:

Contrato:

Ficha por pagar:
Acreedor:

COG:

D12XAL0047
Requisicién:
Fuente financ.:

Unidad admin.:

Municipio:

Programa:

Componente:
Actividad:

Funcién:

Contrato:
Ficha por pagar:

Acreedor:

COG:

D12XAL0048
Requisicién:
Fuente financ.:

Unidad admin.:

Municipio:

Programa:

Componente:
Actividad:

Funcién:

Contrato:

Ficha por pagar:
Acreedor:

COG:

<26 ENE 2023 11:13:48>

MUNICIPIO DE XALTOCAN

TLAXCALA

RFC: MXT850101Vv45

ATENCION A LA CIUDADANIA

03

ATENDER SOLICITUDES DE DEMANDAS
SOCIALES DE LOS HABITANTES

131

PRESIDENCIA / GUBERNATURA
202212XAL00004

202212XAL00004

0002301

CARLOS LOPEZ PALACIOS

4.4.1.1

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

IP APOYO X DESEMPLEO PTO ARTURO XALTOCAN
12XAL00005

1.01

INGRESOS FISCALES

123

DELEGADO XALTOCAN

000

033

APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
03

EXISTE EFICIENTE DESARROLLO SOCIAL Y
ATENCION A LA CIUDADANIA

03

ATENDER SOLICITUDES DE DEMANDAS
SOCIALES DE LOS HABITANTES

131

PRESIDENCIA / GUBERNATURA
202212XAL0000S

202212XAL00005

0002519

JUAN NIEVES GONZALEZ PEREZ

4.4.1.1

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

IP APOYO TALACHAS A UNIDADES DE PRESIDEN
12XAL00006

1.01

INGRESOS FISCALES

001

PRESIDENCIA

000

033

APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
03

EXISTE EFICIENTE DESARROLLO SOCIAL Y
ATENCION A LA CIUDADANIA

03

ATENDER SOLICITUDES DE DEMANDAS
SOCIALES DE LOS HABITANTES

131 )
PRESIDENCIA / GUBERNATURA
202212XAL00006

202212XAL00006

0002463
JORGE ANTONIO VAZQUEZ CHAMORRO
4.4.1.1

5,000.00

5,000.00
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2,727,249.64

2,732,249.64



07 DIC 2022

07 DIC 2022

07 DIC 2022

AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2022

D12XAL0C49
Regquisicién:
Fuente financ.:

Unidad admin.:

Municipio:

Programa:

Componente:

Actividad:

Funcién:

Contrato:
Ficha por pagar:

Acreedor:

COG:

D12XAL0050
Requisicién:
Fuente financ.:

Unidad admin.:

Municipio:

Programa:

Componente:

Actividad:

Funcién:

Contrato:

Ficha por pagar:
Acreedor:

COG:

D12XALO0051
Requisicién:
Fuente financ.:

Unidad admin.:

Municipio:

Programa:

Componente:

<26 ENE 2023 11:13:48>

MUNICIFPIC DE XALTOCAN TLAXCALA
RFC: MXT850101V45

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

IP APOYO TRIO ENCENDIDO ARBOL NAVIDENO
12XAL00007

1.01

INGRESOS FISCALES

co1

PRESIDENCIA

000

033

APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
03

EXISTE EFICIENTE DESARROLLO SOCIAL Y
ATENCION A LA CIUDADANIA

03

ATENDER SOLICITUDES DE DEMANDAS
SOCIALES DE LOS HABITANTES

131

PRESIDENCIA / GUBERNATURA
202212XAL00007

202212XAL00007 .

2,000.00

0002058

JESUS ALBERTO BENITEZ SERRANO
4.4.1.1

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

IP APOYO COMPRA MERCANC NEGOCIO XALTOCAN
12XAL00008

1.01

INGRESOS FISCALES

123

DELEGADO XALTOCAN

000

033

APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
03

EXISTE EFICIENTE DESARROLLO SOCIAL Y
ATENCION A LA CIUDADANIA

03

ATENDER SOLICITUDES DE DEMANDAS
SOCIALES DE LOS HABITANTES

131

PRESIDENCIA / GUBERNATURA
202212XAL00008

202212XAL00008

3,000.00

0002520

ANA BELEN LOPEZ VAZQUEZ

4.4.1.1

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

IP APOYO COMISION CUATLA FESTIVID 12 DIC
12XAL00009

1.01

INGRESOS FISCALES

125

PC CUATLA

000

033

APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
03

EXISTE EFICIENTE DESARROLLO SOCIAL Y

3,000.00
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2,734,249.64

2,737,249.64

2,740,249.64



07 DIC 2022

07 DIC 2022

<26 ENE 2023 11:13:

MUNICIPIO DE XALTOCAN

REC:

AUXILIAR DE MAYCOR CORRESPONDIENTE AL

FOCAR

nDactiion y fimmeza

MISRICIPAL

Actividad:

Funcién:

Contrato:
Ficha por pagar:

Acreedor:

COG:

D12XAL0052
Requisicioén:
Fuente financ.:

Unidad admin.:

Municipio:

Programa:

Componente:

Actividad:

Funcién:

Contrato:

Ficha por pagar:
Acreedor:

COG:

D12XAL0124
Requisicién:
Fuente financ.:

Unidad admin.:

Municipio:

Programa:

Componente:

Actividad:

Funcién:

Contrato:
Ficha por pagar:

Acreedor:

48>

ATENCION A LA CIUDRDANIA

03

ATENDER SOLICITUDES DE DEMANDAS
SOCIALES DE LOS HABITANTES

131

DRESIDENCIA / GUBERNATURA
202212XAL00009

202212XAL0C009

0002521

CARLOS LOPEZ VAZQUEZ

4.4.1.1

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

IP APOYO CEB LIC BENITO JUAREZ SAN SIMON
12XAL00010

1.01

INGRESOS FISCALES

129

PC TLATLAHUQUITEPEC

000

033

APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
03

EXISTE EFICIENTE DESARROLLO SOCIAL Y
ATENCION A LA CIUDADANIA

04

OTORGAR APOYOS ECONOMICOS A CIUDADANOS
E INSTITUCIONES EDUCATIVAS

131

PRESIDENCIA / GUBERNATURA
202212XAL00010

202212XAL00010

0000976

MARIA GEORGINA AVILA WATANABE
4.4.1.1

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

IP REINTEGRO DE GASTOS VARIAS AREAS
12XAL00023

1.01

INGRESOS FISCALES

003

REGIDORES

000

033

APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
02

EFICIENTE DESARROLLO DE LA FUNCION
PUBLICA

01

DESEMPENAR LAS COMISIONES DE REGIDORES
PARA COADYUVAR CON LOS PROGRAMAS DEL
MUNICIPIO

131

PRESIDENCIA / GUBERNATURA
202212XAL00023

202212XAL00023

0001952
ARTURO LOZANO SALDARA

TLAXCALA
MXT850101V45

MES
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2,000.00

600.00

2,742,249.64
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AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE

IDEAR

JEMCIA
/ CIPAL

COG:
07 DIC 2022 D1ZXAL0128

Requisicién:

Fuente financ.:
Unidad admin.:

Municipio:

Programa:

Componente:
Actividad:

Funcién:

Contrato:
Ficha por pagar:

Acreedor:
COG:
07 DIC 2022 D12XAL0129

Requisicién:

Fuente financ.:
Unidad admin.:

Municipio:

Programa:

Componente:
Actividad:

Funcién:

Contrato:

Ficha por pagar:
Acreedor:
COG:

07 DIC 2022 D12XALO0131

Requisicién:
Fuente financ.:

Unidad admin.:

Municipio:

<26 ENE 2023 11:13:48>

MUNICIPIO DE XALTOCAN TLAXCALA
RFC: MXT850101V45

4.4.1.1

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

FGP APOYO PARA INICIAR NEGOCIO XALTOCAN
FGP APOYO PARA INICIAR NEGOCIO XALTOCAN
12XAL00081

6.01

PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
123

DELEGADO XALTOCAN

000

033

APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
03

EXISTE EFICIENTE DESARROLLO SOCIAL Y
ATENCION A LA CIUDADANIA

03

ATENDER SOLICITUDES DE DEMANDAS
SOCIALES DE LOS HABITANTES

131

PRESIDENCIA / GUBERNATURA
202212XAL00081

202212XAL00081

4,000.00

0002453

CARLOS LOPEZ LOPEZ

4.4.1.1

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

FGP APOYO PARA DESEMPLEO TOPILCO

FGP APOYO PARA DESEMPLEO TOPILCO
12XAL00082

6.01

PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
130

PC TOPILCO

000

033

APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
03

EXISTE EFICIENTE DESARROLLO SOCIAL Y
ATENCION A LA CIUDADANIA

03

ATENDER SOLICITUDES DE DEMANDAS
SOCIALES DE LOS HABITANTES

131

PRESIDENCIA / GUBERNATURA
202212XAL00082

202212XAL00082

2,300.00

0002530

VICTOR HERNANDEZ CORDERO
4.4.1.1

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
FGP APOYO DESEMPLEO SAN SIMON
FGP APOYO DESEMPLEO SAN SIMON
12XAL00085

6.01

PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
129

PC TLATLAHUQUITEPEC

000

4,000.00
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2,746,849.64

2,749,149.64
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07 DIC 2022

07 DIC 2022

AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2022

Programa:

Componente:

Actividad:

Funcién:

Contrato:
Ficha por pagar:

Acreedor:

COG:

D12XAL0177

Requisicién:

Fuente financ.:

Unidad admin.:

Municipio:

Programa:

Componente:

Actividad:

Funcién:

Contrato:

Ficha por pagar:

Acreedor:

COG:

D12XAL0179

Requisicién:

Fuente financ.:

Unidad admin.:

Municipio:

Programa:

Componente:

Actividad:

Funcién:

<26 ENE 2023 11:13:48>

MUNICIPIC DE XALTOCAN TLAXCALA
RFC: MXT850101V45

033
APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES :
03

EXISTE EFICIENTE DESARROLLC SCGCIAL Y
ATENCION A LA CIUDADANIA

03

TENDER SOLICITUDES DE DEMANDAS
SOCIALES DE LOS HABITANTES

131

PRESIDENCIA / GUBERNATURA
202212XAL00085

202212XAL00085

0002454

CARMELITA LEON CABRERA
4.4.1.1

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

FFM COMPROBACION DIC LAS MESAS 3,042.67
FFM COMPROBACION DIC LAS MESAS
12XAL00116

6.01

PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
127

PC LAS MESAS

000

033

APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
03

EXISTE EFICIENTE DESARROLLO SOCIAL Y
ATENCION A LA CIUDADANIA

03

ATENDER SOLICITUDES DE DEMANDAS
SOCIALES DE LOS HABITANTES

131

PRESIDENCIA / GUBERNATURA
202212XAL00116

202212XAL00116

0001968

JULIO VELAZCO CARRANZA

4.4.1.1

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

FFM PARTICIPACION DIC TEXOPA 1,000.00

FFM PARTICIPACION DIC TEXOPA
12XAL00118

6.01 .
PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
128

PC TEXOPA

000

033

APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
03

EXISTE EFICIENTE DESARROLLO SOCIAL Y
ATENCION A LA CIUDADANIA

03

ATENDER SOLICITUDES DE DEMANDAS
SOCIALES DE LOS HABITANTES

131

PRESIDENCIA / GUBERNATURA
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MUNICIPIO DE XALTOCAN TLAXCALA
REFC: MXT850101V45
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2022

CAN

e S v fivmera

EMCIA 000923

CEITTSO - . ! Y
ena0ns i LIRBAL

Contrato: 202212XAL00118

Ficha por pagar: 202212XALCO11S

Acreedor: 0001957
MA. DE LOS ANGELES PEREZ GARCIA

COG: 4.4.1.1
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

07 DIC 2022 D12XAL0164 FFM PARTICIPACION DIC CUATLA 2,303.01 2,759,495.32

FFM PARTICIPACION DIC CUATLA

Requisicién: 12XAL00124

Fuente financ.: 6.01

( PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS

Unidad admin.: 125
PC CUATLA
Municipio: 000
Programa: 033
APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES N
Componente: 03

EXISTE EFICIENTE DESARROLLO SOCIAL Y
ATENCION A LA CIUDADANIA
Actividad: 93
ATENDER SOLICITUDES DE DEMANDAS
SOCIALES DE LOS HABITANTES ‘

Funcién: 131
PRESIDENCIA / GUBERNATURA
Contrato: 202212XAL00124
Ficha por pagar: 202212XAL00124
Acreedor: 0001959
ALFONSO SUAREZ CARMONA
COG: 4.4.1.1
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
07 DIC 2022 D12XAL0186 FFM PARTICIPACION DIC SAN SIMON 6,278.50 2,765,773.82
FFM PARTICIPACION DIC SAN SIMON
[ Requisicién: 12XAL00125
( Fuente financ.: 6.01
PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
Unidad admin.: 129
PC TLATLAHUQUITEPEC
Municipio: 000
Programa: 033
APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
Componente: 03

EXISTE EFICIENTE DESARROLLO SOCIAL Y
ATENCION A LA CIUDADANIA

Actividad: 03
ATENDER SOLICITUDES DE DEMANDAS
SOCIALES DE LOS HABITANTES

Funcién: 131
PRESIDENCIA / GUBERNATURA
Contrato: 202212XAL00125
Ficha por pagar: 202212XAL00125
Acreedor: 0000105
MARIA VICTORIA MARCELINA HERNANDEZ
LOZANO
COG: 4.4.1.1
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
08 DIC 2022 D12XAL0053 IP APOYO PARA PAGO DE FRESADO CUATLA 2,500.00 2,768,273.82
Requisicién: 12XAL00011
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TOSAR

‘hWDee

Y DENCIA 0 ‘
AICIPAL 00924

2024204

Fuente financ.: 1.01
INGRESOS FISCALES
Unidad admin.: 125
PC CUATLA
Municipio: 000
Programa: 033
APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
Componente: 03

EXISTE EFICIENTE DESARROLLO SOCIAL Y
ATENCION A LA CIUDADANIA

Actividad: 03
ATENDER SOLICITUDES DE DEMANDAS
SOCIALES DE LOS HABITANTES

Funcién: 131
PRESIDENCIA / GUBERNATURA
Contrato: 202212XAL00011
Ficha por pagar: 202212XAL00011
Acreedor: 0002522
CONSTANTINA LOPEZ VAZQUEZ
COG: 4.4.1.1
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
09 DIC 2022 D12XAL0054 IP APOYO ASOCIACION GUADALUPANA TOPILCO 2,000.00 2,770,273.82
Requisicién: 12XAL00012
Fuente financ.: 1.01
INGRESOS FISCALES
Unidad admin.: 130
PC TOPILCO
Municipio: 000
Programa: 033
APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
Componente: 03

EXISTE EFICIENTE DESARROLLO SOCIAL Y
ATENCION A LA CIUDADANIA

Actividad: 03
ATENDER SOLICITUDES DE DEMANDAS
SOCIALES DE LOS HABITANTES

Funcién: 131
PRESIDENCIA / GUBERNATURA
Contrato: 202212XAL00012
Ficha por pagar: 202212XAL00012
Acreedor: 0000825
YESSICA VARGAS SOLIS
COG: 4.4.1.1
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
09 DIC 2022 D12XAL0055 IP APOYO PRIM IGNACIO ZARAGOZA LA ASCENC 1,500.00 2,771,773.82
Requisicién: 12XAL00013
Fuente financ.: 1.01
INGRESOS FISCALES
Unidad admin.: 126
PC HUITZCOLOTEPEC
Municipio: 000
Programa: 033
APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
Componente: 03

EXISTE EFICIENTE DESARROLLO SOCIAL Y
ATENCION A LA CIUDADANIA

Actividad: 04
OTORGAR APOYOS ECONOMICOS A CIUDADANOS
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AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2022

Funcién:

Contrato:
Ficha por pagar:

Acreedor:

COG:

D12XAL0056
Requisicién:
Fuente financ.:

Unidad admin.:

Municipio:

Programa:

Componente:

Actividad:

Funcién:

Contrato:
Ficha por pagar:

Acreedor:

COG:

D12XAL0057
Requisicién:
Fuente financ.:

Unidad admin.:

Municipio:

Programa:

Componente:

Actividad:

Funcién:

Contrato:
Ficha por pagar:

Acreedor:

COG:

D12XAL00S5S8
Requisicién:

<26 ENE 2023 11:13:48>

E INSTITUCIONES EDUCATIVAS
131

PRESIDENCIA / GUBERNATURA
202212XAL00013
202212XAL00013

0000796

ANRBEL SORIA FERTO

4.4.1.1

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

IP APOYO POR DESEMPLEO CUATLA
12XAL00014

1.01

INGRESOS FISCALES

125

PC CUATLA

000

033

APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
03

EXISTE EFICIENTE DESARROLLO SOCIAL Y
ATENCION A LA CIUDADANIA

03

ATENDER SOLICITUDES DE DEMANDAS
SOCIALES DE LOS HABITANTES

131

PRESIDENCIA / GUBERNATURA
202212XAL00014

202212XAL00014

3,500.00

0002523

TERESA SUAREZ CARMONA

4.4.1.1

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

IP APOYO TRANSP CALPULALPAN 4 UN INF GOB
12XAL00015

1.01

INGRESOS FISCALES

001

PRESIDENCIA

000

033

APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
03

EXISTE EFICIENTE DESARROLLO SOCIAL Y
ATENCION A LA CIUDADANIA

03

ATENDER SOLICITUDES DE DEMANDAS
SOCIALES DE LOS HABITANTES

131

PRESIDENCIA / GUBERNATURA
202212XAL00015

202212XAL00015

3,200.00

0002524

EDGAR ORDONEZ LOPEZ

4.4.1.1

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

IP APOYO POR DESEMPLEO TOPILCO
12XAL00016

1,500.00
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RFC: MXT850101V45
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2022

i e 009825

Fuente financ.: 101
INGRESOS EISCALES

Unidad admin.: 130
PC TOPILCO
Municipio: 090
Programa: 033
APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
Componente: 03

EXISTE EFICIENTE DESARROLLO SOCIAL Y
ATENCION A LA CIUDADANIA

Actividad: 03
ATENDER SOLICITUDES DE DEMANDAS
SOCIALES DE LOS HABITANTES

Funcién: 131
PRESIDENCIA / GUBERNATURA
Contrato: 202212XAL00016
Ficha por pagar: 202212XAL00016
Acreedor: 0001986
ELIUTH MORALES CHICHINO
COG: 4.4.1.1 :
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
13 DIC 2022 D12XAL0132 IP APOYO PARA MTTO DE CALLE STA BARBARA 3,500.00 2,783,473.82
Requisicién: 12XAL00084
Fuente financ.: 1.01
INGRESOS FISCALES
Unidad admin.: 124
PC ACUICUITZCATEPEC
Municipio: 000
Programa: 033
APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
Componente: 03

EXISTE EFICIENTE DESARROLLO SOCIAL Y
ATENCION A LA CIUDADANIA

Actividad: 03
ATENDER SOLICITUDES DE DEMANDAS
SOCIALES DE LOS HABITANTES

Funcién: 131
PRESIDENCIA / GUBERNATURA
Contrato: 202212XAL00084
Ficha por pagar: 202212XAL00084
Acreedor: 0002360
ASCENCION CORTES FLORES
COG: 4.4.1.1
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
14 DIC 2022 D12XAL0059 IP APOYO AMPLIACION RED AGUA POTA TEXGPA 1,000.00 2,784,473.82
Requisicién: 12XAL00017
Fuente financ.: 1.01
INGRESOS FISCALES
Unidad admin.: 128
PC TEXOPA
Municipio: 000
Programa: 033

APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
Componente: 03
EXISTE EFICIENTE DESARROLLO SOCIAL Y
ATENCION A LA CIUDADANIA
Actividad: 03
ATENDER SOLICITUDES DE DEMANDAS
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Funcién:

Contrato:

Ficha por pagar:

Acreedor:

COG:

14 DIC 2022 D12XAL0060

Requisicién:

Fuente financ.:

Unidad admin.:

Municipio:

Programa:

Componente:

Actividad:

Funcién:

Contrato:
Ficha por pagar:

Acreedor:

COG:

14 DIC 2022 D12XAL0064

Requisicién:

Fuente financ.:

Unidad admin.:

Municipio:

Programa:

Componente:

Actividad:

Funcién:

Contrato:

Ficha por pagar:

Acreedor:

COG:

14 DIC 2022 D12XAL0065

Requisicién:

<26 ENE 2023 11:13:48>

MUNICIPIC DE XALTOCAN TLAXCALA
REFC: MXT850101V45

SOCIALES DE LOS HAEBITANTES
131

PRESIDENCIA / GUBERNATURA
202212XAL00017
202212XAL00017

0002525

GREGORIO PALACIOS MORALES

4.4.1.1

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

IP APOYO COMPR HERRAMIENT PTO ART XALTOC
12XAL00018

1.01

INGRESOS FISCALES

123

DELEGADO XALTOCAN

000

033

APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
03

EXISTE EFICIENTE DESARROLLO SOCIAL Y
ATENCION A LA CIUDADANIA

03

ATENDER SOLICITUDES DE DEMANDAS
SOCIALES DE LOS HABITANTES

131

PRESIDENCIA / GUBERNATURA
202212XAL00018

202212XAL00018

3,000.00

0000535

RENE FRANQUIZ VAZQUEZ

4.4.1.1

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

IP APOYO PAGO DE AGUA POTABLE LA RETAMA
12XA100020

1.01

INGRESOS FISCALES

127

PC LAS MESAS

000

033

APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
03

EXISTE EFICIENTE DESARROLLO SOCIAL Y
ATENCION A LA CIUDADANIA

03

ATENDER SOLICITUDES DE DEMANDAS
SOCIALES DE LOS HABITANTES

131

PRESIDENCIA / GUBERNATURA
202212XAL00020

202212XAL00020

1,000.00

0002526

JORGE RUANO FLORES

4.4.1.1

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

IP APOYO POR DESEMPLEO XALTOCAN
12XAL00021

4,000.00
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15 DIC 2022

AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE

EMCIA

Fuente financ.:
Unidad admin.:

Municipio:

Programa:

Componente:
Actividad:

Funcién:

Contrato:
Ficha por pagar:

Acreedor:
COG:
D12XAL0112

Requisicion:

Fuente financ.:
Unidad admin.:

Municipio:

Programa:

Componente:
Actividad:

Funcién:

Contrato:

Ficha por pagar:
Acreedor:

COG:

D12XAL0120
Requisicién:
Fuente financ.:

Unidad admin.:

Municipio:

Programa:

Componente:

<26 ENE 2023 11:13:48>

MUNICIPIO DE XALTOCAN TLAXCALA
RFC: MXT850101V45

1.01

INGRESOS FISCALES

123

DELEGADO XALTOCAN

0co

033

APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
03

EXISTE EFICIENTE DESARROLLC SOCIAL Y
ATENCION A LA CIUDADANIA

03

ATENDER SOLICITUDES DE DEMANDAS
SOCIALES DE LOS HABITANTES

131

PRESIDENCIA / GUBERNATURA
202212XAL00021

202212XAL00021

0002348

OCTAVIO SOSA DURAN

4.4.1.1

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

FGP SUBSIDIO LAS MESAS

FGP SUBSIDIO LAS MESAS

12XAL00066

6.01

PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
127

PC LAS MESAS

000

033

APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
03

EXISTE EFICIENTE DESARROLLO SOCIAL Y
ATENCION A LA CIUDADANIA

03

ATENDER SOLICITUDES DE DEMANDAS
SOCIALES DE LOS HABITANTES

131

PRESIDENCIA / GUBERNATURA
202212XAL00066

202212XAL00066

6,000.00

0002134

MARIA CLAUDIA SIL VARGAS

4.4.1.1

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

FGP COMPROBACION DIF APOYOS

12XAL00074

6.01

PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
020

DIF MUNICIPAL

000

021

DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA

01

PROPORCIONAR DE FORMA EFICIENTE
ATENCION Y ASESORIA A LA POBLACION CON
CALIDAD HUMANITARIA

2,336.42
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MUNICIPIO DE XALTOCAN TLAXCALA
RFC: MXT850101V45

AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2022

COBIRING MRICE AL
2021-2024

Actividad:

Funcién:

Contrato:

Ficha por pagar:
Acreedor:
COG:

15 DIC 2022 D12XAL0171

Requisicién:

Fuente financ.:
Unidad admin.:

Municipio:

Programa:

Componente:

Actividad:

Funcién:

Contrato:

Ficha por pagar:
Acreedor:
COG:

16 DIC 2022 D12XAL0136

Requisicién:

Fuente financ.:
Unidad admin.:

Municipio:

Programa:

Componente:
Actividad:

Funcién:

Contrato:

Ficha por pagar:

<26 ENE 2023 11:13:48>

01

CANALIZAR A PERSONAS A LAS DISTINTAS
INSTITUCIONES A QUE CORRESPONDA
CONFORME A SU PROBLEMATICA

272

OTROS ASUNTOS SOCIALES

202212XAL00074

202212XAL00074

0001981

GUDALUPE FLORES MORALES

4.4.1.1

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

FFM COMPROBACION DIF 1,000.00
FFM COMPROBACION DIF

12XAL00110

6.01

PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
020

DIF MUNICIPAL

000

021

DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA

01

PROPORCIONAR DE FORMA EFICIENTE
ATENCION Y ASESORfA A LA POBLACION CON
CALIDAD HUMANITARIA

01

CANALIZAR A PERSONAS A LAS DISTINTAS
INSTITUCIONES A QUE CORRESPONDA
CONFORME A SU PROBLEMATICA

271

OTROS ASUNTOS SOCIALES

202212XAL00110

202212XAL00110

0002424

GUICELA BAEZ MUNOZ

4.4.1.1

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

FGP APOYO POR DESEMPLEO TOPILCO 3,500.00

FGP APOYO POR DESEMPLEO TOPILCO
12XAL00089

6.01

PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
130

PC TOPILCO

000

033

APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
03

EXISTE EFICIENTE DESARROLLO SOCIAL Y
ATENCION A LA CIUDADANIA

03 ‘

ATENDER SOLICITUDES DE DEMANDAS
SOCIALES DE LOS HABITANTES

131

PRESIDENCIA / GUBERNATURA
202212XAL00089

202212XAL00089
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MUNICIPIO DE XALTOCAN TLAXCALA
RFC: MXT850101V45
@ IAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2022

Docition y firmeza

NDENCIA
IRICIPAL

AYUNTAMIENTO DE
) SRR ) §
20212024

Acreedor: 0002534
OLGA LILIA VAZQUEZ SOLIS
COG: 4.4.1.1
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
16 DIC 2022 D12XAL0137 FGP APOYO CALBAGATA SAN SIMON 5,000.00 2,810,310.24
FGP APOYO CALBAGATA SAN SIMON
Requisicién: 12XAL00090
Fuente financ.: 6.01
PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
Unidad admin.: 129
PC TLATLAHUQUITEPEC
Municipio: 000
Programa: 033
APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
Componente: 03
EXISTE EFICIENTE DESARROLLO SOCIAL Y
ATENCION A LA CIUDADANIA
Actividad: 03
ATENDER SOLICITUDES DE DEMANDAS
SOCIALES DE LOS HABITANTES
Funcién: 131
PRESIDENCIA / GUBERNATURA
Contrato: 202212XAL00090
Ficha por pagar: 202212XAL00090
Acreedor: 0001986
ELIUTH MORALES CHICHINO
COG: 4.4.1.1
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
19 DIC 2022 D12XAL0066 IP APOYO POR DESEMPLEO XALTOCAN 1,500.00 2,811,810.24
Requisicién: 12XAL00022
Fuente financ.: 1.01
INGRESOS FISCALES
Unidad admin.: 123
DELEGADO XALTOCAN
Municipio: 000
Programa: 033
APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
Componente: 03
EXISTE EFICIENTE DESARROLLO SOCIAL Y
ATENCION A LA CIUDADANIA
Actividad: 03
ATENDER SOLICITUDES DE DEMANDAS
SOCIALES DE LOS HABITANTES
Funcién: 131
PRESIDENCIA / GUBERNATURA
Contrato: 202212XAL00022
Ficha por pagar: 202212XAL00022
Acreedor: 0002527
JUAN CARLOS DURAN NAVA
COG: 4.4.1.1
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
19 DIC 2022 D12XAL0138 FGP APOYO PARA INICIAR NEGOCIO TOPILCO 5,000.00 2,816,810.24
FGP APOYO PARA INICIAR NEGOCIO TOPILCO
Requisicién: 12XAL00091

<?r FUR

—a22 ¢

Fuente financ.:

Unidad admin.:

6.01
PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
130

DA~xir~ 21N A~
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TOCAR

TaDexetdn Y

yéEEEﬁﬁ@Ziﬁ%
JRGCIRPAL

Municipio:

Programa:

Componente:

Actividad:

Funcién:

Contrato:

Ficha por pagar:
Acreedor:

COG:

D12XAL0211
Requisicién:
Fuente financ.:

Unidad admin.:

Municipio:

Programa:

Componente:

Actividad:

Funcién:

Contrato:

Ficha por pagar:
Acreedor:

COG:

D12XAL0212
Requisicién:
Fuente financ.:

Unidad admin.:

Municipio:

Programa:

Componente:

Actividad:

Funcién:

48>

MUNICIPIO DE XALTOCAN TLAXCALA
REFC: MXT850101V45

PC TOPILCO

060

033

APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
03

EXISTE EFICIENTE DESARROLLO SOCIAL Y
ATENCION A LA CIUDADANIA

03

ATENDER SOLICITUDES DE ‘DEMANDAS
SOCIALES DE LOS HABITANTES

131

PRESIDENCIA / GUBERNATURA
202212XAL00091

202212XAL00091

0002220

DIANA LIZZET GARCIA PEREZ

4.4.1.1

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

IP APOYO COMPRA MAT P/TRABAJO SN SIMON
12XAL00134

1.01

INGRESOS FISCALES

129

PC TLATLAHUQUITEPEC

000

033

APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
03

EXISTE EFICIENTE DESARROLLO SOCIAL Y
ATENCION A LA CIUDADANIA

03

ATENDER SOLICITUDES DE DEMANDAS
SOCIALES DE LOS HABITANTES

131

PRESIDENCIA / GUBERNATURA
202212XAL00134

202212XAL00134

4,000.00

0002536

JOSE RUPERTOROGELIO MORALES VELAZQUEZ
4.4.1.1

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

IP APOYO P/COMPRAR HERRAMIENTA SN SIMON
12XAL00135

1.01

INGRESOS FISCALES

129

PC TLATLAHUQUITEPEC

000

033

APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
03 '

EXISTE EFICIENTE DESARROLLO SOCIAL Y
ATENCION A LA CIUDADANIA

03

ATENDER SOLICITUDES DE DEMANDAS
SOCIALES DE LOS HABITANTES

131

PRESIDENCIA / GUBERNATURA

2,000.00
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MUNICIPIO DE XALTOCAN TLAXCALA
RFC: MXT850101V45
AUXILIAR DE MAYOR CORRESPONDIENTE AL MES DE DICIEMBRE DE 2022

FL2GAN 000932

' [
ADEMCIA thiawglys
LY K s
GICIPAL 20212024

Contrato: 202212XAL00135

Ficha por pagar. 202212XAL00135

Acreedor: 000211¢C
JOSE ANTONIO EUSEVIO ADELAIDO MORALES
VELAZQUEZ

COG: 4.4.1.1
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

21 DIC 2022 D12XAL0122 FGP APOYO COMITE FERIA SAN SIMON 34,800.00 2,857,610.24

FGP APOYO COMITE FERIA SAN SIMON

Requisicién: 12XAL00076

Fuente financ.: 6.01

PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS

Unidad admin.: 129
PC TLATLAHUQUITEPEC
Municipio: 000
Programa: 033
APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
Componente: 03

EXISTE EFICIENTE DESARROLLO SOCIAL Y
ATENCION A LA CIUDADANIA

Actividad: 03
ATENDER SOLICITUDES DE DEMANDAS
SOCIALES DE LOS HABITANTES

Funcién: 131
PRESIDENCIA / GUBERNATURA
Contrato: 202212XAL00076
Ficha por pagar: 202212XAL00076
Acreedor: 0002239
TRATER BUSINESS GROUP SA DE CV
COG: 4.4.1.1
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
22 DIC 2022 D12XAL0139 FGP APOYO DESEMPLEO TOPILCO 1,450.00 2,859,060.24
FGP APOYO DESEMPLEO TOPILCO
Requisicién: 12XAL00092
Fuente financ.: 6.01
PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
Unidad admin.: 130
PC TOPILCO
Municipio: 000
Programa: 033
APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
Componente: 03

EXISTE EFICIENTE DESARROLLO SOCIAL Y
ATENCION A LA CIUDADANIA

Actividad: 03
ATENDER SOLICITUDES DE DEMANDAS
SOCIALES DE LOS HABITANTES

Funcién: 131
PRESIDENCIA / GUBERNATURA
Contrato: 202212XAL00092
Ficha por pagar: 202212XAL00092
Acreedor: 0002358
VIANEY VAZQUEZ SALDARA
COG: 4.4.1.1
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
23 DIC 2022 D12XALO0141 FGP APOYO COMPRAR HHERRAMIENTAS NEGOCIO 4,000.00 2,863,060.24

FGP APOYO COMPRAR HHERRAMIENTAS NEGOCIO
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I TOCAN

MESIDENCIA 000933
UNICIPAL

Requisicién: 12XAL00094
Fuente financ.: 6.01

PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
Unidad admin.: 123

DELEGADO XALTOCAN
Municipio: 000
Programa: 033

APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
Componente: 03

EXISTE EFICIENTE DESARROLLO SOCIAL Y
ATENCION A LA CIUDADANIA

Actividad: 03
ATENDER SOLICITUDES DE DEMANDAS
SOCIALES DE LOS HABITANTES

Funcién: 131
PRESIDENCIA / GUBERNATURA
Contrato: 202212XAL00094
Ficha por pagar: 202212XAL00094
Acreedor: 0002348
OCTAVIO SOSA DURAN
COG: 4.4.1.1
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
23 DIC 2022 D12XAL0142 FGP APOYO POR COMPRA A MISCELANEA 3,428.00 2,866,488.24
FGP APOYO POR COMPRA A MISCELANEA
Requisicién: 12XAL00096
Fuente financ.: 6.01
PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
Unidad admin.: 130
PC TOPILCO
Municipio: 000
Programa: 033
APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
Componente: 03

EXISTE EFICIENTE DESARROLLO SOCIAL Y
ATENCION A LA CIUDADANIA

Actividad: 03
ATENDER SOLICITUDES DE DEMANDAS
SOCIALES DE LOS HABITANTES

Funcién: 131
PRESIDENCIA / GUBERNATURA
Contrato: 202212XAL00096
Ficha por pagar: 202212XAL00096
Acreedor: 2019050
’ JOSE ALBERTO HERNANDEZ JIMENEZ
COG: 4.4.1.1
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
23 DIC 2022 D12XAL0143 FGP APOYO COMPRA D HERRAMIENTA LAS MESAS 2,000.00 2,868,488.24
FGP APOYO COMPRA D HERRAMIENTA LAS MESAS
Requisicién: 12XAL00097
Fuente financ.: 6.01
PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS_
Unidad admin.: 127
PC LAS MESAS
Municipio: 000
Programa: 033
APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
Componente: 03

EXISTE EFICIENTE DESARROLLO SOCIAL Y
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M Dectsién y flemeza

SIDENCIA
UNICIPAL

Actividad:

Funcién:

Contrato:

Ficha por pagar:

Acreedor:

COG:

D12XAL0144

Requisicién:

Fuente financ.:

Unidad admin.:

Municipio:

Programa:

Componente:

Actividad:

Funcién:

Contrato:

Ficha por pagar:
Acreedor:

COG:

D12XAL0215
Requisicién:
Fuente financ.:

Unidad admin.:

Municipio:

Programa:

Componente:

Actividad:

Funcién:

Contrato:

Ficha por pagar:

Acreedor:

<26 ENE 2023 11:13:48>
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ATENCION A LA CIUDADANIA

03

ATENDER SOLICITUDES DE DEMANDAS
SOCIALES DE LOS HABITANTES

131

PRESIDENCIA / GUEBERNATURA
202212XAL00097

202212XAL00097

0002410

BRAULIO CORTES HERNANDEZ

4.4.1.1

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

FGP APOYO DESEMPLEO LA RETAMA XALTOCAN
FGP APOYO DESEMPLEO LA RETAMA XALTOCAN
12XAL00098

6.01

PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
123

DELEGADO XALTOCAN

000

033

APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
03

EXISTE EFICIENTE DESARROLLO SOCIAL Y
ATENCION A LA CIUDADANIA

03

ATENDER SOLICITUDES DE DEMANDAS
SOCIALES DE LOS HABITANTES

131

PRESIDENCIA / GUBERNATURA
202212XAL00098

202212XAL00098

4,000.00

0001879

NATALIA GUADALUPE RIVERA FLORES
4.4.1.1

AYUDAS SOCIALES A PERSONAS

IP REINTEGRO DE GASTOS VARIAS AREAS
12XAL00138

1.01

INGRESOS FISCALES

001

PRESIDENCIA

000

033

APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
03

EXISTE EFICIENTE DESARROLLO SOCIAL Y
ATENCION A LA CIUDADANIA

03

ATENDER SOLICITUDES DE DEMANDAS
SOCIALES DE LOS HABITANTES

131

PRESIDENCIA / GUBERNATURA
202212XAL00138

202212XAL00138

1,400.00

0001952
ARTURO LOZANO SALDARA
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 TOCAN
2 s 000935

ESIDENCIA
HCIPAL

COG: 4.4.1.1
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
31 DIC 2022 D12XAL0230 5.40 NOMINAS OBRA TEXOPA 1,011,600.00 3,885,488.24
Requisicién: 12XAL00148
Fuente financ.: 5.40

FOMENTO A LA URBANIZACION RURAL

Unidad admin.: 001
PRESIDENCIA
Municipio: 000
Programa: 033
APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
Componente: 03

EXISTE EFICIENTE DESARROLLO SOCIAL Y
ATENCION A LA CIUDADANIA

Actividad: 03
ATENDER SOLICITUDES DE DEMANDAS
SOCIALES DE LOS HABITANTES

Funcién: 132
PRESIDENCIA / GUBERNATURA
Contrato: 202212XAL00148
Ficha por pagar: 202212XAL00148
Acreedor: 0002538
JOSUE SANCHEZ SERRANO
COG: 4.4.1.1
AYUDAS SOCIALES A PERSONAS
1,194,258.60 0.00 1,194,258.60
3,885,488.24 0.00 3,885,488.24
5.2.4.3.1 AYUDAS SOCIALES A INSTITUCIONES
AYUDAS SOC.A INSTIT. DE ENSERANZA CARGOS: ABONOS: SALDO:
SALDO INICIAL: cucucoossoasoasassoasostossasssassansann e R R R R R 96,382.98 0.00 96,382.98
05 DIC 2022 D12XALO0130 FGP APOYO RETROEXCAVADORA ESC. IGNACIO Z 1,000.00 97,382.98
FGP APOYO RETROEXCAVADORA ESC. IGNACIO 2
Requisicién: 12XAL00083
Fuente financ.: 6.01
PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
Unidad admin.: 126
PC HUITZCOLOTEPEC
Municipio: 000
Programa: 033
APOYO A LAS POLITICAS GUBERNAMENTALES
Componente: 03
EXISTE EFICIENTE DESARROLLO SOCIAL Y
ATENCION A LA CIUDADANIA
Actividad: 03
ATENDER SOLICITUDES DE DEMANDAS
SOCIALES DE LOS HABITANTES
Funcién: 131
PRESIDENCIA / GUBERNATURA
Contrato: 202212XAL00083
Ficha por pagar: 202212XAL00083
Acreedor: 0002531
NANCY RODRIGUEZ DOMINGUEZ
COG: 4.4.3.1
AYUDAS SOC.A INSTIT. DE ENSERANZA
SUMA PERIODO: ..:covtevcsnssosssocsnscnsnssss Geeesessaseetsesansstestaasnaie 1,000.00 0.00 1,000.00
SALDO FINAL:...eseesessoososcsossoannsnonsns Ceteisetsresestasesastesanaanns 97,382.98 0.00 97,382.98
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¢ ENCIA 0009

IR CIPAL AYUNTAHENTO D

L - A
W

5.6.1.1 CONSTRUCCION EN EIENES NO CAPITALIZABLE CARGOS: ABONOS: . SALDO:
SALDO INTCTBTIS « o & » evenoiorone 5 % o » sieceiaress & & 5 $CapecoTRN K 8 & ¥ s aEeo00 J § o B FWISTOININN & i & ¥ b1 0.00 0.00 0.00
31 DIC 2022 D12XAL0227 5.02 CAPITALIZACION DE OBRAS 2022 371,200.00 . 371,200.G0
Fuente financ.: 5.02
FDO. APORT. P/EL FORTALECIMIENTO D/LOS
MPIOS (FORTAMUN-DF)
31 DIC 2022 D12XAL0228 5.01 CAPITALIZACION DE OBRAS 2022 7,490,428.02 7,861,628.02
Fuente financ.: 5.01
FDO. APORT. P/LA INFRAESTRUC. SOCIAL
MUNICIPAL (FISM)
31 DIC 2022 D12XAL0231 6.01 CAPITALIZACION DE OBRAS 2022 5,169,689.82 13,031,317.84
(' Fuente financ.: 6.01
PARTICIPACIONES E INCENTIVOS ECONOMICOS
31 DIC 2022 D12XAL0232 5.18 CAPITALIACION DE OBRAS 109,286.24 13,140,604.08
Fuente financ.: 5.18
PRODDER
SUME.. BERTODO S s:azawiazsn & 5 & siasezorsione o & & stonwiraramsss o o Siae e e 13,140,604.08 0.00 13,140,604.08
SALDO FINALL carcvinains o o ¢ sisiaisinies & s o & scaiare winia & & & 8o siote 13,140,604.08 0.00 13,140,604.08
< % 0 § LEY DE INGRESOS ESTIMADA CARGOS: ABONOS: SALDO: -
SALDO INICIAL:. . . 42,442,340.00 0.00 42,442,340.00
SUMA PERIODO:.. . 0.00 0.00 0.00
SALDO FINAL:... . 42,442,340.00 0.00 42,442,340.00
8iY:2.1 LEY DE INGRESOS POR EJECUTAR CARGOS : ABONOS: SALDO:
SALDO INICIAL: .v.eeevovnnesnnsnns T P B S S 48,045,216.15 42,442,340.00 -5,602,876.15
01 DIC 2022 6D12XAL0001 2 POR PART. DEVENGADA D12XAL0001 1,065.00 -5,603,941.15
01 DIC 2022 6D12XAL0001 3 POR PART. DEVENGADA D12XAL0001 1,192.00 -5,605,133.15
01 DIC 2022 6D12XAL0001 4 POR PART. DEVENGADA D12XAL0001 339.00 -5,605,472.15
01 DIC 2022 6D12XAL0001 6 POR PART. DEVENGADA D12XAL0001 144.00 -5,605,616.15
01 DIC 2022 6D12XAL0001 7 POR PART. DEVENGADA D12XAL0001 570.00 -5,606,186.15
02 DIC 2022 6D12XAL0002 2 POR PART. DEVENGADA D12XAL0002 385.00 -5,606,571.15
02 DIC 2022 6D12XAL0002 3 POR PART. DEVENGADA D12XAL0002 968.00 -5,607,539.15
02 DIC 2022 6D12XAL0002 4 POR PART. DEVENGADA D12XAL0002 80.00 -5,607,619.15
02 DIC 2022 6D12XAL0002 6 POR PART. DEVENGADA D12XAL0002 721.00 -5,608,340.15
‘\_ 02 DIC 2022 6D12XAL0002 7T POR PART. DEVENGADA D12XAL0002 72.00 -5,608,412.15
05 DIC 2022 6D12XAL0003 2 POR PART. DEVENGADA D12XAL0003 725.00 -5,609,137.15
05 DIC 2022 6D12XAL0003 3 POR PART. DEVENGADA D12XAL0003 385.00 -5,609,522.15
05 DIC 2022 6D12XAL0003 4 POR PART. DEVENGADA D12XAL0003 1,155.00 -5,610,677.15
05 DIC 2022 6D12XAL0003 5 POR PART. DEVENGADA D12XAL0003 484.00 -5,611,161.15
05 DIC 2022 6D12XAL0003 6 POR PART. DEVENGADA D12XAL0003 1,416.00 -5,612,577.15
05 DIC 2022 6D12XAL0003 7 POR PART. DEVENGADA D12XAL0003 2,572.00 -5,615,149.15
05 DIC 2022 6D12XAL0003 8 POR PART. DEVENGADA D12XAL0003 708.00 -5,615,857.15
05 DIC 2022 6D12XAL0003 9 POR PART. DEVENGADA D12XAL0003 2,310.00 . -5,618,167.15
05 DIC 2022 6D12XAL0003 10 POR PART. DEVENGADA D12XAL0003 1,149.00 -5,619,316.15
05 DIC 2022 6D12XAL0003 12 POR PART. DEVENGADA D12XAL0003 1,733.00 -5,621,049.15
05 DIC 2022 6D12XAL0003 13 POR PART. DEVENGADA D12XAL0003 222.01 -5,621,271.16
05 DIC 2022 6D12XAL0003 14 POR PART. DEVENGADA D12XAL0003 636.01 -5,621,907.17
05 DIC 2022 6D12XAL0003 15 POR PART. DEVENGADA D12XAL0CO3 385.00 -5,622,292.17
05 DIC 2022 6D12XAL0003 16 POR PART. DEVENGADA D12XAL0003 346.38 -5,622,638.55
06 DIC 2022 6D12XAL0004 2 POR PART. DEVENGADA D12XAL0004 2,890.00 -5,625,528.55
06 DIC 2022 6D12XAL0004 3 POR PART. DEVENGADA D12XAL0004 130.00 -5,625,658.55
06 DIC 2022 6D12XAL0004 4 POR PART. DEVENGADA D12XAL0004 1,096.00 -5,626,754.55
06 DIC 2022 6D12XAL0004 6 POR PART. DEVENéADA D12XAL0004 577.00 -5,627,331.55
06 DIC 2022 6D12XAL0004 3 POR PART. DEVENGADA D12XAL0004 1,018.00 -5,628,349.55
06 DIC 2022 6D12XAL0004 8 POR PART. DEVENGADA D12XAL0004 600.00 -5,628,949.55
07 DIC 2022 6D12XAL000S5 2 POR PART. DEVENGADA D12XAL00CS 385.00 -5,629,334.55
07 DIC 2022 6D12XAL0005 3 POR PART. DEVENGADA D12XAL000S5 2,695.00 -5,632,029.55
07 DIC 2022 6D12XAL0005 5 POR PART. DEVENGADA D12XAL000S5 289.00 -5,632,318.55
07 DIC 2022 6D12XAL0005 6 POR PART. DEVENGADA D12XAL0005 9,902.00 -5,642,220.55
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,,,.,;_ggmf%m 000937
SIDENCIA %y
UNiCIPAL “anan

COMITRIND MUNICLS
20212024

07 DIC 2022 6D12XAL0062 2 POR PART. DEVENGADA D12XAL0062 23,472.00 -5,665,692.55
07 -DIC 2022 6D12XAL0062 3 POR PART. DEVENGADA D12XAL0062 6,936.00 -5,672,628.55
07 DIC 2022 6D12XAL0062 4 POR PART. DEVENGADA D12XAL0062 2,020.00 -5,674,648.55
07 DIC 2022 6D12XAL0062 5 POR PART. DEVENGADA D12XAL0062 1,872.00 -5,676,520.55
07 DIC 2022 6D12XAL0062 6 POR PART. DEVENGADA D12XAL0062 1,444.00 -5,677,964.55
07 DIC 2022 6D12XAL0062 7 POR PART. DEVENGADA D12XAL0062 1,731.00 -5,679,695.55
07 DIC 2022 6D12XAL0062 8 POR PART. DEVENGADA D12XAL0062 2,500.00 -5,682,195.55
07 DIC 2022 6D12XAL0062 S POR PART. DEVENGADA D12XAL0062 192.00 -5,682,387.55
07 DIC 2022 6D12XAL0062 10 POR PART. DEVENGADA D12XAL0062 2,695.00 -5,685,082.55
08 DIC 2022 6D12XAL0006 2 POR PART. DEVENGADA D12XAL0006 1,065.00 -5,686,147.55
08 DIC 2022 6D12XAL0006 3 POR PART. DEVENGADA D12XAL0006 725.00 -5,686,872.55
( 08 DIC 2022 6D12XAL0006 4 POR PART. DEVENGADA D12XAL0006 385.00 -5,687,257.55
) 08 DIC 2022 6D12XAL0006 5 POR PART. DEVENGADA D12XAL0006 1,156.00 -5,688,413.55
08 DIC 2022 6D12XAL0006 6 POR PART. DEVENGADA D12XAL0006 12,600.00 -5,701,013.55
08 DIC 2022 6D12XAL0006 7 POR PART. DEVENGADA D12XAL0006 636.00 -5,701,649.55
08 DIC 2022 6D12XAL0006 2 POR PART. DEVENGADA D12XAL0006 289.00 -5,701,938.55
08 DIC 2022 6D12XAL0006 10 POR PART. DEVENGADA D12XAL0006 173.19 -5,702,111.74
08 DIC 2022 6D12XAL0006 11 POR PART. DEVENGADA D12XAL0006 21,590.00 -5,723,701.74
08 DIC 2022 6D12XAL0006 12 POR PART. DEVENGADA D12XAL0006 337.00 -5,724,038.74
09 DIC 2022 6D12XAL0007 2 POR PART. DEVENGADA D12XAL0007 385.00 -5,724,423.74
09 DIC 2022 6D12XAL0007 3 POR PART. DEVENGADA D12XAL0007 260.00 X -5,724,683.74
09 DIC 2022 6D12XAL0007 S POR PART. DEVENGADA D12XAL0007 580.00 -5,725,263.74
09 DIC 2022 6D12XAL0007 6 POR PART. DEVENGADA D12XAL0007 5,447.00 -5,730,710.74
13 DIC 2022 6D12XAL0008 2 POR PART. DEVENGADA D12XAL0008 192.50 -5,730,903.24
13 DIC 2022 6D12XAL0008 3 POR PART. DEVENGADA D12XAL0008 385.00 -5,731,288.24
13 DIC 2022 6D12XAL0008 4 POR PART. DEVENGADA D12XAL0008 4,215.00 -5,735,503.24
13 DIC 2022 6D12XAL0008 5 POR PART. DEVENGADA D12XAL0008 650.00 -5,736,153.24
13 DIC 2022 6D12XAL0008 6 POR PART. DEVENGADA D12XAL0008 130.00 -5,736,283.24
13 DIC 2022 6D12XAL0008 7 POR PART. DEVENGADA D12XAL0008 484.00 -5,736,767.24
13 DIC 2022 6D12XAL0008 8 POR PART. DEVENGADA D12XAL0008 1,098.00 -5,737,865.24
13 DIC 2022 6D12XAL0008 9 POR PART. DEVENGADA D12XAL0008 8,490.00 -5,746,355.24
13 DIC 2022 6D12XAL0008 10 POR PART. DEVENGADA D12XAL0008 1,350.00 . -5,747,705.24
13 DIC 2022 6D12XAL0008 12 POR PART. DEVENGADA D12XAL0008 ' 1,445.00 -5,749,150.24
13 DIC 2022 6D12XAL0008 13 POR PART. DEVENGADA D12XAL0008 963.00 -5,750,113.24
/ 13 DIC 2022 6D12XAL0008 14 POR PART. DEVENGADA D12XAL0008 370.00 -5,750,483.24
\ 13 DIC 2022 6D12XAL0008 15 POR PART. DEVENGADA D12XAL0008 29,348.00 -5,779,831.24
13 DIC 2022 6D12XAL0008 16 POR PART. DEVENGADA D12XAL0008 600.00 -5,780,431.24
14 DIC 2022 6D12XAL0009 2 POR PART. DEVENGADA D12XAL0009 1,380.00 -5,781,811.24
14 DIC 2022 6D12XAL0009 3 POR PART. DEVENGADA D12XAL0009 548.00 -5,782,359.24
14 DIC 2022 6D12XAL0009 5 POR PART. DEVENGADA D12XAL0009 144.00 -5,782,503.24
14 DIC 2022 6D12XAL0009 6 POR PART. DEVENGADA D12XAL0009 . 600.00 -5,783,103.24
15 DIC 2022 6D12XAL0010 2 POR PART. DEVENGADA D12XAL0010 ’ 725.00 -5,783,828.24
15 DIC 2022 6D12XAL0010 3 POR PART. DEVENGADA D12XAL0010 130.00 -5,783,958.24
15 DIC 2022 6D12XAL0010 4 POR PART. DEVENGADA D12XAL0010 60.00 -5,784,018.24
15 DIC 2022 6D12XAL0010 6 POR PART. DEVENGADA D12XAL0010 289.00 -5,784,307.24
15 DIC 2022 6D12XAL0010 2 POR PART. DEVENGADA D12XAL0010 15,540.00 -5,799,847.24
16 DIC 2022 6D12XAL0011 2 POR PART. DEVENGADA D12XAL0011 1,040.00 -5,800,887.24
16 DIC 2022 6D12XAL0011 3 POR PART. DEVENGADA D12XAL0011 1,540.00 -5,802,427.24
16 DIC 2022 6D12XAL0011 5 POR PART. DEVENGADA D12XAL0011 72.00 -5,802,499.24
19 DIC 2022 6D12XAL0012 2 POR PART. DEVENGADA D12XAL0012 725.00 -5,803,224.24
19 DIC 2022 6D12XAL0012 3 POR PART. DEVENGADA D12XAL0012 60.00 -5,803,284.24
19 DIC 2022 6D12XAL0012 5 POR PART. DEVENGADA D12XAL0012 289.00 -5,803,573.24
19 DIC 2022 6D12XAL0012 6 POR PART. DEVENGADA D12XAL0012 385.00 -5,803,958.24
19 DIC 2022 6D12XAL0012 7 POR PART. 'DEVENGADA D12XAL0012 24,127.00 -5,828,085.24
19 DIC 2022 6D12XAL0012 8 POR PART. DEVENGADA D12XAL0012 5,000.00 -5,833,085.24
19 DIC 2022 6D12XAL0012 9 POR PART. DEVENGADA D12XAL0012 600.00 -5,833,685.24
20 DIC 2022 6D12XAL0013 2 POR PART. DEVENGADA D12XAL0013 1,155.00 -5,834,840.24
20 DIC 2022 6D12XAL0013 3 POR PART. DEVENGADA D12XAL0013 6,402.00 -5,841,242.24
21 DIC 2022 6D12XAL0014 2 POR PART. DEVENGADA D12XAL0014 872.50 -5,842,114.74
21 DIC 2022 6D12XAL0014 3 POR PART. DEVENGADA D12XAL0014 2,855.00 -5,844,969.74
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Siniecision v flomeza

Vv 3 / ;
TAURNECIPAL 2021-200

21 DIC 2022 6D12XAL0C14 4 POR PART. DEVENGADA D12XALOC1i4 1,026.00 -5,845,995.74
21 DIC 2022 &D12XAL0014 5 POR PART. CEVENGADA Di2XALO014 3,280.00 -5,849,275.74
21 DIC 2022 6D12XAL0C14 6 POR PART. DEVENGADA D12XALO0C14 561.80 -5,849,837.54
21 DIC 2022 6L12XAL0014 7 POR PART. DEVENGADA D12XAL0014 2,503.0C -5,852,340.54
1 DIC 2022 6D12XAL0014 9 POR PART. DEVENGADA D12XAL0014 212,800.00 -6,065,140.54
21 DIC 2022 6D12XAL0014 10 POR PART. LDEVENGADA D12XAL0014 577.00 -6,065,717.54
21 DIC 2022 6D12XAL0014 gl POR PART. DEVENGADA D12XAL0014 173.19 -6,065,890.73
21 DIC 2022 6D12XAL0014 12 POR PART. DEVENGADA D12XAL0014 1,300.00 -6,107,190.73
21 DIC 2022 6D12XAL0014 13 POR PART. DEVENGADA D12XAL0014 1,936.80 -6,109,127.53
21 DIC 2022 6D12XAL0014 14 POR PART. DEVENGADA D12XAL0014 216.00 -6,109,343.53
21 DIC 2022 6D12XAL0014 15 POR PART. DEVENGADA D12XAL0014 200,000.00 -6,309,343.53
22 DIC 2022 6D12XAL0015 2 POR PART. DEVENGADA D12XAL0015 1,495.00 -6,310,838.53
22 DIC 2022 6D12XAL0015 3 POR PART. DEVENGADA D12XALOC15 725.00 -6,311,563.53
22 DIC 2022 6D12XAL0015 4 POR PART. DEVENGADA D12XAL0015 260.00 -6,311,823.53
22 DIC 2022 6D12XAL0015 5 POR PART. DEVENGADA D12XAL0015 484.00 -6,312,307.53
22 DIC 2022 6D12XAL0015 6 POR PART. DEVENGADA D12XAL0015 66.80 -6,312,374.33
22 DIC 2022 6D12XAL0015 8 POR PART. DEVENGADA D12XAL0015 144.00 -6,312,518.33
22 DIC 2022 6D12XAL0015 9 POR PART. DEVENGADA D12XAL0015 5,355.00 -6,317,873.33
23 DIC 2022 6D12XAL0016 2 POR PART. DEVENGADA D12XAL0016 260.00 -6,318,133.33
23 DIC 2022 6D12XAL0016 4 POR PART. DEVENGADA D12XAL0016 1,120.00 -6,319,253.33
26 DIC 2022 6D12XAL0017 2 POR PART. DEVENGADA D12XAL0017 1,212.50 -6,320,465.83
26 DIC 2022 6D12XAL0017 3 POR PART. DEVENGADA D12XAL0017 360.00 -6,320,825.83
26 DIC 2022 6D12XAL0017 5 POR PART. DEVENGADA D12XAL0017 289.00 -6,321,114.83
26 DIC 2022 6D12XAL0017 6 POR PART. DEVENGADA D12XAL0017 937.00 -6,322,051.83
27 DIC 2022 6D12XAL0018 2 POR PART. DEVENGADA D12XAL0018 192.50 -6,322,244.33
28 DIC 202z 6D12XAL0019 2 POR PART. DEVENGADA D12XAL0019 1,155.00 -6,323,399.33
28 DIC 2022 6D12XAL0019 3 POR PART. DEVENGADA D12XAL0019 385.00 -6,323,784.33
28 DIC 2022 6D12XAL0019 4 POR PART. DEVENGADA D12XAL0019 385.00 -6,324,169.33
28 DIC 2022 &D12XAL0019 5 POR PART. DEVENGADA D12XAL0019 6,402.00 -6,330,571.33
28 DIC 2022 6D12XAL0019 7 POR PART. DEVENGADA D12XAL0019 250.17 -6,330,821.50
28 DIC 2022 6D12XAL0019 8 POR PART. DEVENGADA D12XAL0019 2,540.20 -6,333,361.70
28 DIC 2022 6D12XAL0019 9 POR PART. DEVENGADA D12XAL0019 385.00 -6,333,746.70
28 DIC 2022 6D12XAL0019 10 POR PART. DEVENGADA D12XAL0019 346.38 -6,334,093.08
29 DIC 2022 6D12XAL0020 2 POR PART. DEVENGADA D12XAL0020 192.50 -6,334,285.58
29 DIC 2022 6D12XAL0020 3 POR PART. DEVENGADA D12XAL0020 770.00 -6,335,055.58
29 DIC 2022 6D12XAL0020 4 POR PART. DEVENGADA D12XAL0020 520.00 -6,335,575.58
29 DIC 2022 6D12XAL0020 6 POR PART. DEVENGADA D12XAL0020 289.00 -6,335,864.58
29 DIC 2022 6D12XAL0020 7 POR PART. DEVENGADA D12XAL0020 20,000.00 -6,355,864.58
29 DIC 2022 6D12XAL0107 2 POR PART. DEVENGADA D12XAL0107 20,592.00 -6,376,456.58
29 DIC 2022 6D12XAL0107 3 POR PART. DEVENGADA D12XAL0107 1,734.00 -6,378,190.58
29 DIC 2022 6D12XAL0107 4 POR PART. DEVENGADA D12XAL0107 1,152.00 -6,379,342.58
29 DIC 2022 6D12XAL0107 5 POR PART. DEVENGADA D12XAL0107 1,444.00 -6,380,786.58
29 DIC 2022 6D12XAL0107 6 POR PART. DEVENGADA D12XAL0107 817.00 -6,381,603.58
29 DIC 2022 6D12XAL0107 7 POR PART. DEVENGADA D12XAL0107 865.00 -6,382,468.58
29 DIC 2022 6D12XAL0107 8 POR PART. DEVENGADA D12XAL0107 576.00 -6,383,044.58
29 DIC 2022 6D12XAL0107 9 POR PART. DEVENGADA D12XAL0107 1,155.00 -6,384,199.58
30 DIC 2022 6D12XAL0021 3 POR PART. DEVENGADA D12XAL0021 21,999.00 -6,406,198.58
30 DIC 2022 6D12XAL0021 4 POR PART. DEVENGADA D12XAL0021 3.27 -6,406,201.85
30 DIC 2022 6D12XAL0100 4 POR PART. DEVENGADA D12XAL0100 4.43 -6,406,206.28
30 DIC 2022 6D12XAL0194 2 POR PART. DEVENGADA D12XAL0194 2.06 -6,406,208.34
30 DIC 2022 6D12XAL0199 3 POR PART. DEVENGADA D12XAL0199 43,775.82 -6,449,984.16
30 DIC 2022 6D12XAL0199 4 POR PART. DEVENGADA D12XAL0199 0.53 -6,449,984.69
30 DIC 2022 6D12XAL0200 3 POR PART. DEVENGADA D12XAL02090 62,211.57 -6,512,196.26
30 DIC 2022 6D12XAL0200 4 POR PART. DEVENGADA D12XAL0200 0.86 -6,512,197.12
30 DIC 2022 6D12XAL0201 3 POR PART. DEVENGADA D12XAL0201 76,479.75 -6,588,676.87
30 DIC 2022 6D12XAL0201 4 POR PART. DEVENGADA D12XAL0201 1.31 -6,588,678.18
30 DIC 2022 6D12XAL0202 3 POR PART. DEVENGADA D12XAL0202 31,679.97 -6,620,358.15
30 DIC 2022 6D12XAL0202 4 POR PART. DEVENGADA D12XAL0202 0.48 -6,620,358.63
30 DIC 2022 6D12XAL0203 3 POR PART. DEVENGADA D12XAL0203 4.09 -6,620,362.72
30 DIC 2022 6D12XAL0203 4 POR PART. DEVENGADA D12XAL0203 237,579.00 -6,857,941.72
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30 DIC 2022 6D12XAL(C204 3 POR PART. DEVENGADA D12XAL0204 21,475.62 -6,879,417.34
30 DIC 2022 6D12XAL0204 4 POR PART. DEVENGADA D12XAL0204 0.13 -6,879,417.47
30 DIC 2022 6D12XAL0205 3 POR PART. DEVENGADA D12XAL0205 2,201.80 -6,861,619.27
30 DIC 2022 6D12XAL0205 4 POR PART. DEVENGADA D12XAL0205 0.06 -6,881,619.33
30 DIC 2022 6D12XAL0206 3 POR PART. DEVENGACA D12¥AL0205 0.12 -6,881,619.45
30 DIC 2022 6D12XAL0206 4 POR PART. DEVENGADA D12XAL0206 15,147.47 -6,896,766.92
30 DIC 2022 6I12XAL0037 4 POR PART. DEVENGADA I12XAL0037 0.90 -6,89€6,767.82
31 DIC 2022 212XAL00001 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00001 737,553.00 -7,634,320.82
31 DIC 2022 212XAL00002 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00002 275,455.44 -7,358,865.38
31 DIC 2022 212XAL00003 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00003 €1,305.10 -7,297,560.28
31 DIC 2022 212XAL00004 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00004 65,842.20 -7,231,718.08
31 DIC 2022 212XAL00005 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00005 66,886.50 -7,164,831.58
31 DIC 2022 212XAL00006 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00006 33,944.60 -7,130,886.98
31 DIC 2022 212XAL00007 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00007 17,813.60 -7,113,073.38
31 DIC 2022 212XAL00008 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00008 234,215.24 -6,878,858.14
31 DIC 2022 212XAL00009 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00009 155,145.90 -6,723,712.24
31 DIC 2022 212XAL00010 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00010 709,423.00 -7,433,135.24
31 DIC 2022 212XAL00011 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00011 218,142.11 -7,214,993.13
31 DIC 2022 212XAL00012 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00012 66,165.60 -7,148,827.53
31 DIC 2022 212XAL00013 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00013 36,906.40 =y 111,922,443
31 DIC 2022 212XAL00014 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00014 77,641.10 -7,034,280.03
31 DIC 2022 212XAL00015 POR M.P. DE INGRESO 12XAL0001S5 22,328.80 -7,011,951.23
31 DIC 2022 212XAL00016 POR M.P. DE INGRESO 12XAL0001l6 28,638.02 -6,983,313.21
31 DIC 2022 212XAL00017 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00017 277,646.35 -6,705,666.86
31 DIC 2022 212XAL00018 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00018 117,753.10 -6,587,913.76
31 DIC 2022 212XAL00019 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00019 221,147.47 -6,366,766.29
31 DIC 2022 212XAL00020 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00020 143,228.00 -6,509,994.29
31 DIC 2022 212XAL00021 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00021 111,715.71 -6,398,278.58
31 DIC 2022 212XAL00022 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00022 13,000.00 -6,411,278.58
31 DIC 2022 212XAL00023 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00023 162,104.00 -6,249,174.58
31 DIC 2022 212XAL00024 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00024 39,100.17 -6,210,074.41
31 DIC 2022 212XAL00025 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00025 114,920.59 -6,095,153.82
31 DIC 2022 212XAL00026 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00026 39,544.00 -6,134,697.82
31 DIC 2022 212XAL00027 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00027 52,482.00 -6,187,179.82
31 DIC 2022 212XAL00028 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00028 1,128.24 -6,186,051.58
31 DIC 2022 212XAL00029 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00029 912.00 -6,185,139.58
31 DIC 2022 212XAL00030 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00030 11,728.86 -6,173,410.72
31 DIC 2022 212XAL00031 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00031 90,888.80 -6,082,521.92
31 DIC 2022 212XAL00032 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00032 15,246.23 -6,067,275.69
31 DIC 2022 212XAL00033 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00033 1,560.00 -6,068,835.69
31 DIC 2022 212XAL00034 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00034 504.59 -6,068,331.10
31 DIC 2022 212XAL00035 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00035 705.52 -6,067,625.58
31 DIC 2022 212XAL00036 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00036 51,515.65 -6,016,109.93
31 DIC 2022 212XAL00037 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00037 532.16 -6,015,577.77
31 DIC 2022 212XAL00038 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00038 3,442.00 -6,012,135.77
31 DIC 2022 212XAL00039 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00039 216.00 -6,011,919.77
31 DIC 2022 212XAL00040 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00040 38,236.00 -5,973,683.77
31 DIC 2022 212XAL00041 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00041 22,872.00 -5,996,555.77
31 DIC 2022 212XAL00042 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00042 ) 11,159.85 -5,985,395.92
31 DIC 2022 212XAL00043 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00043 8,617.00 -5,994,012.92
31 DIC 2022 212XAL00044 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00044 . 902.52 -5,993,110.40
31 DIC 2022 212XAL00045 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00045 200.00 -5,992,910.40
31 DIC 2022 212XAL00046 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00046 3,395.00 -5,989,515.40
31 DIC 2022 212XAL00047 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00047 41,885.40 -6,031,400.80
31 DIC 2022 212XAL00J48 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00048 14,517.29 -6,016,883.51
31 DIC 2022 212XAL00049 POR M.P. DE INGRESO 12XAL0CO049 73,224.25 -5,943,659.26
31 DIC 2022 212XAL00050 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00050 409,238.00 -5,534,421.26
31 DIC 2022 212XAL00051 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00051 75,425.00 -5,458,996.26
31 DIC 2022 212XAL00052 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00052 14,670.00 -5,444,326.26
31 DIC 2022 212XAL00053 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00053 19,226.00 -5,425,100.26
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31 DIC 2022 212XAL00CS4 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00054 19,746.09 -5,405,354.26
31 DIC 2022 212XAL00055 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00055 1,925.60 -5,403,429.26
31 DIC 2022 212XAL00055% POR M.P. DE INGRESO 12XAL0J056 31,357.00 -5,372,07z.26
31 DIC 2022 212XAL00257 POR M.P. DE INGRESO 12XEL00057 63,415.00 -5,308,653.2¢€
31 DIC 2022 212XAL000S58 POR M.P. DE INGRESO 12XALJ0058 9,736.00 -5,298,917.26
31 DIC 2022 212XAL00059 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00059 26,827.00 -5,272,090.26
31 DIC 2022 212XAL020060 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00050 . 144.33 -5,271,945.93
31 DIC 2022 212XAL00061 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00051 26,849.02 -5,298,794.95
31 DIC 2022 212XAL00062 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00062 1,358.77 -5,297,436.18
31 DIC 2022 212XAL00063 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00063 248,349.30 -5,545,785.48
31 DIC 2022 212XAL00064 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00064 629,197.43 -6,174,982.91
31 DIC 2022 212XAL00065 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00065 230,875.00 -5,944,107.91
31 DIC 2022 212XAL00066 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00066 61,310.00 -5,882,797.91
31 DIC 2022 212XAL00067 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00067 243,056.00 -5,639,741.91
31 DIC 2022 212XAL00068 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00068 113,416.33 -5,526,325.58
31 DIC 2022 212XAL00069 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00069 31,631.00 -5,494,694.58
31 DIC 2022 212XAL00070 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00070 737,658.00 -4,757,036.58
31 DIC 2022 212XAL00071 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00071 132,182.00 -4,624,854.58
31 DIC 2022 212XAL00072 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00072 288.66 -4,624,565.92
31 DIC 2022 212XAL00073 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00073 3,043.64 -4,621,522.28
31 DIC 2022 212XAL00074 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00074 57732 -4,620,944.96
31 DIC 2022 212XAL00075 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00075 865.98 -4,620,078.98
31 DIC 2022 212XAL00076 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00076 200,000.00 -4,420,078.98
31 DIC 2022 212XAL00077 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00077 22,730.00 -4,442,808.98
31 DIC 2022 212XAL00078 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00078 9,424.00 -4,452,232.98
31 DIC 2022 212XAL00079 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00079 19,947.00 -4,432,285.98
31 DIC 2022 212XAL00080 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00080 11,424.00 -4,420,861.98
31 DIC 2022 212XAL00081 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00081 14,552.57 -4,406,309.41
31 DIC 2022 212XAL00082 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00082 5,736.00 -4,400,573.41
31 DIC 2022 212XAL00083 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00083 3,869.30 -4,396,704.11
31 DIC 2022 212XAL00084 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00084 596.00 -4,396,108.11
31 DIC 2022 212XAL00085 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00085 50.98 -4,396,057.13
31 DIC 2022 212XAL00086 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00086 194.00 -4,395,863.13
31 DIC 2022 212XAL00087 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00087 302.10 -4,395,561.03
31 DIC 2022 212XAL00088 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00088 3.51 -4,395,557.52
31 DIC 2022 212XAL00089 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00089 87.46 -4,395,470.06
31 DIC 2022 212XAL00090 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00090 24.30 -4,395,445.76
31 DIC 2022 212XAL00091 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00091 90,028.19 -4,305,417.57
31 DIC 2022 212XAi.00092 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00092 38.80 -4,305,378.77
31 DIC 2022 212XAL00093 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00093 0.06 ~-4,305,378.71
31 DIC 2022 212XAL00094 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00094 30,000.00 -4,335,378.71
31 DIC 2022 212XAL00035 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00095 3,027,968.28 -1,307,410.43
31 DIC 2022 212XAL00096 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00096 451,177.68 -856,232.75
31 DIC 2022 212XAL00097 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00097 92,971.36 -949,204.11
31 DIC 2022 212XAL00098 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00098 119,940.13 -829,263.98
31 DIC 2022 212XAL00099 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00099 56,225.25 -773,038.73
31 DIC 2022 212XAL00100 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00100 9,591.99 -763,446.74
31 DIC 2022 212XAL00101 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00101 ’ 143,098.79 -620,347.95
31 DIC 2022 212XAL00102 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00102 445,897.97 -1,066,245.92
31 DIC 2022 212XAL00103 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00103 25.27 -1,066,220.65
31 DIC 2022 212XAL00104 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00104 764,190.46 -302,030.19
31 DIC 2022 212XAL00105 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00105 21,999.00 -280,031.19
31 DIC 2022 212XAL00106 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00106 87,287.00 -192,744.19
31 DIC 2022 212XAL00107 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00107 2,900,000.00 2,707,255.81
31 DIC 2022 212XAL00108 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00108 426,664.56 2,280,591.25
31 DIC 2022 212XAL00109 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00109 4,009.97 2,276,581.28
31 DIC 2022 212XAL00110 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00110 23,322.69 2,299,903.97
31 DIC 2022 212XAL00111 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00111 17,764.30 2,317,668.27
31 DIC 2022 212XAL00112 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00112 223,379.33 2,541,047.60
31 DIC 2022 6D12XAL0095 3 POR PART. DEVENGADA D12XAL0095 18.98 2,541,028.62
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31 DIC 2022 6D12XAL0095 4 POR PART. DEVENGADA D12XAL0095 660,210.00 1,880,818.62
31 DIC 2022 6D12XALC160 3 POR PART. DEVENGADA D12XAL0160 11.73 1,880,806.89
31 DIC 2022 6D12XAL0160 4 POR PART. DEVENGADA D12XAL0160 ) 1,373,453.09 507,353.80
31 DIC 2022 6D12XAL0191 3 POR PART. DEVENGADA D12XAL0191 11.61 507,342.19
31 DIC 2022 6D12XAL0191 4 POR PART. DEVENGADA D12XAL0191 507,317.89 24.30
31 DIC 2022 6D12XAL0217 1 POR PART. DEVENGADA D12XAL0217 24.30 0.00C
SUMA PERIODO:....ccoennccnnnn D S T T S S . 7,541,197.28 13,144,073.43 5,602,876.15
SALDO FINAL::.evsoteeronoooonoossocessnoonscssosnne caEmE s § v s 55,586,413.43 55,586,413.43 0.00
8.1.3.1 AMPLIACIONES Y MODIFICACIONES POSITIVAS

A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA CARGOS: ABONOS : SALDO:
SALDO INICIAL: +seseccsnsnssoosansoosennsne seime ¥ n K mimmm % 0.00 0.00 0.00
31 DIC 2022 212XAL00002 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00002 275,455.44 275,455.44
31 DIC 2022 212XAL00003 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00003 61,305.10 336,760.54
31 DIC 2022 212XAL00004 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00004 65,842.20 402,602.74
31 DIC 2022 212XAL0000S POR M.P. DE INGRESO 12XAL0000S 66,886.50 469,489.24
31 DIC 2022 212XAL00006 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00006 33,944.60 503,433.84
31 DIC 2022 212XAL00007 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00007 17,813.60 521,247.44
31 DIC 2022 212XAL00008 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00008 234,215.24 755,462.68
31 DIC 2022 212XAL00009 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00009 155,145.90 910, 608.58
31 DIC 2022 212XAL00011 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00011 218,142.11 1,128,750.69
31 DIC 2022 212XAL00012 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00012 66,165.60 1,194,916.29
31 DIC 2022 212XAL00013 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00013 36,906.40 1,231,822.69
31 DIC 2022 212XAL00014 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00014 77,641.10 1,309,463.79
31 DIC 2022 212XAL00015 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00015 22,328.80 1,331,792.59
31 DIC 2022 212XAL00016 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00016 28,638.02 1,360,430.61
31 DIC 2022 212XAL00017 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00017 277,646.35 1,638,076.96
31 DIC 2022 212XAL00018 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00018 117,753.10 1,755,830.06
31 DIC 2022 212XAL00019 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00019 221,147.47 1,976,977.53
31 DIC 2022 212XAL00021 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00021 111,715.71 2,088,693.24
31 DIC 2022 212XAL00023 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00023 162,104.00 2,250,797.24
31 DIC 2022 212XAL00024 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00024 39,100.17 2,289,897.41
31 DIC 2022 212XAL00025 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00025 114,920.59 2,404,818.00
31 DIC 2022 212XAL00028 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00028 1,128.24 2,405,946.24
31 DIC 2022 212XAL00029 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00029 912.00 2,406,858.24
31 DIC 2022 212XAL00030 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00030 11,728.86 2,418,587.10
31 DIC 2022 212XAL00031 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00031 90,888.80 2,509,475.90
31 DIC 2022 212XAL00032 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00032 15,246.23 2,524,722.13
31 DIC 2022 212XAL00034 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00034 504.59 2,525,226.72
31 DIC 2022 212XAL00035 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00035 705.52 2,525,932.24
31 DIC 2022 212XAL00036 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00036 51,515.65 2,577,447.89
31 DIC 2022 212XAL00037 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00037 532.16 2,577,980.05
31 DIC 2022 212XAL00038 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00038 .3,442.00 2,581,422.05
31 DIC 2022 212XAL00039 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00039 216.00 2,581,638.05
31 DIC 2022 212XAL00040 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00040 38,236.00 2,619,874.05
31 DIC 2022 212XAL00042 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00042 11,159.85 2,631,033.90
31 DIC 2022 212XAL00044 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00044 902.52 2,631,936.42
31 DIC 2022 212XAL00045 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00045 200.00 2,632,136.42
31 DIC 2022 212XAL00046 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00046 3,395.00 2,635,531.42
31 DIC 2022 212XAL00048 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00048 14,517.29 2,650,048.71
31 DIC 2022 212XAL00049 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00049 73,224.25 2,723,272.96
31 DIC 2022 212XAL00050 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00050 409,238.00 3,132,510.96
31 DIC 2022 212XAL00051 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00051 75,425.00 3,207,935.96
31 DIC 2022 212XAL00052 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00052 14,670.00 3,222,605.96
31 DIC 2022 212XAL00053 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00053 19,226.00 3,241,831.96
31 DIC 2022 212XAL00054 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00054 19,746.00 3,261,577.96
31 DIC 2022 212XAL00055 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00055 1,925.00 3,263,502.96
31 DIC 2022 212XAL00056 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00056 31,357.00 3,294,859.96
31 DIC 2022 212XAL00057 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00057 63,419.00 3,358,278.96
31 DIC 2022 212XAL00058 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00058 9,736.00 3,368,014.96
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31 DIC z022 212XAL00059 POR M.P. DE INGRESC 12XAL00059 26,827.00 3,394,841.96
31 DIC 2022 212XAL00060 POR M.P. DE INGRESO 12XAL0OCO6C . 144.33 3,394,986.29
31 DIC 2022 212XAL00062 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00062 1,358.77 3,39€,345.06
31 DIC 2022 212XAL0CC65S POR M.P. DE INGRESC 12XAL00065 230,875.00 3,627,220.06
31 DIC 2022 212XALC006€ POR M.P. DE INGRESO 12XAL00066 61,310.00 3,688,530.06
31 DIC 2022 212XAL00067 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00067 243,056.00 3,931,586.06
31 DIC 2022 212XAL00068 POR M.P. DE INGRE3Q 12XAL00068 113,416.33 4,045,002.32
31 DIC 2022 212XAL00069 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00069 31,631.00 4,076,633.39
31 DIC 2022 212XAL00070 POR M.P. DE INGRESO 12XAL0007C 737,658.00 4,814,291.39
31 DIC 2022 212XAL00071 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00071 132,182.00 4,946,473.39
31 DIC 2022 212XAL00072 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00072 288.66 4,946,762.05
31 DIC 2022 212XAL00073 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00073 3,043.64 4,949,805.69
31 DIC 2022 212XAL00074 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00074 577.32 4,950,383.01
31 DIC 2022 212XAL00075 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00075 865.98 4,951,248.99
31 DIC 2022 212XAL00076 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00076 200,000.00 5,151,248.99
31 DIC 2022 212XAL00079 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00079 19,947.00 5,171,195.99
31 DIC 2022 212XAL00080 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00080 11,424.00 5,182,619.99
31 DIC 2022 212XAL00081 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00081 14,552.57 : 5,197,172.56
31 DIC 2022 212XAL00082 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00082 5,736.00 5,202,908.56
31 DIC 2022 212XAL00083 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00083 3,869.30 5,206,777.86
31 DIC 2022 212XAL00084 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00084 596.00 5,207,373.86
31 DIC 2022 212XAL00085 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00085 50.98 5,207,424.84
31 DIC 2022 212XAL00086 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00086 194.00 5,207,618.84
31 DIC 2022 212XAL00087 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00087 302.10 5,207,920.94
31 DIC 2022 212XAL00088 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00088 3.51 5,207,924.45
31 DIC 2022 212XAL000§9 POR M.P. DE INGRESO 12XALJ0089 87.46 5,208,011.91
31 DIC 2022 212XAL00090 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00090 . 24.30 5,208,036.21
31 DIC 2022 212XAL00091 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00091 90,028.19 5,298,064.40
31 DIC 2022 212XAL00092 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00092 38.80 5,298,103.20
31 DIC 2022 212XAL00093 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00093 0.06 5,298,103.26
31 DIC 2022 212XAL00095 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00095 3,027,968.28 8,326,071.54
31 DIC 2022 212XAL00096 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00096 451,177.68 8,777,249.22
31 DIC 2022 212XAL00098 PbR M.P. DE INGRESO 12XAL00098 119,940.13 8,897,189.35
31 DIC 2022 212XAL00099 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00099 56,225.25 8,953,414.60
31 DIC 2022 212XAL00100 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00100 9,591.99 8,963,006.59
31 DIC 2022 212XAL00101 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00101 143,098.79 9,106,105.38
31 DIC 2022 212XAL00103 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00103 . 25:27 9,106,130.65
31 DIC 2022 212XAL00104 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00104 764,190.46 9,870,321.11
31 DIC 2022 212XAL00105 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00105 21,999.00 9,892,320.11
31 DIC 2022 212XAL00106 POR M.P.‘DE INGRESO 12XAL00106 87,287.00 9,979,607.11
31 DIC 2022 212XAL00107 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00107 2,900,000.00 12,879,607.11
31 DIC 2022 212XAL00110 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00110 23,322.69 12,902,929.80
31 DIC 2022 212XAL00111 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00111 17,764.30 12,920,694.10
31 DIC 2022 212XAL00112 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00112 223, 379.:33 13,144,073.43
SUMA PERIODO:............. e e e aeeie e 8 e s m e e a e e 13,144,073.43 0.00 13,144,073.43
SALDO FINAL:..cvoeesercsososnosasssannnens R e ereeesecc et 13,144,073.43 0.00 13,144,073.43
8ol 312 REDUCCIONES Y MODIFICACIONES NEGATIVAS .

A LA LEY DE INGRESOS ESTIMADA CARGOS : ABONOS: SALDO:
SALDO INICIAL:.....uveunnnnn B 0.00 0.00 0.00
31 DIC 2022 212XAL00001 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00001 737,553.00 737,553.00
31 DIC 2022 212XAL00010 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00010 709,423.00 1,446,976.00
31 DIC 2022 212XAL00020 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00020 143,228.00 1,590,204.00
31 DIC 2022 212XAL00022 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00022 13,000.00 1,603,204.00
31 DIC 2022 212XAL00026 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00026 39,544.00 1,642,748.00
31 DIC 2022 212XAL00027 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00027 52,482.00 1,695,230.00
31 DIC 2022 212XAL00033 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00033 1,560.00 1,696,790.00
31 DIC 2022 212XAL00041 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00041 22,872.00 1,719,662.00
31 DIC 2022 212XAL_00043 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00043 8,617.00 1,728,279.00
31 DIC 2022 212XAL00047 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00047 41,885.40 1,770,164.40
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31 DIC 2022 212XAL00061 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00061 26,849.02 1,797,013.42
31 DIC 2022 212XAL00063 POR M.P. DEZ INGRESO 12XAL000&3 248,349.30 2,045,362.72
31 DIC 2022 212XAL0C064 PCR M.P. DE INGRESO 12X%AL00064 6529,197.43 2,674,560.15
31 DIC 2022 212XAL00077 POR M.P. DE INGRESC 12XAi.00077 22,730.00 2,697,290.15
31 DIC 2022 212XAL00078 POR M.P. DE INGRESO‘ 12XAL00078 9,424.00 2,706,714.15
31 DIC 2022 212XAL00094 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00094 30,000.00 2,736,714.15
31 DIC 2022 212XAL00097 PCR M.P. DE INGRESO 12XAL00027 92,971.36 2,829,685.51
31 DIC 2022 212XAL00102 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00102 445,897.97 3,275,583.48
31 DIC 2022 212XAL00108 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00108 426,664.56 3,702,248.04
31 DIC 2022 212XAL00109 POR M.P. DE INGRESO 12XAL00109 4,009.97 3,706,258.01
SUMA PERIODO: .ttt ettununanestonsossatasssononoasestssaneanosssssvosnsastasnnon 0.00 3,706,258.01 3,706,258.01

SALDO: PENALT s 4 & 6 & siovavatanoss & % & & e bomios & & & ¢ viae7aress & 5 & & st are ais & & & o S/eieern e et & 0.00 3,706,258.01 3,706,258.01
8.1.4.1 LEY DE INGRESOS DEVENGADA CARGOS : ABONOS: SALDO:
SALDO INICIAL:.......... P G S P 48,045,216.15 48,045,216.15 0.00
01 DIC 2022 6D12XAL0001 2 POR PART. DEVENGADA D12XAL0001 1,065.00 1,065.00
01 DIC 2022 6D12XAL0001 3 POR PART. DEVENGADA D12XAL0001 1,192.00 2,257.00
01 DIC 2022 6D12XAL0001 4 POR PART. DEVENGADA D12XAL0001 339.00 2,596.00
01 DIC 2022 6D12XAL0001 6 POR PART. DEVENGADA D12XAL0001 144.00 2,740.00
01 DIC 2022 6D12XAL0001 7 POR PART. DEVENGADA D12XAL0001 570.00 3,310.00
01 DIC 2022 8I12XAL0001 4 POR FICHA PAGADA I12XAL0001 1,065.00 2,245.00
01 DIC 2022 8I12XAL0001 4 POR FICHA PAGADA I12XAL0001 1,192.00 1,053.00
01 DIC 2022 8I12XAL0001 4 POR FICHA PAGADA I12XAL0001 339.00 714.00
01 DIC 2022 B8I12XAL0001 5 POR FICHA PAGADA I12XAL0001 144.00 570.00
01 DIC 2022 8I12XAL0001 5 POR FICHA PAGADA I12XALCOO1 570.00 0.00
02 DIC 2022 6D12XAL0002 2 POR PART. DEVENGADA D12XAL0002 385.00 385.00
02 DIC 2022 6D12XAL0002 3 POR PART. DEVENGADA D12XAL0002 968.00 1,353.00C
02 DIC 2022 6D12XAL0002 4 POR PART. DEVENGADA D12XAL0002 80.00 1,433.00
02 DIC 2022 6D12XAL0002 6 POR PART. DEVENGADA D12XAL0002 721.00 2,154.00
02 DIC 2022 6D12XAL0002 7 POR PART. DEVENGADA D12XAL0002 72.00 2,226.00
02 DIC 2022 8I12XAL0002 4 POR FICHA PAGADA I12XAL0002 385.00 1,841.00
02 DIC 2022 8I12XAL0002 4 POR FICHA PAGADA I12XAL0002 968.00 873.00
02 DIC 2022 8I12XAL0002 4 POR FICHA PAGADA I12XAL0002 80.00 793.00
02 DIC 2022 8I12XAL0002 5 POR FICHA PAGADA I12XAL0002 . 721.00 72.00
02 DIC 2022 8I12XAL0002 5 POR FICHA PAGADA I12XAL0002 72.00 0.00
05 DIC 2022 6D12XAL0003 2 POR PART. DEVENGADA D12XAL0003 725.00 725.00
05 DIC 2022 6D12XAL0003 3 POR PART. DEVENGADA D12XAL0003 385.00 1,110.00
05 DIC 2022 6D12XAL0003 4 POR PART. DEVENGADA D12XAL0003 1,155.00 2,265.00
05 DIC 2022 6D12XAL0003 5 POR PART. DEVENGADA D12XAL0003 484.00 2,749.00
05 DIC 2022 6D12XAL0003 6 POR PART. DEVENGADA D12XAL0003 1,416.00 4,165.00
05 DIC 2022 6D12XAL0003 7 POR PART. DEVENGADA D12XAL0003 2,572.00 6,737.00
05 DIC 2022 6D12XAL0003 8 POR PART. DEVENGADA D12XALC003 708.00 7,445.00
05 DIC 2022 6D12XAL0003 9 POR PART. DEVENGADA D12XAL0003 2,310.00 9,755.00
05 DIC 2022 6D12XAL0003 10 POR PART. DEVENGADA D12XAL0003 1,149.00 10,904.00
05 DIC 2022 6D12XAL0003 12 POR PART. DEVENGADA D12XAL0003 1,733.00 12,637.00
05 DIC 2022 6D12XAL0003 13 POR PART. DEVENGADA D12XAL0003 222.01 12,859.01
05 DIC 2022 6D12XAL0003 14 POR PART. DEVENGADA D12XAL0003 636.01 13,495.02
05 DIC 2022 6D12XAL0003 15 POR PART. DEVENGADA D12XAL0003 385.00 13,880.02
05 DIC 2022 6D12XAL0003 16 POR PART. DEVENGADA D12XAL0003 346.38 14,226.40
05 DIC 2022 8I12XAL0003 3 POR FICHA PAGADA I12XAL0003 725.00 13,501.40
05 DIC 2022 8I12XAL0003 3 POR FICHA PAGADA I12XAL0003 385.00 13,116.40
05 DIC 2022 8I12XAL0003 3 POR FICHA PAGADA I12XAL0003 1,155.00 11,961.40
05 DIC 2022 8I12XAL0003 3 POR FICHA PAGADA I12XAL0003 484.00 11,477.40
05 DIC 2022 8I12XAL0003 3 POR FICHA PAGADA I12XAL0003 ) 1,416.00 10,061.40
05 DIC 2022 8I12XAL0003 3 POR FICHA PAGADA I12XAL0003 2,572.00 7,489.40
05 DIC 2022 8I12XAL0003 3 POR FICHA PAGADA I12XAL0003 708.00 6,781.40
05 DIC 2022 8I12XAL0003 3 POR FICHA PAGADA I12XALO0003 2,310.00 4,471.40
05 DIC 2022 8I12XAL0003 3 POR FICHA PAGADA I12XAL0003 1,149.00 3,322.40
05 DIC 2022 8I12XAL0003 4 POR FICHA PAGADA I12XAL0003 1,733.00 1,589.40
05 DIC 2022 8I12XAL0003 4 POR FICHA PAGADA I12XAL0003 222.01 1,367.39
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5 DIC 2022 8I12XRLO0003 4 POR FICHA PAGADA I12XAL0003 636.01 731.38
05 DIC 2022 8I12XAL0003 4 POR FICHA PAGADA I12XAL00C3 385.00 34€.38
C5 DIC 2022 8I12XAL0003 4 POR FICHA FAGADA I12XALCCO3 346.38 0.00
06 DIC 2022 6D12XAL0004 z POR PART. DEVENGADA Di2XAL0004 2,890.00 2,890.00
06 DIC 2022 6Di2XALG004 3 POR PART. DEVENGADA D12XAL0004 13C.00 3,020.00
06 DIC 2022 6D12XAL0OCC4 4 POR PART. DEVENGADA Di2XRL0004 1,096.00 4,116.00
06 DIC 2022 6D12XAL0CO04 6 POR PART. DEVENGADA D12XALGC04 577.00 4,693.00
06 DIC 2022 6D12XAL0004 7 POR PART. DEVENGADA D12XAL0004 1,018.00 5,711.00
06 DIC 2022 6D12XAL0004 8 POR PART. DEVENGADA D12XAL0004 600.00 6,311.00
06 DIC 2022 8I12XAL0004 5 POR FICHA PAGADA I12XAL0004 2,890.00 3,421.00
06 DIC 2022 8I12XAL0C04 5 POR FICHA PAGADA I12XAL0004 130.00 3,291.00
06 DIC 2022 8I12XAL0004 5 POR FICHA PAGADA I12XAL0004 1,096.00 2,195.00
06 DIC 2022 B8I12XAL0004 6 POR FICHA PAGADA I12XAL0004 577.00 1,618.00
06 DIC 2022 8I12XAL0004 6 POR FICHA PAGADA I12XAL0004 1,018.00 600.00
06 DIC 2022 8I12XAL0004 6 POR FICHA PAGADA I12XAL0004 600.00 0.00
07 DIC 2022 6D12XAL0005 2 POR PART. DEVENGADA D12XAL0005 385.00 385.00
07 DIC 2022 6D12XAL000S 3 POR PART. DEVENGADA D12XAL0005 2,695.00 3,080.00
07 DIC 2022 6D12XAL0005 5 POR PART. DEVENGADA D12XAL0005 289.00 3,369.00
07 DIC 2022 6D12XAL0005 6 POR PART. DEVENGADA D12XAL0005 9,902.00 13,271.00
07 DIC 2022 6D12XAL0062 2 POR PART. DEVENGADA D12XAL0062 23,472.00 36,743.00
07 DIC 2022 6D12XAL0062 3 POR PART. DEVENGADA D12XAL0062 6,936.00 43,679.00
07 DIC 2022 6D12XAL0062 4 POR PART. DEVENGADA D12XAL0062 2,020.00 45,699.00
07 DIC 2022 6D12XAL0062 5 POR PART. DEVENGADA D12XAL0062 1,872.00 47,571.00
07 DIC 2022 6D12XAL0062 6 POR PART. DEVENGADA D12XAL0062 1,444.00 49,015.00
07 DIC 2022 6D12XAL0062 7 POR PART. DEVENGADA D12XAL0062 1,731.00 50,746.00
07 DIC 2022 6D12XAL0062 8 POR PART. DEVENGADA D12XAL0062 : 2,500.00 53,246.00
07 DIC 2022 6D12XAL0062 9 POR PART. DEVENGADA D12XAL0062 192.00 53,438.00
07 DIC 2022 6D12XAL0062 10 POR PART. DEVENGADA D12XAL0062 2,695.00 56,133.00
07 DIC 2022 8I12XALQ00S 4 POR FICHA PAGADA I12XAL000S5 385.00 55,748.00
07 DIC 2022 8I12XAL0005 4 POR FICHA PAGADA I12XAL000S5 2,695.00 53,053.00
07 DIC 2022 8I12XAL0005 5 POR FICHA PAGADA I12XAL0005 289.00 52,764.00
07 DIC 2022 8I12XAL0005 5 POR FICHA PAGADA I12XAL000S 9,902.00 42,862.00
07 DIC 2022 8I12XAL0020 2 POR FICHA PAGADA I12XAL0020 23,472.00 19,390.00
07 DIC 2022 8I12XAL0020 2 POR FICHA PAGADA I12XAL0020 6,936.00 12,454.00
07 DIC 2022 8I12XAL0020 2 POR FICHA PAGADA I12XAL0020 2,020.00 10,434.00
07 DIC 2022 8I12XAL0020 2 POR FICHA PAGADA I12XAL0020 1,872.00 8,562.00
07 DIC 2022 8I12XAL0020 2 POR FICHA PAGADA I12XAL0020 1,444.00 7,118.00
07 DIC 2022 8I12XAL0020 2 POR FICHA PAGADA I12XAL0020 1,731.00 5,387.00
07 DIC 2022 8I12XAL0020 2 POR FICHA PAGADA I12XAL0020 2,500.00 2,887.00
07 DIC 2022 8I12XAL0020 2 POR FICHA PAGADA I12XAL0020 192.00 2,695.00
07 DIC 2022 8I12XAL0020 2 POR FICHA PAGADA I12XAL0020 2,695.00 0.00
08 DIC 2022 6D12XAL0006 2 POR PART. DEVENGADA D12XAL0006 1,065.00 1,065.00
08 DIC 2022 6D12XAL0006 3 POR PART. DEVENGADA D12XAL0006 725.00 1,790.00
08 DIC 2022 6D12XAL0006 4 POR PART. DEVENGADA D12XAL0006 385.00 2,175.00
08 DIC 2022 6D12XAL0006 5 POR PART. DEVENGADA D12XAL0006 1,156.00 3,331.00
08 DIC 2022 6D12XAL0006 6 POR PART. DEVENGADA D12XAL0006 12,600.00 15,931.00
08 DIC 2022 6D12XAL0006 7 POR PART. DEVENGADA D12XAL0006 . 636.00 16,567.00
08 DIC 2022 6D12XAL0006 9 POR PART. DEVENGADA D12XAL0006 289.00 16,856.00
08 DIC 2022 6D12XAL0006 10 POR PART. DEVENGADA D12XAL0006 - 173.19 17,029.19
08 DIC 2022 6D12XAL0006 11 POR PART. DEVENGADA D12XAL0006 21,590.00 38,619.19
08 DIC 2022 6D12XAL0006 12 POR PART. DEVENGADA D12XAL0006 337.00 38,956.19
08 DIC 2022 8I12XAL0006 5 POR FICHA PAGADA I12XAL0006 1,065.00 37,891.19
08 DIC 2022 8I12XAL0006 5 POR FICHA PAGADA I12XAL0006 725.00 37,166.19
08 DIC 2022 8I12XAL0006 5 POR FICHA PAGADA I12XAL0006 385.00 36,781.19
08 DIC 2022 8I12XAL0006 5 POR FICHA PAGADA I12XAL0006 1,156.00 35,625.19
08 DIC 2022 8I12XAL0006 5 POR FICHA PAGADA I12XAL0006 12,600.00 23,025.19
08 DIC 2022 8I12XAL0006 5 POR FICHA PAGADA I12XAL0006 636.00 22,389.19
08 DIC 2022 8I12XAL0006 6 POR FICHA PAGADA I12XAL0006 289.00 22,100.19
08 DIC 2022 8I12XAL0006 6 POR FICHA PAGADA I12XAL0G06 173.19 21,927.00
08 DIC 2022 8I12XAL0006 6 POR FICHA PAGADA I12XAL0006 21,590.00 337.00
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08 DIC 2022 8I12XAL0006 6 POR FICHA PAGADA I12XAL0GCO06 337.00 0.00
09 DIC 2022 6D12XAL0007 2 POR PART. DEVENGADA D12XALG007 385.00 385.00
09 DIC 2022 6D12XAL0007 3 POR PART. DEVENGADA D12XAL0007 260.00 645.00
09 DIC 2022 6D12XAL0007 5 POR PART. DEVENGADA D12XAL0007 580.00 1,225.00
09 DIC 2022 6D12XAL0C07 6 POR PART. DEVENGADA D12XAL0007 5,447.00 6,672.00
09 DIC 2022 B8I12XAL0007 3 POR FICHA PAGADA I12XAL0007 385.00 6,287.00
09 DIC 2022 8I12XAL0007 3 POR FICHA PAGADA I12XAL0007 260.00 6,027.00
09 DIC 2022 8I12XAL0007 4 POR FICHA PAGADA I12XAL00G7 580.00 5,447.00
09 DIC 2022 B8I12XAL0007 4 POR FICHA PAGADA I12XAL0007 5,447.00 0.00
13 DIC 2022 6D12XAL0008 2 POR PART. DEVENGADA D12XAL0008 192.50 192.50
13 DIC 2022 6D12XAL0008 3 POR PART. DEVENGADA D12XAL0008 385.00 577.50
13 DIC 2022 6D12XAL0008 4 POR PART. DEVENGADA D12XAL0008 4,215.00 4,792.50
13 DIC 2022 6D12XAL0008 5 POR PART. DEVENGADA D12XAL0008 650.00 5,442.50
13 DIC 2022 6D12XAL0008 6 POR PART. DEVENGADA D12XAL0008 130.00 5,572.50
13 DIC 2022 6D12XAL0008 7 POR PART. DEVENGADA D12XAL0008 484.00 6,056.50
13 DIC 2022 6D12XAL0008 8 POR PART. DEVENGADA D12XAL0008 1,098.00 7,154.50
13 DIC 2022 6D12XAL0008 9 POR PART. DEVENGADA D12XAL0008 8,496.00 15,644.50
13 DIC 2022 6D12XAL0008 10 POR PART. DEVENGADA D12XAL0008 1,350.00 16,994.50
13 DIC 2022 6D12XAL0008 12 POR PART. DEVENGADA D12XAL0008 1,445.00 18,439.50
13 DIC 2022 6D12XAL0008 13 POR PART. DEVENGADA D12XAL0008 963.00 19,402.50
13 DIC 2022 6D12XAL0008 14 POR PART. DEVENGADA D12XAL0008 370.00 19,772.50
13 DIC 2022 6D12XAL0008 15 POR PART. DEVENGADA D12XAL0008 29,348.00 49,120.50
13 DIC 2022 6D12XAL0008 16 POR PART. DEVENGADA D12XAL0008 600.00 49,720.50
13 DIC 2022 BI12XAL0008 5 POR FICHA PAGADA I12XAL0008 192.50 49,528.00
13 DIC 2022 8I12XAL0008 5 POR FICHA PAGADA I12XAL0008 385.00 49,143.00
13 DIC 2022 8I12XAL0008 5 POR FICHA PAGADA I12XAL0008 4,215.00 44,928.00
13 DIC 2022 BI12XAL0008 5 POR FICHA PAGADA I12XAL0008 650.00 44,278.00
13 DIC 2022 8I12XAL0008 5 POR FICHA PAGADA I12XAL0008 130.00 44,148.00
13 DIC 2022 8I12XAL0008 5 POR FICHA PAGADA I12XAL0008 484.00 43,664.00
13 DIC 2022 8I12XAL0008 5 POR FICHA PAGADA I12XAL0008 1,098.00 42,566.00
13 DIC 2022 8I12XAL0008 5 POR FICHA PAGADA I12XAL0008 8,490.00 34,076.00
13 DIC 2022 8I12XAL0008 5 POR FICHA PAGADA I12XAL0008 1,350.00 32,726.00
13 DIC 2022 8I12XAL0008 6 POR FICHA PAGADA I12XAL0008 1,445.00 31,281.00
13 DIC 2022 8I12XAL0008 6 POR FICHA PAGADA I12XAL0008 963.00 30,318.00
13 DIC 2022 8I12XAL0008 6 POR FICHA PAGADA I12XAL0008 ) 370.00 29,948.00
13 DIC 2022 8I12XAL0008 6 POR FICHA PAGADA I12XAL0008 29,348.00 600.00
13 DIC 2022 8I12XAL0008 6 POR FICHA PAGADA I12XAL0008 600.00 0.00
14 DIC 2022 6D12XAL0009 2 POR PART. DEVENGADA D12XAL0009 1,380.00 1,380.00
14 DIC 2022 6D12XAL0009 3 POR PART. DEVENGADA D12XAL0009 548.00 1,928.00
14 DIC 2022 6D12XAL0009 5 POR PART. DEVENGADA D12XAL0009 144.00 2,072.00
14 DIC 2022 6D12XAL0009 6 POR PART. DEVENGADA D12XAL0009 600.00 2,672.00
14 DIC 2022 8I12XAL0009 3 POR FICHA PAGADA I12XAL0009 1,380.00 1,292.00
14 DIC 2022 8I12XAL0009 3 POR FICHA PAGADA I12XAL0009 548.00 744.00
14 DIC 2022 8I12XAL0009 4 POR FICHA PAGADA I12XAL0009 144.00 600.00
14 DIC 2022 8I12XAL0009 4 POR FICHA PAGADA I12XAL0009 600.00 0.00
15 DIC 2022 6D12XAL0010 2 POR PART. DEVENGADA D12XAL0010 725.00 725.00
15 DIC 2022 6D12XAL0010 3 POR PART. DEVENGADA D12XAL0010 130.00 855.00
15 DIC 2022 6D12XAL0010 4 POR PART. DEVENGADA D12XAL0010 60.00 915.00
15 DIC 2022 6D12XAL0010 6 POR PART. DEVENGADA D12XAL0010 289.00 1,204.00
15 DIC 2022 6D12XAL0010 7 POR PART. DEVENGADA D12XAL0010 15,540.00 16,744.00
15 DIC 2022 8I12XAL0010 3 POR FICHA PAGADA I12XAL0010 725.00 16,019.00
15 DIC 2022 8I12XAL0010 3 POR FICHA PAGAbA I12XAL0010 ' 130.00 15,889.00
15 DIC 2022 8I12XAL0010 3 POR FICHA PAGADA I12XAL0010 60.00 15,829.00
15 DIC 2022 8I12XAL0010 4 POR E'ICH.A.PAGADA I12XAL0010 ' 289.00 15,540.00
15 DIC 2022 8I12XAL0010 4 POR FICHA PAGADA I12XAL0010 15,540.00 0.00
16 DIC 2022 6D12XAL0011 2 POR PART. DEVENGADA D12XAL0011 1,040.00 1,040.00
16 DIC 2022 6D12XAL0011 3 POR PART. DEVENGADA D12XAL0011 1,540.00 2,580.00
16 DIC 2022 6D12XAL0011 5 POR PART. DEVENGADA D12XAL0011 72.00 2,652.00
16 DIC 2022 8I12XAL0011 2 POR FICHA PAGADA I12XAL0011 1,040.00 1,612.00
16 DIC 2022 8I12XAL0011 2 POR FICHA PAGADA I12XAL0011 1,540.00 72.00
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16 DIC 2022 8I12XAL0011 3 POR FICHA PAGADA I12XAL0011 72.00 0.Ge
19 DIC 2022 6D12XAL0012 2 POR PART. DEVENGADA D12XAL0012 725.00 725.00
19 DIC 2022 6D12XAL0012 3 POR PART. DEVENGADA D12XAL0012 60.00 785.00C
19 DIC 2022 6D12XAL0012 S POR PART. DEVENGADA D12XAL0012 289.00 1,074.0C
19 DIC 2022 6D12XAL0012 6 POR PART. DEVENGADA D12XAL0012 385.00 1,459.00
19 DIC 2022 6D12XAL0012 7 POR PART. DEVENGADA D12XAL0012 ' 24,127.00 25,3866.00
19 DIC 2022 6D12XAL0012 8 POR PART. DEVENGADA D12XAL0012 5,000.00 30,586.00
19 DIC 2022 6D12XAL0012 9 POR PART. DEVENGADA D12XAL0012 600.00 31,186.00
19 DIC 2022 8I12XAL0012 5 POR FICHA PAGADA I12XAL0012 725.00 30,461.00
19 DIC 2022 8I12XAL0012 5 POR FICHA PAGADA I12XAL0012 60.00 30,401.00
19 DIC 2022 8I12XAL0012 6 POR FICHA PAGADA I12XAL0012 289.00 30,112.00
19 DIC 2022 8I12XAL0012 6 POR FICHA PAGADA I12XAL0012 385.00 29,727.00
19 DIC 2022 8I12XAL0012 6 POR FICHA PAGADA I12XAL0012 24,127.00 5,600.00
19 DIC 2022 8I12XAL0012 6 POR FICHA PAGADA I12XAL0012 5,000.00 600.00

. 19 DIC 2022 8I12XAL0012 6 POR FICHA PAGADA I12XAL0012 600.00 0.00
20 DIC 2022 6D12XAL0013 2 POR PART. DEVENGADA D12XAL0013 1,155.00 1,155.00
20 DIC 2022 6D12XAL0013 3 POR PART. DEVENGADA D12XAL0013 6,402.00 7,557.00
20 DIC 2022 8I12XAL0013 7 POR FICHA PAGADA I12XAL0013 1,155.00 6,402.00
20 DIC 2022 8I12XAL0013 7 POR FICHA PAGADA I12XAL0013 . 6,402.00 0.00
21 DIC 2022 6D12XAL0014 2 POR PART. DEVENGADA D12XAL0014 872.50 872.50
21 DIC 2022 6D12XAL0014 3 POR PART. DEVENGADA D12XAL0014 2,855.00 3,727.50
21 DIC 2022 6D12XAL0014 4 POR PART. DEVENGADA D12XAL0014 1,026.00 4,753.50
21 DIC 2022 6D12XAL0014 5 POR PART. DEVENGADA D12XAL0014 3,280.00 8,033.50
21 DIC 2022 6D12XAL0014 6 POR PART. DEVENGADA D12XAL0014 561.80 8,595.30
21 DIC 2022 6D12XAL0014 7 POR PART. DEVENGADA D12XAL0014 2,503.00 11,098.30
21 DIC 2022 6D12XAL0014 9 POR PART. DEVENGADA D12XAL0014 212,800.00 223,898.30
21 DIC 2022 6D12XAL0014 10 POR PART. DEVENGADA D12XAL0014 N 577.00 224,475.30
21 DIC 2022 6D12XAL0014 11 POR PART. DEVENGADA D12XAL0014 173.19 224,648.49
21 DIC 2022 6D12XAL0014 12 POR PART. DEVENGADA D12XAL0014 41,300.00 265,948.49
21 DIC 2022 6D12XAL0014 13 POR PART. DEVENGADA D12XAL0014 1,936.80 267,885.29
21 DIC 2022 6D12XAL0014 14 POR PART. DEVENGADA D12XAL0014 216.00 268,101.29
21 DIC 2022 6D12XAL0014 15 POR PART. DEVENGADA D12XAL0014 200,000.00 468,101.29
21 DIC 2022 8I12XAL0014 =) POR FICHA PAGADA I12XAL0014 872.50 467,228.79
21 DIC 2022 B8I12XAL0014 5 POR FICHA PAGADA I12XAL0014 2,855.00 464,373.79
21 DIC 2022 B8I12XAL0014 5 POR FICHA PAGADA I12XAL0014 1,026.00 463,347.79
21 DIC 2022 B8I12XAL0014 5 POR FICHA PAGADA I12XAL0014 3,280.00 460,067.79
21 DIC 2022 8I12XAL0014 5 POR FICHA PAGADA I12XAL0014 561.80 459,505.99
21 DIC 2022 8I12XAL0014 5 POR FICHA PAGADA I12XAL0014 2,503.00 457,002.99
21 DIC 2022 8I12XAL0014 6 POR FICHA' PAGADA I12XAL0014 212,800.00 244,202.99
21 DIC 2022 8I12XAL0014 6 POR FICHA PAGADA I12XAL0014 577.00 243,625.99
21 DIC 2022 8I12XAL0014 6 POR FICHA PAGADA I12XAL0014 173.19 243,452.80
21 DIC 2022 B8I12XAL0014 6 POR FICHA PAGADA I12XAL0014 41,300.00 202,152.80
21 DIC 2022 8I12XAL0014 6 POR FICHA PAGADA I12XAL0014 1,936.80 200,216.00
21 DIC 2022 8I12XAL0014 6 POR FICHA PAGADA I12XAL0014 216.00 200,000.0C0
21 DIC 2022 8I12XAL0014 6 POR FICHA PAGADA I12XAL00C14 200,000.00 0.00
22 DIC 2022 6D12XAL0015 2 POR PART. DEVENGADA D12XAL0015 1,495.00 1,495.00
22 DIC 2022 6D12XAL0015 3 POR PART. DEVENGADA D12XAL0015 725.00 2,220.00
22 DIC 2022 6D12XAL0015 4 POR PART. DEVENGADA D12XAL0015 260.00 2,480.00
22 DIC 2022 6D12XAL0015 5 POR PART. DEVENGADA D12XAL0015 484.00 2,964.00
22 DIC 2022 6D12XAL0015 6 POR PART. DEVENGADA D12XAL0015 66.80 3,030.80
22 DIC 2022 6D12XAL0015 8 POR PART. DEVENGADA D12XAL0015 144.00 3,174.80
22 DIC 2022 6D12XAL0015 9 POR PART. DEVENGADA D12XAL0015 5,355.00 8,529.80
22 DIC 2022 8I12XAL0015 3 POR FICHA PAGADA I12XAL0015 1,495.00 7,034.80
22 DIC 2022 8I12XAL0015 3 POR FICHA PAGADA I12XAL0015 725.00 6,309.80
22 DIC 2022 8I12XAL0015 3 POR FICHA PAGADA I12XAL0015 260.00 6,049.80
22 DIC 2022 8I12XAL0015 3 POR FICHA PAGADA I12XAL0015 484.00 5,565.80
22 DIC 2022 8I12XAL0015 3 POR FICHA PAGADA I12XAL0015 66.80 5,499.00
22 DIC 2022 8I12XAL0015 4 POR FICHA PAGADA I12XAL0015 144.00 5,355.00
22 DIC 2022 8I12XALO0015 4 POR FICHA PAGADA I12XAL0015 5,355.00 0.00
23 DIC 2022 6D12XAL0016 2

POR PART. DEVENGADA D12XAL0016 260.00 260.00
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23 DIC 2022 6D12XAL0016 4 POR PART. DEVENGADA D12XAL0016 1,12¢.00 1,380.00
23 DIC 2022 8I12XAL0016 2 POR FICHA PAGADA I12XAL0016 260.00 1,129.00
23 DIC 2022 8I12XAL001i6 3 POR FICHA PAGADA I12XAL001% 1,120.00 0.00
26 DIC 2022 6D12XALCO017 2 POR PART. DEVENGADA D12XAL0C17 1,212.50 1,212.50
26 DIC 2022 6D12XAL0017 3 POR PART. DEVENGADA D12XAL0017 360.00 1,572.50
26 DIC 2022 6D12XAL0017 5 POR PART. DEVENGADA D12XAL0017 289.00 1,861.50
26 DIC 2022 6D12XAL0017 6 POR PART. DEVENGADA D12XAL0017 937.00 2,798.50
26 DIC 2022 8I12XAL0017 3 POR FICHA PAGADA I12XAL0017 1,212.50 1,586.90
26 DIC 2022 8I12XAL0C17 3 POR FICHA PAGADA I12XAL0017 360.00 1,226.900
26 DIC 2022 8I12XAL0017 4 POR FICHA PAGADA I12XAL0017 289.00 937.00
26 DIC 2022 8I12XAL0017 4 POR FICHA PAGADA I12XAL0017 937.00 0.00
27 DIC 2022 6D12XAL0018 2 POR PART. DEVENGADA D12XAL0018 192.50 192.50
27 DIC 2022 8I12XAL0018 2 POR FICHA PAGADA I12XAL0018 192.50 0.00
28 DIC 2022 6D12XAL0019 2 POR PART. DEVENGADA D12XAL0019 1,155.00 1,155.00
28 DIC 2022 6D12XAL0019 3 POR PART. DEVENGADA D12XAL0019 385.00 1,540.00
28 DIC 2022 6D12XAL0019 4 POR PART. DEVENGADA D12XAL0019 385.00 1,925.00
28 DIC 2022 6D12XAL0019 5 POR PART. DEVENGADA D12XAL0019 6,402.00 8,327.00
28 DIC 2022 6D12XAL0019 7 POR PART. DEVENGADA D12XAL0019 250.17 8,577.17
28 DIC 2022 6D12XAL0019 8 POR PART. DEVENGADA D12XAL0019 2,540.20 11,117.37
28 DIC 2022 6D12XAL0019 9 POR PART. DEVENGADA D12XAL0019 385.00 11,502.37
28 DIC 2022 6D12XAL0019 10 POR PART. DEVENGADA D12XAL0019 346.38 11,848.75
28 DIC 2022 8I12XAL0019 5 POR FICHA PAGADA I12XAL0019 1,155.00 10,693.75
28 DIC 2022 8I12XAL0019 5 POR FICHA PAGADA I12XAL0019 385.00 10,308.75
28 DIC 2022 8I12XAL0019 5 POR FICHA PAGADA I12XAL0019 385.00 9,923.75
28 DIC 2022 8I12XAL0019 5 POR FICHA PAGADA I12XAL0019 6,402.00 3,.521.75
28 DIC 2022 8I12XAL0019 6 POR FICHA PAGADA I12XAL0019 250.17 3,271.58
28 DIC 2022 8I12XAL0019 6 POR FICHA PAGADA I12XAL0019 2,540.20 731.38
28 DIC 2022 8I12XAL0019 6 POR FICHA PAGADA I12XAL0019 385.00 ° 346.38
28 DIC 2022 8I12XAL0019 6 POR FICHA PAGADA I12XAL0013 346.38 0.00
29 DIC 2022 6D12XAL0020 2 POR PART. DEVENGADA D12XAL0020 19250 192.50
29 DIC 2022 6D12XAL0020 3 POR PART. DEVENGADA D12XAL0020 770.00 962.50
29 DIC 2022 6D12XAL0020 4 POR PART. DEVENGADA D12XAL0020 520.00 1,482.50
29 DIC 2022 6D12XAL0020 6 POR PART. DEVENGADA D12XAL0020 289.00 1,771.50
29 DIC 2022 6D12XAL0020 7 POR PART. DEVENGADA D12XAL0020 20,000.00 21,771.50
29 DIC 2022 6D12XAL0107 2 POR PART. DEVENGADA D12XAL0107 20,592.00 42,363.50
29 DIC 2022 6D12XAL0107 3 POR PART. DEVENGADA D12XAL0107 1,734.00 44,097.50
29 DIC 2022 6D12XAL0107 4 POR PART. DEVENGADA D12XAL0107 1,152.00 45,249.50
29 DIC 2022 6D12XAL0107 5 POR PART. DEVENGADA D12XAL0107 1,444.00 46,693.50
29 DIC 2022 6D12XAL0107 6 POR PART. DEVENGADA D12XAL0107 817.00 47,510.50
29 DIC 2022 6D12XAL0107 7 POR PART. DEVENGADA D12XAL0107 865.00 48,375.50
29 DIC 2022 6D12XAL0107 8 POR PART. DEVENGADA D12XAL0107 576.00 48,951.50
29 DIC 2022 6D12XAL0107 9 POR PART. DEVENGADA D12XAL0107 1,155.00 50,106.50
29 DIC 2022 8I12XAL0021 6 POR FICHA PAGADA I12XAL0021 192.50 49,914.00
29 DIC 2022 8I12XAL0021 6 POR FICHA PAGADA I12XAL0021 770.00 49,144.00
29 DIC 2022 8I12XAL0021 6 POR FICHA PAGADA I12XAL0021 520.00 48,624.00
29 DIC 2022 8I12XAL0021 @ POR FICHA PAGADA I12XAL0021 289.00 48,335.00
29 DIC 2022 8I12XAL0021 7 POR FICHA PAGADA I12XAL0021 . 20,000.00 28,335.00
29 DIC 2022 8I12XAL0023 2 POR FICHA PAGADA I12XAL0023 20,592.00 7,743.00
29 DIC 2022 8I12XAL0023 2 POR FICHA PAGADA I12XAL0023 1,734.00 6,009.00
29 DIC 2022 8I12XAL0023 2 POR FICHA PAGADA I12XAL0023 1,152.00 4,857.00
29 DIC 2022 8I12XAL0023 2 POR FICHA PAGADA I12XAL0023 1,444.00 3,413.00
29 DIC 2022 8I12XAL0023 2 POR FICHA PAGADA I12XAL0023 817.00 2,596.00
29 DIC 2022 B8I12XAL0023 2 POR FICHA PAGADA I12XAL0023 865.00 1,731.00
29 DIC 2022 8I12XAL0023 2 POR FICHA PAGADA' I12XAL0023 576.00 1,155.00
29 DIC 2022 8I12XAL0023 2 POR FICHA PAGADA I12XAL0023 1,155.00 0.00
30 DIC 2022 6D12XAL0021 3 POR PART. DEVENGADA D12XAL0021 21,999.00 21,999.00
30 DIC 2022 6D12XAL0021 4 POR PART. DEVENGADA D12XAL0021 3.27 22,002.27
30 DIC 2022 6D12XAL0100 4 POR PART. DEVENGADA D12XAL0100 4.43 22,006.70
30 DIC 2022 6D12XAL0194 2 POR PART. DEVENGADA D12XAL0194 2.06 22,008.76
30 DIC 2022 6D12XAL0199 3 POR PART. DEVENGADA D12XAL0199 43,775.82 65,784.58
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30 DIC 2022 6D12XAL019% 4 PCR PART. DEVENGADA D12XAL0139 0.53 65,785.11
30 DIC 2022 6D12XAL020C 3 POR PART. DEVENGADA D12XAL0200 62,211.57 127, 996.68
30 DIC 2022 6D12XAL02C0 4 POR PART. DEVENGADA D12XAL020C 0.86 127,997.54
30 DIC 2022 6D12XAL0201 3 POR PART. DEVENGADA D12XAL0201 76,479.75 204,477.29
30 DIC 2022 6Di2XAL0201 4 POR PART. DEVENGEDA D12XAL0201 1.31 204,478.60
30 DIC 2022 6D12XAL0202 3 POR PART. DEVENGADA D12XAL0Z(2 31,679.97 236,1586.57
30 DIC 2022 6D12XAL0202 4 POR PART. DEVENGADA D12XAL0202 0.48 236,159.05
30 DIC 2022 6D12XAL0203 3 POR PART. DEVENGADA D12XAL02G3 4.09 236,163.14
30 DIC 2022 6D12XAL0203 4 POR PART. DEVENGADA D12XAL0203 237,579.00 473,742.14
30 DIC 2022 6D12XAL0204 3 POR PART. DEVENGADA D12XAL0204 21,475.62 495,217.76
30 DIC 2022 6D12XAL0204 4 POR PART. DEVENGADA D12XAL0204 0.13 495,217.89
30 DIC 2022 6D12XAL0205 3 POR PART. DEVENGADA D12XAL0205 2,201.80 497,419.69
30 DIC 2022 6D12XAL0205 4 POR PART. DEVENGADA D12XAL0205 0.06 497,419.75
30 DIC 2022 6D12XAL0206 3 POR PART. DEVENGADA D12XAL0206 0.12 497,419.87
30 DIC 2022 6D12XAL0206 4 POR PART. DEVENGADA D12XAL0206 15,147.47 512,567.34
30 DIC 2022 6I12XAL0037 4 POR PART. DEVENGADA I12XAL0037 0.90 512,568.24
30 DIC 2022 8D12XAL0100 2 POR FICHA PAGADA D12XAL0100 4.43 512,563.81
30 DIC 2022 8I12XAL0026 2 POR FICHA PAGADA I12XAL0026 2.06 512,561.75
30 DIC 2022 8I12XAL0028 3 POR FICHA PAGADA I12XAL0028 3.27 512,558.48
30 DIC 2022 8I12XAL0028 4 POR FICHA PAGADA I12XAL0028 21,999.00 490,559.48
30 DIC 2022 8I12XAL0029 4 POR FICHA PAGADA I12XAL0029 0.53 490,558.95
30 DIC 2022 8I12XAL0029 5 POR FICHA PAGADA I12XAL0029 43,775.82 446,783.13
30 DIC 2022 8I12XAL0030 3 POR FICHA PAGADA I12XALG030 0.86 446,782.27
30 DIC 2022 8I12XAL0030 4 POR FICHA PAGADA I12XAL0030 62,211.57 384,570.7C
30 DIC 2022 8I12XAL0031 3 POR FICHA PAGADA I12XAL0031 1.31 384,569.39
30 DIC 2022 8I12XAL0031 4 POR FICHA PAGADA I12XAL0031 76,479.75 308,089.64
30 DIC 2022 8I12XAL0032 3 POR FICHA PAGADA I12XAL0032 0.48 308,089.16
30 DIC 2022 8I12XAL0032 4 POR FICHA PAGADA I12XAL0032 31,679.97 276,409.19
3¢ DIC 2022 8I12XAL0033 4 POR FICHA PAGADA I12XAL0033 237,579.00 38,830.19
30 DIC 2022 8I12XAL0033 5 POR FICHA PAGADA I12XAL0033 4.09 38,826.1C
30 DIC 2022 8I12XAL0034 4 POR FICHA PAGADA I12XAL0034 013 38,825.97
30 DIC 2022 8I12XAL0034 6 POR FICHA PAGADA I12XAL0034 21,475.62 17,350.35
30 DIC 2022 8I12XAL0035 3 POR FICHA PAGADA I12XAL0035 2,201.80 15,148.55
30 DIC 2022 8I12XAL0035 4 POR FICHA PAGADA I12XAL0035 0.06 15,148.49
30 DIC 2022 8I12XAL0036 3 POR FICHA PAGADA I12XAL0036 15,147.47 1.02
30 DIC 2022 BI12XAL0036 4 POR FICHA PAGADA I12XAL0036 0.12 0.90
30 DIC 2022 8I12XAL0037 3 POR FICHA PAGADA I12XAL0037 0.90 0.00
31 DIC 2022 6D12XAL0095 3 POR PART. DEVENGADA D12XAL0095 18.98 18.98
31 DIC 2022 6D12XAL0095 4 POR PART. DEVENGADA D12XAL0095 660,210.00 660,228.98
31 DIC 2022 6D12XAL0160 3 POR PART. DEVENGADA D12XAL0160 11.73 660,240.71
31 DIC 2022 6D12XAL0160 4 POR PART. DEVENGADA D12XAL0160 1,373,453.09 2,033,693.80
31 DIC 2022 6D12XAL0191 3 POR PART. DEVENGADA D12XAL0191 11.61 2,033,705.41
31 DIC 2022 6D12XAL0191 4 POR PART. DEVENGADA D12XAL0191 507,317.89 2,541,023.30
31 DIC 2022 6D12XAL0217 4 POR PART. DEVENGADA D12XAL0217 24.30 2,541,047.60
31 DIC 2022 8D12XAL0217 3 POR FICHA PAGADA D12XAL0217 24.30 2,541,023.30
31 DIC 2022 8I12XAL0022 3 POR FICHA PAGADA I12XAL0022 18.98 2,541,004.32
31 DIC 2022 8I12XAL0022 4 POR FICHA PAGADA I12XAL0022 660,210.00 1,880,794.32
31 DIC 2022 8I12XAL0024 3 POR FICHA PAGADA I12XAL0024 11.73 1,880,782.59
31 DIC 2022 8I12XAL0024 4 POR FICHA PAGADA I12XAL0024 1,373,453.09 507,329.50
31 DIC 2022 8I12XAL0025 3 POR FICHA PAGADA I12XAL0025 11.61 507,317.89
31 DIC 2022 8I12XAL0025 4 POR FICHA PAGADA I12XAL0025 507,317.89 0.00
SUMA PERIODO:...... SFEEE § AGEEETE A 36 HUTOOEEE § ¥ § HRCNGES 8§ Y SRS § 4 Y S 3,834,939.27 3,834,939.27 0.00
SALDO FINAL:..... SRR & § 8§ SR B § ¥ @ SRR S § O EENEES 8 § § SUSREET S 8 & §Ta g 51,880,155.42 51,880,155.42 0.00
8.1.5.1 LEY DE INGRESOS RECAUDADA CARGOS : ABONOS : SALDO:
SALDO INICIAL:........... § 3 5 e SEEE S RS S E B e s 8 s e e & 8 5 ¥ s 0.00 48,045,216.15 48,045,216.15
01 DIC 2022 8I12XAL0001 4 POR FICHA PAGADA I12XAL0001 1,065.00 48,046,281.15
01 DIC 2022 8I12XAL0001 4 POR FICHA PAGADA I12XAL0001 1,192.00 48,047,473.15
01 DIC 2022 8I12XAL0001 4 POR FICHA PAGADA I12XAL0001 339.00 48,047,812.15
01 DIC 2022 8I12XAL0001 5 POR FICHA PAGADA I12XAL0C01 144.00 48,047,956.15
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01 DIC 2022 8I12XAL0001 5 POR FICHA PAGADA I12XAL0001 570.00 48,048,526.15
02 DIC 2022 8I12XAL0002 4 POR FICHA PAGADA I12X2L0002 385.00 48,048,911.15
02 DIC 2022 8I12XAL0002 4 POR FICHA PAGADA I12XAL0002 968.00 48,049,879.15
02 DIC 2022 8I12XAL0002 4 POR FICHA PAGADA I12XAL0002 §0.00 48,049,959.15
02 DIC 2022 8I12XAL0002 5 POR FICHA PAGADA I12XAL0002 721.00 48,050,680.15
02 DIC 2022 8I12XAL0002 5 POR FICHA PAGADA I12XAL0002 72.00 48,050,752.15
05 DIC 2022 8I12XAL0003 3 POR FICHA PAGADA I12XAL0003 725.00 48,051,477.15
05 DIC 2022 8I12XAL0003 3 POR FICHA PAGADA I12XAL0CO3 385.00 48,051,862.15
05 DIC 2022 8I12XAL0003 3 POR FICHA PAGADA I12XAL0003 1,155.00 48,053,017.15
05 DIC 2022 8I12XAL0003 3 POR FICHA PAGADA I12XAL0003 484.00 48,053,501.15
05 DIC 2022 8I12XAL0003 3 POR FICHA PAGADA I12XAL0003 1,416.00 48,054,917.15
05 DIC 2022 8I12XAL0003 3 POR FICHA PAGADA I12XAL0003 2,572.00 48,057,489.15
05 DIC 2022 8I12XAL0003 3 POR FICHA PAGADA I12XAL0003 708.00 48,058,197.15
05 DIC 2022 8I12XAL0003 3 POR FICHA PAGADA I12XAL0003 2,310.00 48,060,507.15
05 DIC 2022 8I12XAL0003 3 POR FICHA PAGADA I12XAL0003 1,149.00 48,061,656.15
05 DIC 2022 8I12XAL0003 4 POR FICHA PAGADA I12XAL0003 1,733.00 48,063,389.15
05 DIC 2022 8I12XAL0003 4 POR FICHA PAGADA I12XAL0003 222.01 48,063,611.16
05 DIC 2022 8I12XAL0003 4 POR FICHA PAGADA I12XAL0003 636.01 48,064,247.17
05 DIC 2022 8I12XAL0003 4 POR FICHA PAGADA I12XAL0003 385.00 48,064,632.17
05 DIC 2022 8I12XAL0003 4 POR FICHA PAGADA I12XAL0003 346.38 48,064,978.55
06 DIC 2022 8I12XAL0004 5 POR FICHA PAGADA I12XAL0004 2,890.00 48,067,868.55
06 DIC 2022 8I12XAL0004 S POR FICHA PAGADA I12XAL0004 130.00 48,067,998.55
06 DIC 2022 8I12XAL0004 5 POR FICHA PAGADA I12XAL0004 1,096.00 48,069,094.55
06 DIC 2022 8I12XAL0004 6 POR FICHA PAGADA I12XAL0004 577.00 48,069,671.55
06 DIC 2022 8I12XAL0004 6 POR FICHA PAGADA I12XAL0004 1,018.00 48,070, 689.55
06 DIC 2022 8I12XAL0004 6 POR FICHA PAGADA I12XAL0004 600.00 48,071,289.55
07 DIC 2022 8I12XAL0005 4 POR FICHA PAGADA I12XAL000S " 385.00 48,071,674.55
07 DIC 2022 B8I12XAL0005 4 POR FICHA PAGADA I12XAL0005 2,695.00 48,074,369.55
07 DIC 2022 8I12XAL0005 5 POR FICHA PAGADA I12XAL0005 289.00 48,074,658.55
07 DIC 2022 8I12XAL0005 5 POR FICHA PAGADA I12XAL0005 9,902.00 48,084,560.55
07 DIC 2022 8I12XAL0020 2 POR FICHA PAGADA I12XAL0020 23,472.00 48,108,032.55
07 DIC 2022 8I12XAL0020 2 POR FICHA PAGADA I12XAL0020 6,936.00 48,114,968.55
07 DIC 2022 8I12XAL0020 2 POR FICHA PAGADA I12XAL0020 2,020.00 48,116,988.55
07 DIC 2022 8I12XAL0020 2 POR FICHA PAGADA I12XAL0020 1,872.00 48,118,860.55
07 DIC 2022 8I12XAL0020 2 POR FICHA PAGADA I12XAL0020 1,444.00 48,120,304.55
07 DIC 2022 8I12XAL0020 2 POR FICHA PAGADA I12XAL0020 1,731.00 48,122,035.55
07 DIC 2022 8I12XAL0020 2 POR FICHA PAGADA I12XAL0020 2,500.00 48,124,535.55
07 DIC 2022 8I12XAL0020 2 POR FICHA PAGADA I12XAL0020 192,00 48,124,727.55
07 DIC 2022 8I12XAL0020 2 POR FICHA PAGADA I12XAL0020 2,695.00 48,127,422.55
08 DIC 2022 8I12XAL0006 5 POR FICHA PAGADA I12XAL0006 1,065.00 48,128,487.55
08 DIC 2022 BI12XAL0006 5 POR FICHA PAGADA I12XAL0006 725.00 48,129,212.55
08 DIC 2022 8I12XAL0006 5 POR FICHA PAGADA I12XAL0006 385.00 48,129,597.55
08 DIC 2022 8I12XAL0006 5 POR FICHA PAGADA I12XAL0006 1,156.00 48,130,753.55
08 DIC 2022 8I12XAL0006 S POR FICHA PAGADA I12XAL0006 12,600.00 48,143,353.55
08 DIC 2022 8I12XAL0006 5 POR FICHA PAGADA I12XAL0006 636.00 48,143,989.55
08 DIC 2022 8I12XAL0006 6 POR FICHA PAGADA I12XAL0006 289.00 48,144,278.55
08 DIC 2022 8I12XAL0006 6 POR FICHA PAGADA I12XAL0006 173.19 48,144,451.74
08 DIC 2022 8I12XAL0006 6 POR FICHA PAGADA I12XAL0006 21,590.00 48,166,041.74
08 DIC 2022 8I12XAL0006 6 POR FICHA PAGADA I12XAL0006 337.00 48,166,378.74
09 DIC 2022 8I12XAL0007 3 POR FICHA PAGADA I12XAL0007 385.00 48,166,763.74
09 DIC 2022 8I12XAL0007 3 POR FICHA PAGADA I12XAL0007 260.00 48,167,023.74
09 DIC 2022 8I12XAL0007 4 POR FICHA PAGADA I12XAL0007 580.00 48,167,603.74
09 DIC 2022 8I12XAL0007 4 POR FICHA PAGADA I12XAL0007 . 5,447.00 48,173,050.74
13 DIC 2022 8I12XAL0008 5 POR FICHA PAGADA I12XAL0008 192.50 48,173,243.24
13 DIC 2022 8I12XAL0008 5 POR FICHA PAGADA I12XAL0008 385.00 48,173,628.24
13 DIC 2022 8I12XAL0008 5 POR FICHA PAGADA I12XAL0008 4,215.00 48,177,843.24
13 DIC 2022 8I12XAL0008 5 POR FICHA PAGADA I12XAL0008 650.00 48,178,493.24
13 DIC 2022 8I12XAL0008 5 POR FICHA PAGADA I12XAL0008 130.00 48,178,623.24
13 DIC 2022 8I12XAL0008 5 POR FICHA PAGADA I12XAL0008 484.00 48,179,107.24
13 DIC 2022 8I12XAL0008 5 POR FICHA PAGADA I12XAL0008 1,098.00 48,180,205.24
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13 DIC 2022 8I12ZXAL000§& 5 POR FICHA PAGADA I12XALCCOS 8,490.00 48,188, 695.24
13 DIC 2022 €I12XAL0CO8 5 POR FICHA PAGADA I12XALG00E 1,320.00 48,190, 045.24
13 DIC 2022 8I12XAL0008 6 POR FICHA PAGADA I12XALOCOS8 1,44£.00 48,191,490.24
13 DIC 2022 8I12XAL0008 6 FOR FICHA PAGADA 112XAL0008 963.00 48,192,453.24
13 DIC 202z 8I12XAL0008 6 POR FICHA PAGRDA I12XAL0008 370.00 48,192,822.24
13 DIC 2022 8I12XAL0COB 6 POR FICHA PAGADA I12XAL00CS 29,348.00 48,222,171.24
12 DIC 2022 8I12XAL000S 6 POR FICHA PAGADA I12XAL000S8 600.00 48,222,771.24
14 DIC 2022 8I12XAL0009 3 POR FICHA PAGADA I12XAL0009 1,380.00 48,224,151.24
14 DIC 2022 8I12XAL0009 3 POR FICHA PAGADA I12XAL000¢ 548.00 48,224,699.24
14 DIC 2022 8I12XAL0009 4 POR FICHA PAGADA I12XAL000¢ 144.00 48,224,843.24
14 DIC 2022 8I12XAL0009 4 POR FICHA PAGADA I12XAL0009 600.00 48,225,443.24
15 DIC 2022 8I12XAL0010 3 POR FICHA PAGADA I12XAL0010 725.00 48,226,168.24
15 DIC 2022 8I12XAL0010 3 POR FICHA PAGADA I12XAL0010 130.00 48,226,298.24
15 DIC 2022 8I12XAL0010 3 POR FICHA PAGADA I12XAL0010 60.00 48,226,358.24
15 DIC 2022 8I12XAL0010 4 POR FICHA PAGADA I12XAL0010 289.00 48,226,647.24
15 DIC 2022 8I12XAL0010 4 POR FICHA PAGADA I12XAL0010 15,540.00 48,242,187.24
16 DIC 2022 8I12XAL0011 2 POR FICHA PAGADA I12XAL0011 1,040.00 48,243,227.24
16 DIC 2022 8I12XAL0011 2 POR FICHA PAGADA I12XAL0011 1,540.00 48,244,767.24
16 DIC 2022 8I12XAL0011 3 POR FICHA PAGADA I12XAL0011 72.00 48,244,839.24
19 DIC 2022 8I12XAL0012 5 POR FICHA PAGADA I12XAL0012 725.00 48,245,564.24
19 DIC 2022 8I12XAL0012 5 POR FICHA PAGADA I12XAL0012 60.00 48,245,624.24
19 DIC 2022 8I12XAL0012 6 POR FICHA PAGADA I12XAL0012 289.00 48,245,913.24
19 DIC 2022 8I12XAL0012 6 POR FICHA PAGADA I12XAL0012 385.00 48,246,298.24
19 DIC 2022 8I12XAL0012 6 POR FICHA PAGADA I12XAL0012 24,127.00 48,270,425.24
19 DIC 2022 8I12XAL0012 6 POR FICHA PAGADA I12XAL0012 5,000.00 48,275,425.24
19 DIC 2022 8I12XAL0012 6 POR FICHA PAGADA I12XAL0012 6500.00 48,276,025.24
20 DIC 2022 B8I12XAL0013 g POR FICHA PAGADA I12XAL0013 1,155.00 48,277,180.24
20 DIC 2022 8I12XALO0013 7 POR FICHA PAGADA I12XAL0013 6,402.00 48,283,582.24
21 DIC 2022 8I12XAL0014 5 POR FICHA PAGADA I12XAL0014 872.50 48,284,454.74
21 DIC 2022 8I12XAL0014 5 POR FICHA PAGADA I12XAL0014 2,855.00 48,287,309.74
21 DIC 2022 8I12XAL0014 5 POR FICHA PAGADA I12XAL0014 1,026.00 48,288,335.74
21 DIC 2022 8I12XAL0014 5 POR FICHA PAGADA I12XAL0014 3,280.00 48,291,615.74
21 DIC 2022 8I12XAL0014 5 POR FICHA PAGADA I12XAL0014 561.80 48,292,177.54
21 DIC 2022 8I12XAL0014 5 POR FICHA PAGADA I12XAL0014 2,503.00 48,294, 680.54
21 DIC 2022 B8I12XAL0014 6 POR FICHA PAGADA I12XAL0014 212,800.00 48,507,480.54
21 DIC 2022 8I12XAL0014 6 POR FICHA PAGADA I12XAL0014 577.00 48,508,057.54
21 DIC 2022 BI12XAL0014 6 POR FICHA PAGADA I12XAL0014 173.19 48,508,230.73
21 DIC 2022 8I12XAL0014 6 POR FICHA PAGADA I12XAL0014 41,300.00 48,549,530.73
21 DIC 2022 8I12XAL0014 6 POR FICHA PAGADA I12XAL0014 1,936.80 48,551,467.53
21 DIC 2022 8I12XAL0014 6 POR FICHA PAGADA I12XAL0014 216.00 48,551,683.53
21 DIC 2022 8I12XAL0014 6 POR FICHA PAGADA I12XAL0014 200,000.00 48,751,683.53
22 DIC 2022 8I12XAL0015 3 POR FICHA PAGADA I12XAL001S 1,495.00 48,753,178.53
22 DIC 2022 8I12XAL0C15 3 POR FICHA PAGADA I12XAL0015 725.00 48,753,903.53
22 DIC 2022 8I12XAL0015 3 POR FICHA PAGADA I12XAL0015 260.00 48,754,163.53
22 DIC 2022 8I12XAL0015 3 POR FICHA PAGADA I12XAL0015 484.00 48,754,647.53
22 DIC 2022 8I12XAL0015 3 POR FICHA PAGADA I12XAL0015 66.80 48,754,714.33
22 DIC 2022 8I12XAL0015 4 POR FICHA PAGADA I12XAL0015 144.00 48,754,858.33
22 DIC 2022 B8I12XAL0015 4 POR FICHA PAGADA I12XAL001S5 5,355.00 ’ 48,760,213.33
23 DIC 2022 8I12XAL0016 2 POR FICHA PAGADA I12XAL0016 260.00 48,760,473.33
23 DIC 2022 8I12XAL00l6 3 POR FICHA PAGADA I12XAL0016 1,120.00 48,761,593.33
26 DIC 2022 8I12XAL0017 3 POR FICHA PAGADA I12XAL0017 1,212.50 48,762,805.83
26 DIC 2022 8I12XAL0017 3 POR FICHA PAGADA I12XAL0017 360.00 48,763,165.83
26 DIC 2022 8I12XAL0017 4 POR FICHA PAGADA I12XAL0017 289.00 48,763,454.83
26 DIC 2022 8I12XAL0017 4 POR FICHA PAGADA I12XAL0017 937.00 48,764,391.83
27 DIC 2022 8I12XAL0018 2 POR FICHA PAGADA I12XAL0018 192.50 48,764,584.33
28 DIC 2022 8I12XAL0019 5 POR FICHA PAGADA I12XAL0019 1,155.00 48,765,739.33
28 DIC 2022 8I12XAL0019 5 POR FICHA PAGADA I12XAL0019 385.00 48,766,124.33
28 DIC 2022 8I12XAL0019 5 POR FICHA PAGADA I12XAL0019 385.00 48,766,509.33
28 DIC 2022 8I12XAL0019 ] POR FICHA PAGADA I12XAL0019 6,402.00 48,772,911.33
28 DIC 2022 8I12XAL0019 6 POR FICHA PAGADA I12XAL0019 250.17 48,773,161.50
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28 DIC 2022 8I12XALCO19 6 ZOR FICHA PAGADA I12XAL0019 2,540.20 48,775,701.70
28 DIC 2022 8I112XAL0019 6 POR FICHA FAGADA I12XAL09J19 385.00 48,776,086.70
28 DIC 202z 8I12XAL0019 6 POR FICHA PRGADA I12XAL0019 34€.38 48,776,433.C8
29 DIC 2022 8I12XAL0021 6 POR FICHA PAGADA I12XALUO021 192.50 48,776, 625.58
29 DIC 2022 8I12XAL0021 6 POR FICHA PAGADA 112XAL0G2. 770.0C 48,777,395.58
29 DIC 2022 8I12XAL0021 6 POR FICHA PAGADA I12XAL0C21 520.00 48,777,915.58
29 DIC 2022 8I12XAL0021 T POR FICHA PAGADA I12XAL0021 289.00 4€,778,204.58
29 DIC 2022 8I12XAL0021 7 POR FICHA PAGADA I12XAL0021 20,000.060 48,798,204.58
29 DIC 2022 8I12XAL0023 2 POR FICHA PAGADA I12XAL0G22 20,592.00 48,818,796.58
29 DIC 2022 8I12XAL0023 2 POR FICHA PAGADA I12XAL0023 1,734.00 48,820,530.58
29 DIC 2022 8I12XAL0023 2 POR FICHA PAGADA I12XAL0023 1,152.00 48,821,682.58
29 DIC 2022 8I12XAL0023 2 POR FICHA PAGADA I12XAL0023 1,444.00 48,823,126.58
29 DIC 2022 8I12XAL0023 2 POR FICHA PAGADA I12XAL0023 817.00 48,823,943.58
29 DIC 2022 8I12XAL0023 2 POR FICHA PAGADA I12XAL0023 865.00 48,824,808.58
29 DIC 2022 8I12XAL0023 2 POR FICHA PAGADA I12XAL0023 576.00 48,825,384.58
29 DIC 2022 8I12XAL0023 2 POR FICHA PAGADA I12XAL0023 1,155.00 48,826,539.58
30 DIC 2022 8D12XAL0100 2 POR FICHA PAGADA D12XAL0100 4.43 48,826,544.01
30 DIC 2022 8I12XAL0026 2 POR FICHA PAGADA I12XAL0026 2.06 48,826,546.07
30 DIC 2022 8I12XAL0028 3 POR FICHA PAGADA I12XAL0028 3.27 48,826,549.34
30 DIC 2022 8I12XAL0028 4 POR FICHA PAGADA I12XAL(G028 21,999.00 48,848,548.34
30 DIC 2022 8I12XAL0029 4 POR FICHA PAGADA I12XAL0029 0.53 48,848,548.87
30 DIC 2022 8I12XAL0029 5 POR FICHA PAGADA I12XAL0029 43,775.82 48,892,324.69
30 DIC 2022 8I12XAL0030 3 POR FICHA PAGADA I12XAL0030 0.86 48,892,325.55
30 DIC 2022 B8I12XAL0030 4 POR FICHA PAGADA I12XAL0030 62,211.57 48,954,537.12
30 DIC 2022 8I12XAL0031 3 POR FICHA PAGADA I12YAL0031 1.31 48,954,538.43
30 DIC 2022 8I12XAL0031 4 POR FICHA PAGADA I12XAL0031 76,479.75 49,031,018.18
30 DIC 2022 8I12XAL0032 3 POR FICHA PAGADA I12XAL0032 0.48 49,031,018.66
30 DIC 2022 8I12XAL0032 4 POR FICHA PAGADA I12XAL0032 31,679.97 49,062,698.63
30 DIC 2022 8I12XAL0033 4 POR FICHA PAGADA I12XAL0033 237,579.00 49,300,277.63
30 DIC 2022 B8I12XAL0033 5 POR FICHA PAGADA I12XAL0033 4.09 49,300,281.72
30 DIC 2022 B8I12XAL0034 4 POR FICHA PAGADA I12XAL0034 0.13 49,300,281.85
30 DIC 2022 8I12XAL0OC34 6 POR FICHA PAGADA I12XAL0034 21i,475.62 49,321,757.47
30 DIC 2022 8I12XAL0035 3 POR FICHA PAGADA I12XAL0035 2,201.80 49,323,959.27
30 DIC 2022 8I12XAL0035 4 POR FICHA PAGADA I12XAL0035 0.06 49,323,959.33
30 DIC 2022 8I12XAL0036 3 POR FICHA PAGADA I12XAL0036 15,147.47 49,339,106.80
30 DIC 2022 8I12XAL0036 4 POR FICHA PAGADA I12XAL0036 0.12 49,339,106.92
30 DIC 2022 8I12XAL0037 3 POR FICHA PAGADA I12XAL0037 0.90 49,339,107.82
31 DIC 2022 8D12XAL0217 3 POR FICHA PAGADA D12XAL0217 24.30 49,339,132.12
31 DIC 2022 8I12XAL0022 3 POR FICHA PAGADA I12XAL0022 18.98 49,339,151.10
31 DIC 2022 8I12XAL0022 4 POR FICHA PAGADA I12XAL0022 660,210.00 49,999,361.10
31 DIC 2022 BI12XAL0024 3 POR FICHA PAGADA I12XAL0024 11,73 49,999,372.83
31 DIC 2022 8I12XAL0024 4 POR FICHA PAGADA I12XAL0024 1,373,453.09 51,372,825.92
31 DIC 2022 8I12XAL0025 3 POR FICHA PAGADA I12XAL0025 11.61 51,372,837.53
31 DIC 2022 8I12XAL0025 4 POR FICHA PAGADA I12XAL0025 507,317.89 51,880,155.42
SUMA PERIODO: cowssecssssnianosonsssaiis e F S S Y 0.00 3,834,939.27 3,834,939.27
SALDO FINAL:........... F T S I R T I T I I IS .. 0.00 51,880,155.42 51,880,155.42
8.2:1.1 PRESUPUESTO DE EGRESOS APROBADO CARGOS: ABONOS: SALDO:
SALDO INICIAL:...... D S T S S S S P O BRI IR 0.00 42,442,340.00 42,442,340.00
SUMA PERIODO:....c.u... cerieeeeteete st eneannane Galma is a v e B I I 0.00 0.00 0.00
SALDO FINAL:.:coeoecoassassss B S OSSP ceseseanane 0.00 42,442,340.00 42,442,340.00
8:2:251 PRESUPUESTO DE EGRESOS PCR EJERCER CARGOS: ABONOS: SALDO:
SALDO INICIAL:........ P wieieeis % 8 % A w MieeEe e % e % W Smese mivie e 8 8 ® e me . 42,442,340.00 46,746,905.83 -4,304,565.83
01 DIC 2022 512XAL00025 1 POR REQ. APROBADA 12XAL00025 3,625.00 -4,308,190.83
01 DIC 2022 512XAL00054 X POR REQ. APROBADA 12XAL00054 1,345.60 -4,309,536.43
01 DIC 2022 512XAL00055 1 POR REQ. APROBADA 12XAL00NS55 247.00 -4,309,783.43
01 DIC 2022 512XAL00055 2 POR REQ. APROBADA 12XAL00055 753.00 -4,310,53€.43
01 DIC 2022 512XAL00056 1 POR REQ. APROBADA 12XAL00056 347.00 -4,310,883.43
01 DIC 2022 512XAL00057 1 POR REQ. APROBADA 12XAL00057 10,440.00 -4,321,323.43
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